




Soome pühitseb oma iseseisvuse X X  aastapäeva.

N Ä D A L A  S A A T E K A V A S T
Ülekanne Isamaaliidu kongressilt. — Suur Soome iXX iseseisvusepäeva saatekava.

Selle nädala tähtsamad saated on 
pühapäeval, esmaspäeval ja reedel.

Pühapäeval algusega kell 9.55 teeb 
ringhäälng enam kui kolmetunnilise 
ülekande Isamaaliidu 3. üleriiklikult 
kongressilt, kus kõnelevad riigihoid- 
ja K. Päts ja  teised riigijuhid ning 
Isamaaliidu esimees prof. J. Uluots. 
Rügihoidja kõnet korratakse sama 
päeva õhtul kell 18.55 heliülesvõttes, 
et seda oleks võimalik kuulata ka neil, 
kes päeval selles olid takistatud. —  
Pühapäevase saatekava muusikalises 
osas on kahtlemata kuulamisväärt 
saksa kontsert, mida juhatab külali­
sena Königsbergi ringhäälingu muu­
sikajuht dr. L. K. Mayer ja  mille 
kavas on Mozarti, Wagneri (Sieg- 
fried-idüll) ja  Zilcheri helitöid. P ü­
hapäeval kõlavad ka juba esimesed 
jõululaulud. Kuuleme nimelt Joh. Jü r­

gensoni uusi jõululaule, m ida kannab, 
ette Tallinna tütarlaste kommerts­
gümnaasiumi koor autori juhatusel. 
Enne seda loeb oma luuletusi kirjanik 
Erni Hiir.

Peaaegu kogu esmaspäevane saate­
kava on pühendatud Soome suurele 
rahvuspühale, X X  iseseisvusepäevale. 
Meie vahekord vennasrahvaga teisel 
pool lahte on viimasel ajal muutumas 
üha lähedasemaks ja  sõbralikumaks —  
ka ametlikult, mille viimaseksi tunnis­
tuseks on eelmisel nädalal sõlmitud 
kultuurkonventsioon, —  mis nüüd ka­
jastub ka meie ringhäälingu saateka­
vas. Soome iseseisvusepüha kohased 
saated täidavad kogu õhtuse kava. 
Need algavad kell 18.00 väikese sisse­
juhatava osaga, millesse on põimitud 
SibeUuse kuulus „Finlandia“, —  heli­
teos, mida Soomes Vene šurveaegadel

kuulati püsti seistes ja  tema ettekand­
mine seepärast võimude poolt lõpuks 
keeldi. Järgneb F. Moori suur raadio- 
reportaaž Helsingist „Mikrofonimatk 
Põhjala valges linnas“, milles kirjel­
datakse Helsingi kõiki suuremaid tä- 
helepanuväärsusi, ning Soome klaveri- 
kunstniku K. v. Schoultzi esinšmine. 
Kell 20.05 kannab ringhääling „Esto­
n ia“ kontsertsaalist üle kontsert-ak- 
tuse, mille kavas on välisminister dr. 
Fr. Akeli, Soome saadik P. J. Hyn- 
nise ja  mag. A. O. Väisäse kõned ning 
muusikalisi ettekandeid soome ooperi- 
lauljanna A. Toinilt, prof. A. Lem­
balt ja  Tallinna Rahvaülikooli Seltsi 
segakoorilt. Järgneb alles eelmisel n ä ­
dalal Soome ringhäälingus esietendu­
sel olnud L. Haarla kuuldemäng Soo­
me ajaloost „Märgutuled“ ning lõpuks 
sümfooniakontsert J.. 'Sibeliuse heli-
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töist, milles me kuuleme V II sümfoo­
n iat ja  sümf. fantaasiat „Põhjala tü ­
tar". —  Need, kes Soome pidupäeva 
soovivad jälg ida lähemalt, kuulavad 
muidugi ka Soome ringhäälingut, mille 
saatekavas hommikust peale on iga­
suguseid reportaaže, ülekandeid ja  pi­
dulikke saateid.

Selle nädala kolmandaks tähtsa­
maks saateks on reedel sümfoonia­
kontserdi ülekanne „Estonia“ kont­
sertsaalist, millel solistina on kaaste­
gev viiulikunstnik dr. K. Brückner; 
juhatab prof. R. Kull. Kavas on Beet­
hoveni (V m  sümfoonia), Sindingi ja 
A. Kappi (Süit eesti runoviisidest) he­
litöid.

Saatekava üle jäänud osas kuuleme 
ringhäälingu orkestrilt teisipäeval 
Mendelssohni helitöid (süit „Suveöö- 
unelm“ j. t.), kolmapäeval idamaist 
muusikat (Weber, Saint-Saens, Popy, 
Piern6, Tšerepnin) jne. Instrumentaal­
kontsertide sarjas on sel nädalal (nel­
japäeval) kavas Mendelssohni viiuli­
kontsert op. 64.

Solistidelt kuuleme teisipäeval vliu- 
lisoolosid (R. Palm ), kolmapäeval 
Marje Sinki soololaule (bariton A. 
Vallimäe) ja  neljapäeval soololaule 
(sopran L. Kuuler). Samal päeval esi­
neb TaUinna linnateenijate meeskoor 
A, Karindi juhatusel.

Laupäevase kireva kava teemaks on 
seekord „Viin, mu unistuste linn“ ning 
selles pakutakse Vüni muusikat ja 
ju ttu  V iini heliloojatest. Soome eduskunnahoone luksuslik esindussaal, nn. riigisaal.

K E ER LE V A D  SUUND AN TEN N ID

Seni tu li lühilainevastuvõtjate juu ­
res iga suuna jaoks ehitada oma an­
tenn. N ii oli vaja sama palju antenne, 
kui mitmes suunas taheti läkitada 
saateid; paremal juhul saadi üh t an­
tenni ümberlülitamisega kasutada ka­
hes vastassuunas saatmiseks. E t mitte 
poleks vaja ehitada liig palju anten­

ne, mis juba nõuab väga palju kulu, 
valiti võimalikult laiad kiirgamisnur- 
gad.

Nüüd on suundantennide probleemi­
le P H O H I ja  PC J lühilainesaatjate 
juures Hollandis leitud väga huvitav 
lahendus. Nagu ligiolevalt pildilt näha, 
asetsevad mõlemad antennimastid rin­
gikujulisel roobastikul, nõnda et neid 
võib pöörda igasse soovitud suunda. 
Seesuguse antenniseade paremuseks 
on mitte üksi see, et siin kõigis suuna- 
des saatmiseks jätkub ainult kahest 
antennist, mis tähendab suurt ehitus­
kulude kokkuhoidu, vaid nad võimal­
davad ka kiirgamist väga kitsa nurga 
all, kusjuures saatja ulatus on muidu­
gi märksa suurem.

OIVIAFÄRANE STREIK  
IN G L ISM A A L

Ligikaudu 2000 kuu la jat kahest 
Londoni linnaosast otsustasid alustada 
streiki elektrijaama vastu. Vümased 
tõstsid nimelt 1. novembrist alates 
maksu nädalase voolutarvitamise eest 
vastuvõtjate omanikel kahelt pen­
n ilt kolmele pennile. Kuulajad otsus­
tasid aga keelduda seda maksmast ja 
üldse loobuda elektri tarvitamisest.

Streik algas sellega, et elektriselts, 
mis üürib elektriseadeid nädalamaksu 
eest, mis lampide arvu järg i on liig i­
tatud, väidab, et seejuures pole raa- 
diolampide voolutarvitus kaasa arva­
tud ning nõuab nende pealt maksu.

K U U LEM E V ARST I AN DORRAT
Andorra vabariigile kuulub teata­

vasti ainult paar Püreneede orgu 
Prantsusmaa ja  Hispaania vahel. Te­
m a pindala on kõigest 452 ruutkilo­
meetrit ja  sellel elab umbes 5300 in i­
mest, kellest 1000 on pealinnas An- 
dorras. Sellele tõelisele kääbusriigile 
ehitatakse praegu 60-kilovatist saat­
jat. Arvatavasti on oodatavad sisse­
tulekud reklaamist külla lt suured, et 
võis tekkida mõte saatjat ehitada. 
Selletaolisi plaane kaalutakse ka Mo­
nacos ja  Liechtensteinis.

Kuna Andorra valitsusel on kaks 
regenti, U rgali piiskop Hispaanias 
ning Prantsuse vabariigi president 
(keda esindab Ida-Püreneede prefekt), 
arvestavad prantslased sellega, et nad 
saavad enda kätte kontrolli saadete, 
kui m itte ka saatja sissetulekute üle.

IT A A L IA  A R A A B IA K E E L SE D  
SAATED

Pinevuse tõttu idapoolse Vahemere 
ääres elavate araablaste ja Inglismaa 
vahel on Itaa lia  hakanud pühendama 
erilist tähelepanu oma saatjate araa­
biakeelsetele saadetele. Kõigepealt on 
pikendatud nende kestvust 30 m inutilt 
75 m inutile päevas.

Itaalia teguviisi üks peapõhjus sei­
sab muidugi selles, et ka Inglismaa 
on otsustanud oma lühilaineringhää- 
lingus hakata levitama araabiakeelseid 
saateid. Nii läheb araabia mail tõeli­
seks raadiosõjaks.
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välismaa saatekavade äratrükkimine Igasugusel kujul.

SAATEKAVAD
5.-11. detsembrini 1937

L ü h e n d i d :  * —  heliplaatidelt, B  —  Breslaust, Bln —  Berliinist, B r — Bratislavast, D  —  Droitwichist, 
DS —  Deutschlandsenderist, F  — Frankfurdist, H  —  Hamburgist, K b —  Königsbergist, K l —  Kölnist, 
Li —  Leipzigist, LR  —  London-Regionalist, M —  Milanost, M K —  Moskva-Kominternist, P  —  Pariis 
PTT-st, P r —  Prahast, R  —  Roomast, R P  —  Radio Paris’st, S —  Stuttgardist, ŠR —  Šoti-Regionalist. 

Saatja nime järel on lainepikkus (m ), sagedus (kHz) ja  võimsus (kW ).
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5. detsemler
T a l l i n n  : Isamaaliidu
üleriik lik  kongress 
Stokholm: Kantsert*
Lialiti: Orkester 
D-sender; Sõaväeorkester 
T a l l i n n  : Lõunakonts.* 
Stokholm : Sümfooniakonts. 
Breslau: A javiitemuusika 
liah ti: Soome muusika* 
R iia : Orelikontsert 
Droitw ich: Ajaviitemuus. 
T a l l i n n  ; B iig iho idja 
K . Pätsi kõne*
Eadio-Paris: Sümfoonia­
kontsert
Droitw ich: Sonaate 
T a l l i n n  : Saksa kont­
sert. R R  orkester 
Stuttgart: Gounod’ ooper 
„Faust“
R iia : A javiitemuusika 
Budapest: Mustlaskapell 
liOndon-R. Orkestrikonts. 
Lahti: L äti klaverimuus. 
Köln : Kammermuusika 
Droitw ich: Ajaviitemuus. 
Praha: Lortzingi ooper 
„Tsaar ja  puusepp“ 
Beromünster: Caetani 
muusikadraama „H ypatia“ 
D-sender: Künneke lau lu ­
mäng „Väike-Dorrit“ 
Budapest: Granichstädteni 
op. „Orlov“
Frank fu rt: Operetikonts. 
B erliin : Orkestrikoiitsert 
Kopenhaagen: Prantsuse 
ooperi- ja  balletimuusika 
Stokholm: V. Pfihoda 
(viiul)
M ilaano: Mercedes Capsir- 
Tanzi (sopran) ja  P. Civil 
(tenor)
Brüssel: Sümfooniakont­
sert. Tšaikovski, Brahms, 
C. Franck.
Breslau: Suurte meistrite 
väikesi palu
X.ahti: Sibelius: I  sümf. 
Droitw ich: Kammermuus. 
Stokholm: Sõjaväeorkester 
Budapest: Mustlaskapell

T ALLIN N  410,4/731/12 
TARTU 580,3/517/0,5
8.30 äratusmäng
8.35 võimlemine
9.05 hommikukontsert*
Morena: pop. „Johann Strauss 
m ängib". Esslinger: Metsaidüll
— orkester. Boulanger: Must- 
lastants — Boulanger orkester. 
Pagan in i: Moto perpetuo —
sümfooniaorkester. Lem ba: 
Eesti fantaasia — R R  orkester. 
Saar; Mis need ohjad meida 
hoidvad. Härm a; K ü ll oli ilus 
mu õieke — EMO segakoor. 
Aavik: Eesti rapsoodia — R R  
orkester
9.55 Isamaaliidu 3. üleriiklik 
kongress. tJlekanne ja  repor- 
taaž „Estonia“ kontsertsaalist. 
Kõnelevad riig iho id ja K. Päts

ja  teised riig ijuh id  ning Isa­
maaliidu esimees prof. J. U lu­
ots

13.00 V. R itsla id ; Tähelepane­
kuid talumetsadest.

13.30 põllumajanduslikke teateid
13.35—14.30 lõunane kontsert*
Södermann: avamäng „Orleani 
neitsi“ Bull; Pühapäev —  süm­
fooniaorkester. M eri; Kalurite 
laul. Simm: Kannel — A. V ii­
simaa (tenor). Bartok; Ungari 
rahvaviise — J. Szigetti (viiul). 
W inter: pop. „Kuldne valss“ 
Czibulka; Stefani gavott — or­
kester. Coates; Rapsoodia nr. 1
— sümfooniaorkester. Urbach: 
Fantaasia Weberi helitöist — 
orkester.

16.50 heliplaate ja  reklaami.
17.00 lähtekohti vabaharidus­
tööks. Peainspektor E. Teras- 
m äe; Kutsehariduslikud õpin­
gud vabaharidustöös.

17.20 kelIa-5-tee muusika „Glo- 
riast“ . K. Strobeli orkester.

18.00 kirjanduslikke uudiseid.
18.20 Erni H iir  loeb oma luule­
tusi.

18.30 Lapsed laulavad uusi jõu ­
lulaule. Joh. Jürgenson: Jõu lu ­
õhtu palve. Sa jõululaps, oh 
Jeesuke. Rõõm  heljub üle il­
mamaa. Jõulurõõm . Jõuluöö. 
Jõulu lau l — Tallinna tütarlaste 
kommertsgümn. koor autori 
juhatusel. Seletusi laulude koh­
ta annab Joh. Hiob.

18.55 R iig iho id ja K . Pätsi kõne. 
(Isamaaliidu kongressil peetud 
kõne kordamine heliülesvõttes).

20.00 õige aeg. Ilma- ja  jääteade
20.05 Saksa kontsert. R R  orkes­
ter Königsbergi ringhäälingu 
muusikajuhi dr. L. K. Mayeri 
juhatusel. Mozart; Divertimen- 
to nr. 11, D-duur. Wagner; 
Siegfried-idüll. Zilcher: süit
,,Kuidas see teile meeldib“

21.05 vana tantsumuusika! heli­
plaatidelt

21.40 lugemistund. A. Vaino 
lojeb katkendi J . Földesi ro­
maanist ,,Kalur-kassi tänav“ .

22.10 moodne tantsumuusika 
,,Gloriast“ . K. Strobeli orkes­
ter

22.55 päevauudiseid ja  sporditea- 
teid

LAH T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles:
8.45 heÜTJlaate
8.55 Lahti: heliplaate
8.55 Helsingi: loeng rootsi k.
9.20 inglise keele tund
10.00 soome jumalateenistus
11.50 päevauudised soome k.
12.00 orkester. Weber: ,,Obe-
ron“ , avamäng. Järnefelt: Pre­
lüüd ; Hällilau l. Kaski: In ter­
metso. d ’Ambrosio; Romanss 
ja  serenaad (viiulisoolo: E.

Cronvall). Mendelssohn: ,,Suve­
öö unelm“ : skertso, noktürn ja  
pulmamarss
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudised rootsi k.
13.00 rootsi jumalateenistus
14.15 mälestussamba avamine
15.45 heliplaate
16.00 laste jumalateenistus
16.35 retsitatsioon. J . Aho: 
„Katajainen kansani“
17.00 soome muusika*. Kuula :
Marss. Madetoja; Laul (Lahja 
Linko). K lemetti: Mälestus 
(E. Cronvall, viiul ja  V. Kuuti, 
klaver). Merikanto: Laul. Ran- 
ta: Laul (P ia Ravenna). Sibe- 
lius: H ällilau l (orkester). K uu ­
la: Lau l (A. Kuula). Merikan­
to; Romanss (orkester). Palm- 
gren: Laul. Törnudd: Laul
(koor). Hämäläinen ; Kuhun tai- 
dan verrata (P. Godwini an­
sambel). Merikanto; Laul (T. 
Ara). Herrmann; Soome me­
loodiaid (P. Godwini orkester)
17.55 veste
18.10 lastekoor
18.40 loeng
19.00 aeg, ilmateade
19.10 veste
19j25 Melartini helitöid. Ork.
19.50 diskusšioon
20.15 laul. U. Raitio. Kavas : 
Kothen, Mendelssohn, Bach, 
Beethoven
20.30 lä ti klaverimuusika. J.
Kepitis. Vitols: Portreed (va­
riatsioonid). Ivanov: Prelüüd; 
Valss. Kepitis ; Pre lüüd; Läti 
tants; Jaanitu li
21.00 A. K iv i; ,,Margareta“ 
(tiliõpilasteatri näitlejate kaas­
tegevusel)
21.45 päevauudised soome k.
22.00 päevauudised rootsi k.
22.10—22.25 sport

Lahti :
22.25 kontsertmuusika*. Sibe- 
lius: I  sümfoonia jm .
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika*

R H A  238.5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
8.00—8.20 koraale. Keelpillian- 
sambel
8.30—9.00 hommikumuusika*
9.30—10.00 lastemuusika*
11.00—12.55 jumalateenistus
13.05—13.20 R iia : heliplaate
13.20—14.30 salongmuusikat ja 
laule
14.50—15.20 ajaviitemuusika*
15.45—16.15 Offenbachi helitöid*
16.35 naiskoor. L äti laule
17.05—18.15 orel. A. Predelis.
Bach; Kontsert d-moll; Pas- 
sacaglia c-moll. Guilmant: Pas­
toraal. Mozart; Fantaasia. De­
bussy: Arabesk. Dupré; La-
mento. Guilmant : Leinamarss ; 
In g li tants. W idor: Tokaata
18.50 vanu ja  moodsaid tantse
19.45—20.00 d’A lbert; fantaasia 
oop. ,,M adalik“ . Orkester
20.15 ,,Pühapäevaõhtu“ , ajavii­
temuusika. Erna Puknas-Tra- 
vinš (sopran), K . Lepmanis 
(viiul), J. Stupans (klarnet) ja 
orkester. R. Strauss: P idulik  
marss (orkester). A. Kalninš; 
Laul. Lorenzo; Rondinella, op. 
26 (klarnet). Schubert; Laul. 
Medinš; P idulaul (orkester).

Reinholds; Laul. Suk-Kozian; 
Lau l (viiul). Tšerepnin; Sügi­
sel (laul). Tšaikovski; Nok­
türn, op. 19 nr. 4 (klarnet). 
Rachmaninov; Laul. Sinding; 
õh tu  (orkester). Grieg; Unelm 
(laul). Rossini: serenaad oop. 
,,Sevilla habemeajaja“ . Leroux: 
Armastus (sopran viiuli saa­
tel). Bizet; katkendeid oop. 
,.Carmen“ (orkester)
21.25 viiul. K. Lepmanis. Bach; 
Gavott. Porpora-Kreisler; Me­
nuett
21.35— 2̂!2.00 rootsi meloodiaid.
Orkester. Lindberg; Rootsi 
rapsoodia. Aulin : Rootsi tant­
sud
22.15 tantsumuusika*
23.00—24.00 tantsumuusika ho­
tellist ,,Rooma“

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
17.00—17.30 koolikontsert
18.40 pärastlõunamuusika
19.45— 2̂0.15 sõjaväe pooltund
20.30 divertissement
21.00—23.30 muusikalis-kirjan- 
duslik õhtu

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
9.30 lastekoor
10.00 jumalateenistus
11.30—12.30 heliplaate
13.03—14.00 orkestrikontsert
14.30—15.45 ajaviitemuusika. 
Mandoliiniorkester ja  solistid
17.00—17.45 solistid. M. Krzy- 
wiec (laul) ja  O. Martusie- 
wicz (klaver). V ivaldi; Adagio. 
Scarlatti; Sonaat D-duur. Mo­
zart; Variatsioonid D-duur. —
4 laulu. — Zelenski; Humoresk. 
Maciejewski; H ällilau l. —  3 
laulu. — Pozniak; Sonatiin. 
Markiewicz; Kuiavjakk
18.00—18.20 Karlowicz; Leedu 
rapsoodia
19.00—20.00 sõjaväemuusika
20.30—21.32 kuulsaid virtuoose*
22.15 ajaviitesaade
22.45 Moniuszko laule. H. 
Zboinska-Ruszkowska (sopran)
23.05—23.50 poola tantse. Ork. 

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2 
10.30^11.15 kontsert*. Sibelius; 
,, Armasta ja “ , süit keelpillior­
kestrile. Tšaikovski; V iiu li­
kontsert D-duur (solist; J. 
Heifetz).
12.00—13.40 jumalateenistus
14.00—14,30 ajaviitemuusika. E. 
Grothi šrammelkvartett
15.00—16.00 sümfooniakontsert. 
Gram; I I  sümfoonia (Entrada; 
maestoso — Andante — Reci­
tativo — Melodía —  Azione — 
Epilogo). Mozart; 2 aariat oop. 
„Võluflööt“ (S. Nilsson). 
Rangström ; Vauxhall.
17.10—17.30 muusika
18.05 heliplaate
19.00—20.15 jumalateenistus
20.30—21.15 orkestrikontsert. 
Solist: J. V. Karolyi (klaver). 
Bach; Brandenburgi kontsert 
nr. 3, G-duur, keelpilliorkest-
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rile. Mozart : Klaverikontsert
rir. 24, e-moll
21.45—33.15 Vasa P  r i h o d a
(viiul). Dvorak: Sonatiin.
Suk: Armastuslaul. Paganini- 
Kreisler: Nel cor p iu  non mi 
sento
33.15— 3̂(4.00 sõjaväeorkester

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
11.00—12.30 jumalateenistus
13.00—15.00 L. Preili ansambel
15.00—16.20 jumalateenistus
17.00 koorikontsert
19.00—19.20 solist
31.35 prantsuse ooperi- ja, bal- 
letimuusika. Orkester ja  vo- 
kaalsolist. Auber: „M ust do­
m ino“ , avamäng. Massé: aaria 
oop. ,,Jeannette’i pu lm “ . 
Saint-Saëns: ,,Javotte“ , b a l­
lett. Charpentier: aaria oop.
,,Louise“ ; katkendeid oop.
,.Louise“ . Delibes: ,.K un in­
gas ütles“ , avamäng; aaria 
oop. ..Lakm é“ ; tšardaš balle­
tist ..Coppelia“
22.10 koorilaul 
32.3(i—33.10 instrumentaal­
muusika. Joh. Strauss: ..Must­
lasparun“ . • avamäng. Saint- 
Saëns : Tarantella flöödile,
klarnetile ja  orkestrile. Sara- 
sate: Mustlasviisid viiulile ja  
orkestrile. Gaubert: Romanss 
inglissarvele ja  orkestrile. 
Popper: Ungari rapsoodia tšel- 
lole ja  orkestrile.
23.45 orkester
0.15—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 478,9/629/20
17.10—17.40 norra muusika
18.05—19.00 kohvikumuusika
19.25—19.45 ajaviitemuus. Trio
20.15— 2̂1.00 orkester. Kavas: 
Birknes. Brahms, Olsen jt. 
-21.20—21.50 orkester. Kavas: 
Schumann. Svendsen.
33.15—33.40 viini. Vitali-Chab- 
rier: Chaconne. Mozart: Ron­
do. Vecsey: Kojuigatsus. Cas- 
sado: Rohelise kuradi tants
23.10— 2̂4.00 tantsumuusika*

D BO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
11.25—12.15 jumalateenistus
14.30 puhkpilliorkester ja  tenor
15.30—16.00 Falkm an ja  ta 
apaašiband
16.20 BBC orkester. Ansell:

' ,,Plymouth Hoe“ , avamäng. E l­
gar: Serenaad keelpillidele, op. 
20. Quilter : Lasteavamäng.
Delius: In terluudium  ja  sere­
naad (Hassan). Grainger: Mol­
ly rannas. German: ..Romeo 
ja  Ju lie t“ , prelüüd
17.15— 18.00 kontsert*. Kavas: 
Kavas: Händel-Beecham, Mo­
zart, Dukas
18.30—19.00 W . W alkeri oktett.
*** Merimehe torupill. B ixio: 
Armastuse viimne sõna on ütel­
dud. Strauss: šokolaadisõdur. 
Bridge: Saltarello. Chase:
Kesköö Mayfairis. Kreisler: 
Ilus Rosmarin. MacDowell ; 
Metsik roos. Kreisler: H iina 
tamburiin. Mayeur : Polka.
Saint-Saëns: õrna lt ärkas mu 
süda. Weber: Kutse tantsuks
19.30—30.00 tšello ja  klaver, 
Beethoven: Sonaat tšellole ja  
klaverile, C-duur, op. 102 nr. 1. 
Bach-Maas: Koraal. Debussy; 
Sonaat tšellole ja  klaverile
20.45—21.50 R . Creani orkester.
Herold: ,,Zampa“ , avamäng.
Joh. Strauss-Winter: V iin i nai­
sed. Parés : Fantaasia-ballett. 
Ponce: Estrellita. Gardiner:
Woodhouse: Tants. Novello- 
Prentiee; ,,Lainehari“ , katken­
deid. Kreisler: V iin i capriccio. 
Messager: ,,Kaks- tuvikest“ ,
süit: a) Divertissement; 6) Un­
gari tants; c) F inaal
21.55—22.45 jumalateenistus
33.05 kammermuusika. Keelpil-

likvartett. Beethoven: Kvar­
tett. McMillan: Saint Malo 
0.05 ,.Muusika merelt“ , muusi­
kaline kuuldemäng 
0.30 epiloog

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00—18.20 kinoorel
19.00 BBC puhkpilliorkester.
Phillips-G. W illiam s: Heroiline 
avamäng. Tšaikovski: Itaalia
capriccio. Rowley-G. W illiam s: 
Süit rahvatantsudest. Chau-
vet-G. W illiam s: Baski tants
variatsioonidega
19.45 F. Hartley ja  ta seks­
tett. Kavas: Marquina. Payan- 
Hartley. Melvin, Lehar, Nevin. 
Romberg, Helmore jt. 
30.30^31.50 BBC orkestrikont- 
sert. Solistid: Oda Slobodskaja 
(sopran) ja  F. Riddle (vioola). 
Ju h a tab : A. Boult. Mendels­
sohn: ..Ruy B ias“ , avamäng. 
W alton • Vioolakontsert. H in ­
demith : Sümfoonilised tant­
sud. R . Strauss: lõpustseen
oop. ..Salome“ .
21.55—22.45 jumalateenistus
23.05 Waldteufeli-eeskava
0.05 L. Bridgewateri harfi- 

kvintett. Kavas: Boely, Loeil- 
let. Kalinnikov. Turina 
0.30 epiloog 

ŠOTI-KEGIONAL 391,1/767
18.00—18.20 kinoorel (LR )
19.00—19.25 šoti laule (sopran 
ja  bariton)
19.45 ajaviitemuusika (LR)
20.30—21.50 kontsert (LR)
21.55—22.45 jumalateenistus
23.05 Waldteufeli-eeskava (LR) 
0.05—0.30 ajaviitemuus. (LR)

R A D IO  P A R IS  1648/182
19.00—31.00 sümfooniakontsert.
Solist: Marguerite Long (kla­
ver). Mendelssohn: ,,F ingali
koobas“ , avamäng. Chopin: 
Klaverikontsert f-moll. Schu­
mann: I  sümfoonia. Chopin:
Fantaasia klaverile, f-moll. 
Liszt: ,,Les Preludes“ , süm­
fooniline poeem
21.30—21.57 laul
22.15 laul
23.30 ülekanne Koomilisest 
ooperist
1.45—3.00 tantsumuusika

F A R H S  P.T.T. 431,7/695
18.30—20.00 ajaviitemuusika
20.50—21.00 heliplaate
22.30— 0.30 kuuldemäng 
0.45 heliplaate
1.00 tantsumuusika 

L IL LE  247,3/1213/60
18.45 puhkpilliorkester
19.30 Tšaikovski: Trio a-moll*
(Hephzibah, Yehudi Menuhin 
ja  M. Eisenberg)
20.10—20.30 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.30—0.30 ajaviitemuusika

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.15— 19.30 ja  19.40 heliplaate
20.00—20.45 ajaviitemuusika.
Orkester. Kavas: Donizetti.
Yoshitomo. Delibes. Godard
21.00—21.30 laul
22.00—34.00 sümfooniakontsert.
Solist: E. Traey (klaver). Tšai­
kovski: Sümfoonia f-moll. op. 
38. — Vaheaeg (22.45—23.00).
— Brahms: I I I  sümfoonia. C. 
F ranck: Sümfoonilised variat­
sioonid klaverile ja  orkestrile 
0.10 tantsumuusika
1.00—2.00 heliplaate 

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.10—18.40 tantsumuusika
19.40—20.10 orkester
20.40—21.40 The Lucky Birds
21.55—23.05 revüüsaade
23.10—23.55 ajaviitemuusika 
0.10—0.40 heliplaate
0.50 tantsumuusika
1.20—1.40 heliplaate 

P R A H A  470,2/638/120
16.30—17.30 ajaviitemuus. (Br)
18.05 ajaviitemuusika. Orkester, 
puhkpillikvintett, viiul. Kavas: 
Glasunov, Smetana, Jeremiaš, 
Zubek jt.

18.35—19.50 Dellingeri operett 
„Don César“
30.10—30.45 sõjaväeorkester.
Oberthor: Tšehhi marss. Ma­
lat: Bagatellid. Lincke: Siia­
mi kaardivägi. Grieg: Pu lm a­
päev Troldhaugenis. Thomr„s- 
romanss oop. ..M ignon“ . Pešta: 
..õh tuke ll“ . kasarmupilt. Ba­
ling: ,,Avia“ , marss
21.00—33.55 liOrtzingi ooper 
,,Tsaar ja  puusepp“
23.20—23.30 heliplaate
23.35—0.30 ajaviitemuusika

BRAT ISLA V A  299/1004
16.30—17.30 orkester. Kavas; 
škroup. Dvorak, škvor, Chopin, 
Strauss
18.05 ajaviitemuusika (Pr)
18.35—19.00 slovaki laule
19.15—19.45 Lendvai: „Trifi-
du la“ , sümfooniline etüüd
20.10 soome õhtu
31.00—23.55 ooper (Pr)
23.35—0.30 ajaviitemuusika

VHN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
19.45—20.00 tantsumuusika
20.35 laul. A. Piccaver (tenor)
31.05 opereti katkendeid. Or­
kester ja  vokaalsolistid. Kavas: 
Müller. Dellinger. Strauss- 
Korngold, Zeller, Ziehrer, Stolz. 
Kalrlian. H ruby
22.35—23.10 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.00—18.50 orkester
19.20 soome õhtu
20.30—30.50 mustlaskapell
21.00—23.20 Granichstädteni 
operett „Orlov“
23.40 jazzkapell
0.30—1.00 mustlaskapell 

BUKAREST  364,5/823/12
18.00—19.00 sõjaväeorkester
19.15—19.55 tantsumuusika*
20.00—20.15 tantsumuusika*
21.30—22.00 koorilaul
22.10— 22.30 orkester
22.45—24.00 orkester 

BEOGRAD 437,3/686/20
18.00 rahvamuusika
19.00 heliplaate
19.50—20.30 v iiu l
21.10 aariaid
21.40 rahvalaule
22.00—23.00 orkester
23.20—24.00 tantsumuusika

ROOM A 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I  283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.001 puhkpilliorkester. Weber: 
,.Euryanthe“ , avamäng. Bach- 
Vessella: Prelüüd ja  fuuga c- 
moll. Beethoven-Vessella: A n­
dante cantabile. Scarlatti-Po- 
lom b i: Skertso. Catalani-Cire- 
nei: Loreley. Cilea- Buonomo: 
..Adriana Lecouvreur“ . fan- 
tä>3.siä>
23.15— 2̂4.00 ajaviitemuusika 
0.15—0.50 tantsumuusika

M ILA A N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00—24.00 ajaviitemuusika. 
Komöödia
0.15—0.55 tantsumuusika 

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.15 kooliõpilaste kont­
sert
20.00—20.35 kandlemuusika 
21.00̂ —24.00 Caetani muusika­
draama „H ypatia“

D-SENDER 1571/191/60
7.00—9.00 sadamakontsert (H). 
Koraal. Marss. Springer: Fan­
tastiline avamäng. Eilenberg: 
..Sinikannike“ . masurka. Pra­
ger: ..Temperamendid“ , ’ valss. 
Gnauck: Marss. Meisel: ..Kau­
nis on iga päev“ , laul. Bayer: 
,,Nukkhaldjas“ , popurrii. Baeh- 
re; ,,Väike hansaneiu“ , inter­
metso. Paraadmarsg. Kramer:

Marss. Lincke: ,,See oli kord“ , 
laul. Oscheit: Marss
9.05—9.20 heliplaate
10.00 ..Muredeta pühapäeva- 
homm ik“ , E. Olschewski kapell, 
trautonium, klaver
11.00 vaimulik saade
11.45—12.15 Tšaikovski helitöid* 
12.301 Bach: Kantaat
13.00—13.55 sõjaväeorkester. 
Rosenlöcher; Marss. Volkmann: 
Piduavamäng. Heykens: Sere­
naad. Hagen: Valss. Adam; 
..Lonjumeau posteljon“ , fan­
taasia. Joh. Strauss: popurrii 
op. ..N ahkhiir“ . Brase; Marss
14.00— 15.00 lõunakontsert.
Tantsuorkester ja  klaveriduo. 
W inkler: Ouverture romanes- 
que. Lehar: meloodiaid op.
..Paganin i“ . Carste: ,,Õnneli­
kud inimesed“ , valss kahele 
klaverile. Belty: Ungari me­
loodiaid. R itter: V iiulipolka.
K irchstein: Unelmad lõuname­
rel. Küster: Tantsufantaasia
kahele klaverile. H ruby: ..Vii­
nist läbi maaima“ , operetipo- 
purrii
15.30 Beethoveni klaverisonaa- 
te* (E. Dohnanyi)
16.15 ,,Laulda, tantsida, naer­
da“*
17.00 jõulumuusika. Pachelbel: 
Koraaliprelüüd. Jõulu laule keel­
pillikvartetile. Corelli: Pasto­
raal kahele viiulile ja  tšemba- 
lole. Jõulu lau le  keelpillikvar­
tetile. Bach: Prelüüd C-duur 
orelile
17.30 ajaviitemuusika.
H. J. Fierke kapell
19.00—20.00 kauneid meloodiaid.
Orköstör
30.10—20.45 kauneid meloodiaid
(järg)
31.00—38.00 Künneke laulu- * 
mäng „Väike-Dorrit“
23.30—1.55 tantsumuusika.
E. Steinbacheri orkester. Vahe­
peal fantaasiaid kinoorelil*

B E R LH N  356,7/841/100
13.00 lõunamuusika. Sõjaväeor­
kester ja  akordioniansambel
15.00—16.00 kontsert*. Kavas: 
Weber;, R. Strauss, Dohnanyi, 
Liszt, Tšaikovski
16.30 muusikalisi pisipalu*
17.00 ajaviitemuusika. Orkester, 
koor ja  vokaalsolistid
19.00—20.00 ,,Jõu lu turg  algab“ . 
Kaastegev: H. Fröhlichi kapell
20.25 heliplaate
21.00— 2̂3.00 orkestrikontsert. 
Juhatab ; M. Fiedler. Solist:
H . Steiner (klaver). Haydn: 
Sümfoonia B-duur. Mozart: 
Kontsert klaverile ja  orkestrile 
d-moll. Fiedler; Serenaad väi­
kesele orkestrile. Tšaikovski; 
,,Pähklipure ja“ , süit
23.30— 1.55 tantsumuus. (DS) 

K ÖN IGSBERG  291,0/1031
13.00—15.00 soovikontsert. Ork.
15.30—16.30 puhkpilliorkester
17.00 soovikontsert. Orkester
19.00—19.40 kodumuusika
21.00—23.00 soovikontsert. Or­
kester. koor ja  solistid
33.40—3.00 soovikontsert. Ork. 

BRESLA U  315,8/950/100
13.00— 15.00 lõunamuusika (Bln)
15.30—16.15 kirev pühapäeva- 
tund
17.00—19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester. Boieldieu;..Bag­
dadi k a liif“ , avamäng. Kletsch; 
Fantaasia. Bu llerian ; Vene 
tants nr. 2. Marchesi; Lõbus. 
Strecker; Sa omad mu südame. 
Zeller-Mahr: Tirooli roosid.
Stolz: ,,Kui õitsevad väike­
sed kannikesed“ , meloodiaid 
Ferstl: H ällilau l. Tšaikovski; 
H ällilau l. Rossmann: Taran­
tella. Scorra: Nagu sina. Lan- 
ner: õueballitantsud. Mielenz: 
Fantaasia Rimski-Korsakovi 
..H indu lau lu“ teemal. Melichar; 
Veneetsia serenaad. Dostal: 
Servus Viin. Mohr; öösine eks­
press. Heykens: Kohtamine.
Jerochnik; Mu süda on nii ras­
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ke. W inkler: Väike teddyka- 
ruke
20.10 kirev saade muusikaga. 
Tantsukapell ja  solistid
22.00—23.00 snnrte meistrite 
väikesi palu. Orkester. Lu lly : 
Balletisüit. Bach: Aaria süidist 
D-duur; Süit h-moll. Mozarc: 
Divertimento nr.i 17, D-duur
23.30—1.00 tantsumuusika

H AM BURG 331,9/904/100
17.00— 19.00 ,,Kirev magasin“ , 
ajaviitesaade
19.40—20.00 sõjaväemarsse*
21.00—23.00 operetikontsert (F)
23.30— 1.00 tantsumuusika. 
Tantsukapell ja  solistid

KÖLN 455,9/658/100
17.15—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester, koor ja  solistid
20.30 kammermuusika. Brahms: 
Keelpillikvintett. Haydn: Keel­
pillikvintett
21.15—23.00 operetimuusika.
Orkester ja vokaalsolistid. K a­
vas: Millöcker, Suppe, Delliii- 
ger, Sullivan, Jones, Lehar, 
Künneke, Stolz jt.
23.30—1.00 tantsumuusika 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalsolistid
20.15—33.00 Gounod’ ooper 
„Faust“ . Kaastegevad: H. Ros- 
waenge (Faust), (J. Hann (Me- 
fisto) ja  Margarethe Tesche­
macher (Margarete)
23.30 tadtsumuusika (DS)
1.00—2.00 öömuusika (F)

L E IPZ IG  382,2/785/120
16.30 Regeri klaverimuusika 
(neljal käel)
17.00—19. CO kirev pühapäeva 
pärastlõuna
20.10 vana kreeka luulet ja  
laule
21.00—23.00 lõbus õhtu
23.10—1.00 tantsumuusika 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunakont- 
sert. Orkester. Mozart: ,,F iga­
ro pu lm “ , avamäng. Beethoven. 
V iini tantse. Auber: meloodiaid 
oop. ,,Portici tum m “ . Köhler: 
Serenaad. Strauss: Keisrivalss. 
Chopin: Romanss. Lehar: H ii­
na süit. Dohnanyi: Ungari las- 
testseene. K au n : Süit. Lange: 
Mustlastants
20.10—20.40 Caruso ja  Gigli*
21.00—23.00 operetikontsert.
Orkester ja  solistid. Lehar: 
,,Eeva“ ;,,Krahv Luksemburg“ ; 
,,Vürstilapß“ . Dostal: ,,Suur
tantsijanna“ . Grothe: ,,Sure­
matu igatsus“ . Künneke: ,,Sü­
da üle parda“ . Schmalstich: 
,,Kui tsaarinna naeratab“ . Le­
har: ,,Sinimasuur“ . Zeller:
,,L innukauple ja“ . Nedbal; 
,,Poola veri“
23.30 tantsumuusika (DS)
1.00—2.15 öömuusika*. Ljadov: 
,,Baba Jag a“ , helipoeem. Tšai­
kovski: Kontsert viiulile ja  or­
kestrile, D-duur. Liszt: ,,Ma- 
zeppa“ , sümfooniline poeem

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 kontsert
8.30— 9.00 nõuk. vene muusika

16.00— 17.00 kontsert
17.30—17.45 kontsert 

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

10.40—11.00 Orpheus-trio. Kavas; 
Ferraris, Francoeur, Brown, 
Grovlez, Nachez. ★ 11.25—12.10 
jumalateenistus
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
13.10 orkestrimuusika ★ 13.40—
14.30 jumalateenistus* (metho- 
disti) ★ 14.45—15.30 puhkpilli- 
oi-kester ja  tenor.

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.30 Mendelssohn: Trio c-moll, 
op. 66. ★ 17.00—17.45 kuulde­
mäng*. ★ 18.10—19.00 jum ala­
teenistus*
16,86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
19.20—20.00 muusika ★ 20.20—
20.35 laule* ★ 20.50—21.50 JB.

Creami orkester (Dr). ★ 21.55—
22.45 jumalateenistus

19,76 m 25,53 m 31,55 m
23.05—̂ .05 Waldteufeli-eeskava 
(LR ) ★ 0.30—0.45 epiloog

25,53 m 31,32 m 31,55 m
1.05 Beethoven: Trio G-duur, op.
1 nr. 2. ★ 1.35 jumalateenistus*.
★ 2.25—2.40 bariton. ★ 4.15—
4.50 ajaviitemuusika ★ 5.10—6.00 
jumalateenistus*

RADIO-COLON. —  PA RH S
25,34 m

9.20—10.15, 10.45— 11.00 ja  1L30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00 
— 15.30 muusika ülekanded, -k
16.20 heliplaate ★ 16.30—18.00 
ülekanne

25,24 m
20.00—21.00 muusika ülekanne ★
22.30—0.30 ülekanne

35,60 m
1.15—2.15 tantsumuusika (RP) ★
3.00—3.15, 5.00—6.00 ja  6.45—
7.45 heliplaate 
ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 Ja 8.15—8.50 hommiku­
muusika ★ 9.15 ooperi- ja  ope­
retimuusika 10.00 Tšaikovski: 
V I sümfoonia (Pateetiline) ★
10.45 Brahmsi laule 'k  11.00—
11.30 saksa marsse ★ 11.45 püha­
päevakontsert ir  13.00—14.00 ja
14.15—14.55 ajaviitekontsert ★
15.30—16.00 rahvalaule ★ 16.15 
jõulumuusika ja  -luule 17.00—
17.15 Brahmsi laule ★ 17.30—
18.00 saksa marsse.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.50—19.15 ajaviitemuusika ★
19.30 saksa marsse ★ 20.00—
21.00 pühapäevakontsert 21.15 
jõulumuusika ja luule ★ 22.00—
32.45 õhtune ajaviide.

19,63 m 19,74 m 25,49 m
0.15— 0.45 rahvalaule ★ 1.15—2.15 
pühapäevakontsert ★ 2.30—3.15 
Tšaikovski; V I sümfoonia (Pa­
teetiline). ★ 3.30—4.00 saksa
marsse ★ 4.15—5.00 jõu lum uu­
sika ja  luule 
ROOM A

25 40 m
12.00 teated. — Orkester. K a­
vas: Berlioz, Bizet, Saint-Saëns, 
Verdi, Giordano, Mascagni, Pon- 
chielli ★ 13.00 teated. — Orkes­
ter ja  vokaalsolistid ★ 17.00 tea­
ted. — Koor ja  orkester. Kavas; 
Rossini, Verdi, Boito, Mascag­
ni, Pedrotti. — Sopran 18.20 
—19.20 teated. — Ajaviitesaade

31,13 m
19.30—20.10 araabia saade -k 22.00
muusika (R). 1.05—2.30 tea­
ted. — Klaver. — Sopran. — Ba­
riton. — Tenor ★ 2.35—4.00 tea­
ted, — Orkester. — Laul. 

RU YSSELED E  29,04 m
20.30—21.30 kontsert*. Boiel- 
dieu; ,,Valge daam“ , avamäng. 
Liszt: Kontsert klaverile ja
orkestrile, Es-duur (solist: A. 
Brailovsky). C. Franck ; 
Psyché. Chabrier; ,,Poola p i­
du“ oop. ,,Kuningas lõbut­
seb“

PH O H I —  E IN D H O V EN
16,88 m

13.55—14.55 K RO  saade Aasiale
17.00—18.00 K R O  saade Indiale 

31,28 m
21.00—22.00 K RO  saade Aafri­
kale ★ 2.00 K RO  saade Ladina- 
Ameerikale 3.00—4.00 Phohi
saade Lääne-Indiale 

TOKIO 19,97 m 25,42 m
22.15 sõjaväeorkester. ★ 22.30 
—23.00 päevauudised prantsu­
se, saksa ja  jaapani keeles

Kaunid helid toob koju RET raadio.

6. detsember
16.20 B iia : A javiitemuusika
17.00 Lah ti: Sõjaväeorkester
17.00 I>-sender: A javiitemuusika
17.20 K iia : Kontsert Soome rah­

vuspüha puhul
18.15 T a l l i n n  : Reportaaž 

Helsingist
19.00 Ham burg: Sgambati: 

Kvintett
19.10 T a l l i n n  : Soome Idave- 

rimuusika
20.05 T a l l i n n  : P idu lik  kont- 

sertaktus Soome iseseis- 
vusepäeva puhul

20.10 Breslau: „Sinine esmas­
päev“

20.25 V iin: Sümfooniakontsert. 
Smetana, Schubert, Brahms

21.00 Stokholm: Nicolai oop.
„W indsori lõbusad na i­
sed“ , I  vaatus

21.00 Köln : Kammermuusika
21.05 Leipzig: Sibeliuse-kont-

sert. Solist: G. Bustabo
(viiul)

21.10 Lah ti: P idulik  kontsert
21.30 T a l l i n n  : „M ärgutu­

led“ , kuuldemäng
21.30 London-B.: Haydni kam­

mermuusika
22.15 B iia : Chopin: Klaveri­

kontsert*
22.15 D-sender: Solistid
22.15 Praha: Orkestrikontsert
22.20 T a l l i n n  : Sibelius: I I I  

sümfoonia*
22.30 Badio-Paris: Offenbachi

koom. oop. „Madame Fa- 
vart“

22.30 L ille : Stravinski helitöid
22.30 London-B. Orkestrikonts.
23.00 Varssavi: Orkestrikontsert
23.001 Pariis P T T K a m m e r ­

muusika
23.05 Kopenhaagen: Opereti­

muusika
23.45 Budapest: Mustlaskapell 

TALLIN N  410,4/731/12 
TARTU 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert* Eilen- 
berg; galopp ,,Saanisõit“ Blaa- 
u w ; Mängutoos — orkester. 
Green; Ksülofoonia. Enge l; 
Võrukael — K. Engel (ksülo­
fon). O. Strauss; Muusika tu ­
leb. Heykens: Esimene tants
— orkester. Mascagni: Päikese- 
laul — C. Kullm an (tenor). 
Jürgenson; Rukk irääk — Tal­
linna garnisoni orkester. Teat- 
ri-popurrii — R . Foort (kino- 
orel). Jos. Strauss: Pizzicato- 
polka — sümfooniaorkester. 
Dvofak; Slaavi tants nr. 5 — 
Tšehhi filharmoonia orkester.
8.10 hommikupalvus — kand. 
mag. L. Teder.
8.30 T a l l i n n ;  Turuteade

13.00—13.40 kooliraadio. Soome 
X X  iseseisvusepäev. Kõne — G. 
Ollik, Fenno-Ugria esimees. 
Laulu- ja  orkestriettekandeid 
Tartu kooliõpilastelt. (Tallin­
nast). Kuuldepilte Soome aja­
loost J. Koskiluoma teksti jä ­
rele. (Helsingist)

17.50 heliplaate ja  reklaami
18.00 Soome X X  iseseisvusepäe- 
va-saatekava saateks

18.15 M ikrofonimatk Põhja la 
valges linnas. Raadioreportaaž 
Helsingist — F. Moor.

19.10 Soome klaverimuusika. 
Soome klaverikunstnik K . v. 
Schoultz. Palmgren; Meri. 
Palmgren: Maiöö. Palmgren,:

Veneetsia. Kuula: Pulmamarss; 
Eleegia —  op. 3. Sibelius; R o ­
manss. Sibelius: Kapriis.

19.35 nimede eestistamise viis- 
m inutit.

19.40 päevauudiseid
20.00 õige aeg. Ilma- ja  jääteade. 
H innanoteeringud.

20.05 p idu lik  kontsert-aktus Stoo- 
me iseseisvusepäeva p uh u l.,,Es­
ton ia“ kontsertsaalist. Kavas 
kõned välisminister dr. Fr. 
Akelilt, Soome saadik P. J. 
HyTiniselt ja  mag. A. O. Väisä- 
selt, soololaule soome ooperi- 
lauljanna A. Toinilt, klaveri- 
soolosid prof. A. Lembalt ja  
koorilaule Tall. Rahvaülikooli 
Seltsi segakoorilt T. Vettiku ju ­
hatusel

21.30 „M ärgutuled“ , L. Haarla 
kuuldemäng Soome ajaloost. 
Eestistanud J . Rummo. T e ­
g e l a s e d  : Simuna Hampus, 
sadulsepp — H. Laur. Ruusa, 
tema naine — A. Kausi. ÜSTiilo 
Markkula — K. Karm . O lli 
Tokka, gümnasist —  A. Eskola. 
Salin, komissar — A. üksip. 
M irja, tema tütar — M. Luts. 
K irjuta ja . — Politseinik. Te­
gevus sünnib 1904. a. kevadtal­
vel provintsilinna agulis. Näite­
juh t — F. Moor.

22.20 Sümfooniakontsert Sibe- 
liuse helitöist*. Sümf. fant. 
,,Põhja la tü ta r“ — Londoni 
sümfooniaorkester, juh. R. K a­
janus. Sümfoonia nr. 7, C-duur
— BBC sümfooniaorkester, juh. 
iS. Kussevitski

22.55 päevauudiseid 
LAH T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Ig a l äripäeval:
8.05—8.20 rootsikeelne hommik- 
palvus ★ 8.30—8.45 soomekeel­
ne hommikpalvus ★ 12.00 heli­
plaate 'k  12.25 päevauudiseid 
soome keeles ★ 12.35 heliplaa­
te ★ 12.40 börsiteated soome 
keeles ic  12.48 valuutakursid 
soome keeles ★ 12.50 aeg, ilma­
teade soome keeles ★ 12.55 aeg, 
ilmateade rootsi keeles ★ 13.00 
valuutakursid rootsi keeles ★
13.02 börsiteated rootsi keeles
13.08 päevauudised rootsi keeles
18.50 päevauudised soome kee­
les ★ 19.00 aeg, ilmateade soo­
me keeles ★ 19.05 aeg, ilm a­
teade rootsi k. ★ 19.10 päe­
vauudised rootsi keeles ★ 21.45 
päevauudiseid ja  ilmateade 
soome keeles ★ 22.00 päeva­
uudiseid rootsi keeles

Iseseisvusepäev 
Lahti, soome keeles:

7.30—9.00 greeka-katol. jum ala­
teenistus

Soome keeles:
9.00 reportaaž
10.00 pidu lik  jumalateenistus.—
Kaastegevad: Suomen Laulu
(koor) ja  E. Martenson (orel). 
Sibelius; Intrada. Peetro; Mo- 
,tett. Bach: Sanctus (Messist 
b-moll)
11.00 reportaaž sõjaväeparaadilt
11.30 heliplaate
11.50 päevauudised soome k.
12.00 päevakohane saade
12.50 aeg, ilmateade
12.55 päevauudised rootsi k.
13.00 reportaaž parlamendi is­
tung ilt
15.00.iseseisvusepäeva aktus, 
ülekanne messihallist. Sibelius: 
Finlandia. — Tervituskõne: ha­
ridusminister U. Hannula (soo­
me, rootsi, saksa, prantsuse ja  
Inglise keeles). — Vanasoome 
karjasemuusika. — Sibelius: 
Karjala-süit. — Pidukõne: pea­
minister A. K . Cajander,



iCiemetti: õ i  kallis Suomerimaa 
(koor ja  orkester). Rootsi 
pidukõne. — Piduluuletus. — 
Järne fe lt: Isänmaan kasvet
(Oiva Soini ja  orkest«r). — 
Rootsikeelne laul. — K õne : E l­
sa Heporanta. — Rahvalaul 
„Läksin m inä kesäyönä käy- 
m ään“ (laul, viiul ja  kantele).
— Madetoja: Tuhanden ran-
tain partahilla. — Soome hümn

!Lahti, soome keeles:
17.00 sõjaväe orkester. S ibelius: 
„K ar ja la“ , avamäng. K uula ; 
Tants-improvisatsioon. Melar- 
t in : Väike ballaad. Sibelius: 
Polonees. Leander: Soome rah­
valaule. Armee marsse
18.00 intervjuu
18.25 kantele. V. Hannikainen
18.40 isamaalisi luuletusi
19.00 ,,Ka mina olin seal“
19.20 heliplaate. Pacius-Kaja- 
nus: Soome laul (orkester).
Järnefelt: A jan  aallot. Klemet- 
ti: Sinikellot (Suomen Laulu). 
P a lm ^e n ; Soome romanss (A. 
Hannikainen, viiul). Linzen: 
M ä oksalla y lim m ällä (V. So- 
la). Melartin: Barkarool, op. 
52, nr. 1 (orkester). Kajanus: 
Sõjamarss. Genetz: Terve Suo- 
meni maa (Laulu-Miehet)

Helsingi, rootsi keeles:
17.00 Lahti
18.00 retsitatsioon
18.25 Lahti
18.40 pidukõne
18.50 niälestusi vabadusvõitlu­
sest

Soome keeles:
19.50 aeg, ilmateade
20.00 pidukõne
20.15 kuuldepilte
21.30 p idu lik  kontsert. Orkester 
ja  Kilven Kuoro. Orkestrimuu­
sika. — Koorilaul. — Orkestri­
muusika
212.30 päevauudised soome k.
22.40 päevauudised rootsi k.
22.50 reportaaž turuplatsilt

I .a h t i :
22.50—24.00 soome muusika* 

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 R iia : heliplaate
16,130—17.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Medinš: L äti rahva­
laule. Dvorak: Slaavi tantse. 
Joh. Strauss: ,.Ilusal sinisel
Doonaul“ , valss. Delibes: ,,Cop- 
pelia“ , balletimuusika
17.20—18.45 kontsert Soome
rahvapüha puhul. Orkester, Sa- 
ga Leander (laul)i ja  A. Teich- 
manis (tšello). Sibelius: ,,Saa­
ga“ , sümfooniline pilt. ^  3 lau­
lu. — Palmgren: Soome ro­
manss; ,,I sorg“ (tšello). — 3 
laulu. — Maasalo: Ricordanza. 
J. Hannikainen: Aaria (tšello).
— 3 laulu. — M elartin : Allegro 
con fuoco V I sümfooniast. Si­
belius: ,,F in land ia“ , sümfooni­
line p ilt •
19.05—19.30 ajaviitemuusika*
20.15 ,,Uus R uh ja  raudtee“ , 
kuuldepilte ja  muusikat (tenor 
ja  harf)
21.10—21.25 soovikontserti
22.15 Chopin: Kontsert klave­
rile ja  orkestrile nr.' 1, e-moll* 
(solist: Al. Brailovsky)
22.50 ajaviitemuusika*
23.15 saksakeelne informatsioon

KAUNA >5 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.20—19.40 heliplaate
20.30—20.45 laul
21.00—23.30 sümfooniakontsert 

V A RSSA V I 1339.3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559.7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 Sileesia rahvuslik 
ansambel
18.15— 1̂8.50 soome muusika.
J. Hennert (laul) ja  M. Trom- 
bini-Kazuro (klaver). Melar­
tin : Sonatiin G-duur. — Sibe-

lius: 3 laulu, — Palmgren: H ä l­
lilau l; V ihmapiisk; Varjude 
saar. — K ilpinen: 2 laulu
19.10—19.30 neegrilaulja.
T. Layton*
21.00—22.40 ajaviite- ja  tantsu­
muusika. Orkester, vokaalan­
sambel ja  vibrafon
23.00—23.50 orkestrikontsert. 
Haydn: Sümfoonia D-duur, nr. 
104 (Adagio. Allegro — An­
dante — Menuett — Allegro 
spirituoso). W agner: Siegfrie- 
di idü ll

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25— 13.50 ajaviitemuusika. 
Duvanderi kapell
14.30—15.00 vana tantsumuus.

_ 15.20—16.00 muusikalisi m inia­
tüüre (viiul, tšello ja  klaver). 
Malvezzi: H ispaania serenaad. 
Amigo: Ekstaasi serenaad.
Lalo: K itarr (trio). — Bin­
ding: Skertso, op. 33 (klaver).
— Fauré: Eleegia (tšello). — 
Hubay: õrnad sõnad. Hra-
decky: Serenaad (viiul). —
Schütt: Popurrii Lanneri vals­
sidest (trio).
18.05 balalaikamuusika
18.30—19.30 heliplaate
20.30 ajaviitesaade
2l.0()—22.00 Nicolai ooper
„W indsori lõbusad naised“ ,
I  vaatus, ülekanne K un ing li­
kust ooperist
22.30—22.45 heliplaate
23.00—24.00 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambel
15.30—17.30 orkester ja  laul
18.50 heliplaate
19.00—19.15 moodsaid meloo­
diaid
21.00— 2̂2.00 koorilaul
22.25—22.45 sonaate (viiul ja
klaver). Somis: Kammerso-
naat G-duur. V ivaldi: Kam-
mersonaat, A-duur
23.05 operetimuusika. Orkester 
ja  vokaalsolist. Suppé: ,,Fati- 
n itza“ , avamäng. Joh. Strauss: 
laul op. ,,V iin i veri“ ; balleti­
muusika op. ,,Rüüte l Pasman“ . 
O. Strauss: laul op. ,,Valsi- 
unelm “ ; ,,R ing i ümber armas­
tuse“ , avamäng. Lehar: valss 
op. ,,Kus laulab lõoke“ ; laul 
op. ,,Friederike“ . Kalman: 
katkendeid op. ,,Mariza“ .
0.15—1.30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 klaver
18.05—19.00 ajaviitemuus. Ork.
19.25—19.45 ajaviitemuus. Trio
20.50—21.30 ajaviitesaade
23.15—23.45 Schubert: Kvintett 

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.45 kinoorel
13.15—13.30 ja  13.45—14.00 heli-

14.25—15.00 BBC orkester
15.15— 16.00 orel
17.00—17.30 Geiger ja  ta or­
kester. Kavas: H ruby, Tšai- 
kovski, Ferraris, Kreisler Stolz
18.00 varieteesaade
18.30 Mozart: Klaverikontsert*
19.00 laulukesi. R . Collignon
19.20—20.00 J . Schwiller ja  ta 
keelpillisekstett. Kavas: W h i­
te, Schubert, Rowley, Davis, 
Mendelssohn, Grainger, Bull, 
Lotter
20.20 BBC orkester. MacCunn: 
,,tile merede ja  imaade“ , ava­
mäng. MacDowell: Woodlandi 
eskiise. Berlioz: Ungari marss
21.00—21.45 varieteesaade
22.30—23.00 ,,Broadway m ati­
nee“ , ameerika varietee-eeska- 
va. ülekanne Ameerikast'
23.35 Händel: Jub ilate
24.00 kuuldemäng

Õ.30 S. K rish i septett. Beet­
hoven : Adagio (Pateetilisest
sonaadist). Neupert: Kontsert- 
etüüd nr. 2. Debussy: Lina- 
juukseline tüdruk. Brahm s;
Capriccio h-moll. E lgar: Idü ll. 
Ram eau: Menuett. Tšaikovs- 
ki: Igavesti sinu
1.00 M. W inn ick ja  orkester, 
ülekanne Piccadilly-hotellist
1.30—2.00 tantsumuusika* 

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 vioola ja  klaver 
18.3(^—19.00 kinoorel
20.00—20.40 H. Englemani kvin­
tett
21.30 Haydni kammermuusika.
Trio nr. 1, D-duur. 2 laulu 
(sopran). Kvartett flöödile ja 
keelpillidele nr. 2, G-duur
22.00 tantsumusuika. J. Loss 
ja  ta band
1212.30 BBC lorkester ja  sopran. 
Mendelssohn: ,,Suveöö unelm“ , 
avamäng. — H aydn : aaria 
orat. ,.Loomine“ . — Liszt: 
,,Ham let“ , sümfooniline po­
eem. — W olf: ’4 laulu. — B i­
zet: ,,Arleslanna“ , süit nr. 1
23.35—24.00 kinoorel
0.25—• 1.30 M. W innick ja  ta 

orkester, ülekanne Piccadilly- 
hotellist
1.40— 2.00 klaver* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—19.00 muusika (LR )
20.00 kinoorel
20.30—21.00 šoti tantsumuus.
21.30 kammermuusika (LR)
22.00 tantsumuusika (LR )
22.30 komöödia
23.45—24.00 kinoorel (LR)
0.30—2.00 vt. London-Reg.

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00—18.15 laul
19.00—20.00 ajaviitemuusika. 
Ork. Kavas: Carylle, Gersh­
win, Lehar, Youmans, Scher- 
tzinger
22.15 laul
22.30 Offenbachi koomiline oo­
per ,,Madame Favart“
0.30—0.45 heliplaate

PA RH S  P.T.T. 431,7/695
20.30 laul
20.45—21.00 klaver
22.00 Desportes’i helindeid
22.30 baski rahvamuusika
23.00— 2̂4.00 kammermuusika.
Mozart: Kvartett nr. 1. —
Laule. — Schunlann: Arabesk 
(klaver). — Laule. — M ilhaud: 
Sügis (klaver).
0.45 heliplaate 

L IL LE  247,3/1213/60
19.30—20.00 klaver
20.15—20.30 laul
21.15—21.30 laul
22.00 ajaviitemuusika
22.30—0.30 Stravinski helitöid. 
Tulilind. Kaardimäng. K u ­
ningas Ödipus

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00—19.45 tantsumuusika
20.30—20.45 heliplaate
21.00—21.30 heliplaate
22.03—24.00 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  laul. Kavas; Joo- 
sen, Doppler, Moretti, Lehar, 
Yvain, Heymann, Holländer, 
Scotto, Stolz jt.
0.10—1.00 soovikontsert* 

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.40—19.40 VARA orkester
21.10—21.40 klaver
22.40—23.10 orel
23.45—0.40 VARA orkester
1.15—1.40 ,,Fantasia“ ansambel

PR A H A  470.2/638/120
17.40—17.55 soome laule
20.15—21.15 rahvuslik saade
21.30—22.00 Suk: Serenaad, 
keelpillidele, Es-duur, op. 6
22.15—22.55 orkestrikontsert. 
Dvorak: Slaavi rapsoodia As- 
duur, op. 45 nr. 3. Borodin:
I I  sümfoonia

BRAT ISLA VA  299/1004
16.30—17.25 orkester. Kavas: 
Bella, Kfiõka, Moor, Akimen­
ko, Bullerian

17.35—17.55 Doppler: Fantaasia 
flöödile ja  klaverile, op. 10
18.40—19.00 rahvalaule
20.15—21.15 rahvuslik saade
21.30—22.00 kammermuus. (Br)
22.15—22.55 orkestrikontsert 
Prahast
23.30—24.00 heliplaate

V n N  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
18.30—19.00 bulgaaria klaveri­
muusika
20.25 V iin i filharmoonia kont­
sert. Juhatab : Br. Walter. Sme­
tana; ,,M oldau“ , sümfooniline 
poeem. Schubert; Lõpetamata 
sümfoonia (Allegro moderato— 
Andante con moto). Brahms: 
I I I  sümfoonia (Allegro con 
brio — Andante — Poco alle­
gretto — Allegro)
21.40—22.05 rahvamuusika
22.25 havail laule. K itarritrio
22.40—23.10 tšello
23.30—0.30 ajaviitemuusika. Or­
kester. Kavas; Proschko, M ül­
ler, Bartók, Pauch, (3-eiger, 
Lenek jt.

BUDAPEST  I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208.6/1438/1,25
18.30—20.05 heliplaate
20.30 p idu lik  eeskava riigihoid- 
ja  nimepäeva puhul, ülekanne 
Kuninglikust Ungari ooperist. 
Hümn. Tervituskõne. Koori­
laul. Ruzicska ooper ,,Bela 
futasa“ . ,,Pesthi karneval“ , 
tantsumäng (Liszti muusika) 
23-45— 1.00 mustlaskapell

BUKAREST  364,5/823/12
18.00—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.45 ajaviitemuusika
20.00 sümfoonilisi tantse*
21.15—22.30 operetikontsert. Or- 
'kester ja  solist
22.45—23.45 restoranimuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
18.05 orkester
18.45— 19.15 aariaid
19.45—20.30 heliplaate
21.00—23.45 ooperi ülekanne

ROOM A 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I  283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00—23.05 kontsert Milaanost
23.15—24.00 komöödia. — Tant­
sumuusika
0.15— 0.50 tantsumuusika 

M ILA A N O  368,6/814/50
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00—23.05 kontsert. Mercedes
Capsir-Tanzi (sopran), P. Ci­
vil (tenor) ja  orkester. Mas­
cagni; ,,Le Maschere“ . ava­
mäng. Giordano; aaria oop. 
,.Andrea Ch^nier“ (tenor). Me­
yerbeer: aaria oop. ..D inorah“ 
(sopran). Leoncavallo; aaria 
oop. ..Boheem“ (tenor). Mo­
zart; aaria oop. ..Figaro pu lm “ 
(sopran). Thomas: introdukt­
sioon oop. ,,M ignon“ . Meyer­
beer: aaria oop. ..Hugenotid“ 
(tenor). Bellin i: aaria oop.
..La Sonnambula". (sopran). 
Bizet; aaria oop. ..Carmen“ 
(tenor). Bellin i; aaria ooper 
,,La Sonnambula“ (sopran). 
Chabrier: ,,Gwendoline“ , ava­
mäng
2 3 .l i—24.00 ajaviitemuusika 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—18.45 Mozarti kammer­
muusika
21.00—22.00 tšehhi muusika
22.15—23.30 saade helveetslasile 
välismail

D-SENDER 1571/191/60
13.00—14.50 lossikontsert Han- 
noverist. Orkester ja  sopran
15.00— 16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.45 itaalia ooperimua- 
sika*
17.00—19.00 pärastlõunamuu- 
sika. E. Rambouri kapell. Mo­
zart: ..Lucio S illa“ , avamäng.



Schubert: Pärnapuu. Rachma- 
ninov: Serenaad. Verdi; meloo­
diaid oop. „R igoletto“ . Nevin: 
Intermezo amoroso. F ink: Var- 
jumängud. J. Strauss: Marie- 
helid. Delibes: masurka balle­
tist „Coppelia". Böhmelt: Sinu 
kätes. H ippmann: Vene öö.
Lehar: meloodiaid op. „Lõbus 
lesk“ . Rust: Menuett. Mascag- 
n i: Eksootiline tants. R itter: 
Vetemäng. Ranzato: Nali.

L ubbe : Mälestus. Englem an:
2 osa süidist „Cocktail“ .Schroe- 
der: Armastad sa m ind
19.25—19.45 laul. H. H. Hamer. 
Kavas: Krietsch ja  Hausegger
20.10 heliplaate
21.00—22.00 ajaviitemuusika (S)
22.15—23.00 solistid. C. Sarobe 
(bariton) ja  L. Petroni (viiul). 
Mozart: Sonaat nr. 10 viiulile 
ja  klaverile. —  Laule. — Pira- 
ni: Adagio. Brahms: Hällilau l. 
Albeniz: Malagueña. — Laule.
— Haydn: Menuett. Brahms: 
Ungari tants
23.30—1.00 öömuusika. E. Kai- 
seri kapell ja  klaver. Vahepeal 
fantaasiaid kinoorelil*

B E R L IIN  356,7/841/100
13.00—15.00 lõunakontsert. O. 
Fricke kapell ja  laul
15.15—16.15 ajaviitemuusika. A.
Lutteri kapell. Flotow: „M ar­
ta“ , avamäng. Thomas: Kas 
tunned maad. Codevilla: Flo- 
rianopolis. Guetary: Mu õnne 
nim i on N inja. Grieg: Solveigi 
laul. Bortz: Väike Carmen.
Kötscher: Väike lõõtspillimän- 
gija. Lersen: Maga ja  unele, 
sinisilmake. Lanner: õueballi­
tantsud. di Rossi: Carillón. Bu- 
der: Armastus on elu element
16.35—17.00 ajaviitemuusika. H . 
Fröhlichi kapell. Künneke: me­
loodiaid op. ,,Ahvatlev leek“ . 
Bullerian: Amoretto. Komzak: 
Rahvalaul ja  muinasjutt. Gro- 
the: Ku i ööd helendavad
17.30—18.30 soome iseseisvus­
päeva aktus. Sibeliuse helindeid
19.00—20.00 ooperimuusika*.
Lortzing: ,.Näkineid“ . Hum-
perdinck: ,,Hänsel ja  Gretel“ . 
Auber: „Fra Diavolo“
20.10—20.45 heliplaate
21.00 tantsu- ja  ajaviitemuusi­
ka. Orkester, tantsukapell, 
akordionitrio, balalaika
22.00—23.00 orkester
23.30— 1.00 öömuusika (K l) 

KÖN IGSBERG 291,0/1031
13.00—15.00 lossikontsert (DS)
15.15—15.55 .ajaviitesaade
17.05—18.50 pärastlõunakont- 
sert. Orkester. Mozart: ,,F í­
garo pu lm “ , avamäng. Dvofak; 
Mustal merel; Vanas lossis. 
Verdi: meloodiaid oop. „Othel- 
lo“ “ . R. Strauss: valss oop, 
,,Roosikavaler“ . Eberle: Heli­
sid idast. Lautenschläger: 
„Kus õitsevad m andlid“ , sere­
naad. Svendsen: Norra rapsoo­
dia nr. 2. Schreiner: Meloo­
diaid Schumanni helindeist. 
Lortzing; ..Relvasepp“ , ava­
mäng. Machts: Türgi marss 
19.2CÍ—19.50 vanu tantse*
20.25—20.50 bulgaaria muusika. 
P. Panoff (viiul) ja  S. Savoff 
(klaver). Stojanoff: Sonaat fis- 
moll. P ipkoff: Hajduke-laul
21.05 ,,Ka väikesed asjad või­
vad teid vaimustada“ , muusika
22.10—23.00 lõbusaid ajaloolisi 
kuuldepilte
23.40— 1.00 öömuusika (K l) 

BRESLA U  315,8/950/100
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.10— 16.00 ,,1000 takti naervat 
m uusikat“*
17.00—19.00 ajaviitemuusika.
Orkester ja  bariton. Niemann: 
õhtuvidevlk mere ääres. Schu­
bert: Muusikale. Godard: Süit 
flöödile ja  orkestrile. W inkler:
,,Donna Chiquita“ , avamäng. 
Loewe: Ballaad. Joh. Strauss: 
„M uinasjutt idam aalt“ , valss. 
Lehar: Ungari fantaasia. Gyld-

mark: Skertso. R. Strauss
Unelm videvikus. Mussorgski 
,,Hopak“ , vene tants. Schu 
mann : Unistus. Leuschner
,,Hokuspokus“ , lõbus avamäng 
Reinecke: 4 helip ilti: a) Mui- 
nasjutu-avamäng; b) 1001 ööd
c) Drosselmayeri kellalaul 
,,Printsess õnnelaps“ , balleti- 
muusika. H ippm ann : Laste-
muinasjutt. Riedel : Polka
Rischka: Sileesia jõulud. Zim­
mer: Max ja  Moritz. Lempert 
,,Jolanthe aaria“ , humoresk 
Blaauw: Mängukell. Bayer
valss balletist ,,Nukkhaldjas“ 
Eilenberg: Peterburgi saanisõit
20.10—22.00 „Sinine esmas­
päev“ , kirev saade muusikaga
22.10—23.00 rahvamuusika
23.30 Lubrichi laule (sopran) 
24.00'—0.30 Maver. Debussy: 
Kuupaiste ; Uppunud katedraal : 
Soirée sans grenade. Skrjabin: 
Prelüüd ja  noktürn. Rachma- 
ninov: Prelüüd cis-moll; Lotos- 
maa

H AM BURG 331,9/904/100
17.00 ajaviitemuusika. Tantsu­
kapell, šrammelkvartett, mees­
kvartett ja  orel
19.00—19.40 Sgambati; Kvintett 
klaverile ja  keelpillidele, f-moll 
op. 4
20.10 lõbus õhtumuusika*
21.00— 2̂S.00 Händel: „Muusika
võim“ (Alexandri pidu). Solis­
tid, koor ja  orkester
23.10—1.00 lõbus öömuusika.

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
19.15—19.45 viiul ja  klaver. Si-
belius: 3 tantsu viiulile ja  kla­
verile. Grieg: Klaveripalu.
Sinding: Süit v iiu lile  ja  kla­
verile
20.10 Telemann: „Päevaajad“ ,
solistidele, koorile ja  orkestrile
21.00—22.00 kammermuusika.
Förster : Süit keelpillikvarte­
tile. Schubert: Kvartetiosa
c-moll. Schäuble : Muusika keel 
pillikvartetile. Malipiero: Can- 
tari alla Madrigalesca
22.30—21.00 klaver. H. Haass. 
Schumann: Lastestseenid, op. 
15. Niemann: Masurka; Vana 
V iin; Laulev fontään
23.30—1.00 öömuusika. Orkester, 
akordionikvartett, laul

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 pärastlõunamüus.
20.15 ajaviitemuusika. Orkester, 
rahvamuusika-ansambel ja  so­
listid
22.00—23.00 kuuldemäng
23.30 öömuusika*
1.00—2.(K> öömuusika. Beetho­

veni puhkpillikammermuuslka. 
Trio C-duur kahele oboele ja 
inglissarvele. Allegro ja  me­
nuett kahele flöödile. Trio kla­
verile, flöödile ja  fagotile 

L E IPZ IG  382,2/785/120
17.00—18.50 ajaviitemuus. (DS)
19.15— 19.40 alt ja  klaver
20.10 ajaviitesaade
21.05—23.00 Sibeliuse-kontsert. 
Leipzigi sümfooniaorkester. H. 
Weisbachi juhatusel. Solist: G. 
Bustabo (viiul). I I I  sümfoonia 
(Allegro moderato — Andanti- 
no con moto, quasi allegretto
— Moderato. Allegro ma non 
troppo). V iiulikontsert d-moll, 
op. 47 (Allegro moderato .— 
Adagio( di molto — Allegro ma 
non tanto). ,,Torm“ , süit. ,.öö­
sine sõit“ ja  ,,Päikeseloojang“ , 
op. 55
23.30—1.00 öömuusika (K l)

Kui juba ostate raadio, 
siis ainult RET raadio.

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00—19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester ja  bass. Boiel- 
dieu: ..Pariisi Johann“ , ava­
mäng. Gounod: valss oop
..Faust“ . Chaminade: ..Callir- 
hoe“ , balletisüit. ,,Rossini
,,Tancredi“ , avamäng; aaria 
oop. ,. Sevilla habemeajaja“ 
Schubert: vahemuusika oop
,.Rosamunde“. Reinecke: Tants 
külapärna all. Lortzing: aaria 
oop. ,,Tsaar ja  puusepp“ ; bal- 
letimuusika oop. ,,N äkineid“ ; 
avamäng oop. ,,Salakütt“ ; aaria 
oop. ,,Salakütt“ . Brahms: Un­
gari tantsud nr. 2 ja  7. Jos. 
Strauss: ,.Sfäärihelid“ , valss.
Hellmesberger: Ballistseen. J. 
Strauss: ..Waldmeister“ , ava­
mäng
20.10 soovikontsert
22.00—23.00 kuuldemäng
23.30 öömuusika (K l)
1.00—2.00 öömuusika (S)

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30—8.00 kontsert
8.30—9.00 nõuk. vene muusika

11.00 kontsert Kauge-Idale
18.30—19.00 kontsert
20.00—22.30 kontserdi ülekanne 

DAVENTRY
16,86 m  19,76 m 25,53 m  31,55 m

10.15—11.05 BBC Empire-orkes- 
ter ja  bass. Kavas: Auber. Squi­
re, Quilter, W aldteufel jt.
13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,76 m
12.45—13.45 varleteesaade*.
14.25—15.00 BBC orkester. ★
15.15—15.30 Schuberti laule (te­
nor)

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.15 varleteesaade. ★ 16.45
,,Muusika Aafrika elus“ . ★
17.00—17.30 Geiger ja  ta orkes­
ter (Dr:) ★ 18.00—19.00 kino­
orel
16,86 m 19.66 m 25,53 m 31,55 m
19.50—20.00 metsosopran. ★ 20.00 
orkester (Dr). ★ 21.00—21.45 va- 
rieteesaade (Dr)

19,76 m 25,23 m 11,55 m
23.20 ,,Muusika Aafrika elus“*.
★ 23.35 kinoorel. ★ 24.00—1.00 
ajaviitesaade

25,53 m 31,32 m 31,55 m
1.20—2.00 BBC Empire-orkester.
Berlioz: ,.Kuningas Lear“ , ava- 
mänsr. Tšaikovski: Andante
cantabile V  sümfooniast. Svend­
sen ,,Pariisi karneval“ , episood
★ 2.30—2.40 bandžo. ★ 3.00—3.30 
varietee* ★ 4.00 ..Muusika Aaf­
rika elus“ . ★ 4.15—5.10 puhk­
pilliorkester ja  sopran 
RADIO-COLON. —  PA RH S

25.24 m
9.20—10.15, 10.45—11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00 
—15.30 muusika ülekanded.
16.20 heliplaate ★ 16.30—17.55 
ajaviitemuusika. Orkester ja  vo­
kaalsolistid

25.24 m
20.00— 2̂1.00 muusika ülekanne ★
22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15, •3.00—3.15, 5.00—6.00
ja  6.45—7.45 heliplaate 
ZEESEN
16,89 m  19,74 m 31,38 m 31,45 m

7.10—8.00 ja  8.15—8.50 väikesi 
muusikapalu ★ 10.00—10.45 me­
loodiaid W altheri operetist ,,O t­
sin oma naist“ 12.00 ,,Vanale 
ja  noorele“ , tantsumuusika ★
13.00—14.00 ja  14.15—14.55 ajavii- 
tekontsert 15.15—15.45 tantsu­
muusika ★ 16.45—17.45 ajaviite-

19,85 m  25,49 m 49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 lühilaine amatööri­
dele ★ 18.15—19.15 ajaviitemuu­
sika ★ 19.30 ajaviitesaade ★
20.30—21.00 tšembalo ★ 21.30—
22.15 soovikontsert.

19,63 m 19,74 m  25.49 m
0.30—0.45 lühilaine amatööridele

1.00 meloodaid W altheri ope­

retist ,,Otsin oma naist“ 1.45 
— 2̂.15 Schumann: Karneval (kla­
ver) ★ 2.30—3.15 soovikontsert
★ 3.45—4.00 tantsumuusika ★
4.30—5.30 ajaviitesaade. 
ROOM A

25,24 m
13.00 teated. — Puhkpilliorkes­
ter. — Lau l ★ 14.20—15.30 tea­
ted. — Orkester -¡̂ 17.00 teated.
— Klaver. —  Sopran. — V iiul ★
18.20—19.20 teated. — Ajaviite­
muusika.

31,13 m
19.30— 2̂0.10 araftbia saade Vt 22.00 
—23.05 kontsert Milaanost ★ 1.05 
— 2̂.30 teated. — Orel. — Rahva­
laule ★ 2.35—4.00 teated. — Ope­
retimuusika. —  Koorilaul. 
RU Y SSE LE D E  29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*. 
Kavas: H all, Hess-Misraki,
Prager, Benatzky, Codevilla, 
Strauss. Brodzky, Balfe jt. 

P H O m  —  E IN D H O V E N
16,88 m

15.40—16.00 ja  16.20—16.40 kirev

TOKIO 19,97 m 25,42 m
22.15 sketš hiinlaste elust Ja a ­
panis. ★ 22.30—2^.00 päevauu­
dised prantsuse, saksa ja  jaa­
pani keeles

7. detsernber
17.00 D-sender: A javiitemuusika
17.00 Königsberg: Kontsert
18.30 Praha: Bliss: Sonaat
19.00 T a l l i n n  : Mandoliini-

muusika
19.00 Berliin: A javiitemuusika
20.10 T a l l i n n  : R . Palm  

(viiul)
20.10 Königsberg: Mozarti kam- 

m erm uusil^
20.15 K iia : Ajaviitekontsert
20.15 Bratislava: Operetiava-

mänge
20.30 LaJita: Kontsert
20.40 Budapest: Ungari laule
21.00 Varssavi: Lysenko oop.

„N oktürn“
21.00 D-sender: Sõjaväeorkester
21.05 T a l l i n n , :  Mendelssolini 

helitöid. K B  orkester
21.05 B iia : K lassikaline muusika
21.55 T a l l i n n  : Orkestri­

kontsert
22.00 Varssavi: Sümfooniakonts.
22.00 Booma: Zandonai oop. „I^a 

farsa amorosa“
22.00 Brüssel: Joh . Straussi op. 

„Mustasparun“
22.00 Stuttgart: Dvoifak: Tšello- 

kontsert
22.00 Oslo: Beethoven: Klaveri­

kontsert
22.10 Breslau: W iist: Kvintett
22.15 Kopenhaagen: Kammer­

muusika
22.15 Frankfurt: õhtumuusika
22.20 Liondon^B.: Lortzingi oop.

„Tsaar ja  puusepp“
22.30 Pariis PTT: Sabloni koom. 

oop. „Kergemeelne naine“
23.00 Varssavi: A. Morales 

(klaver)
23.45 Budapest: Sümfooniakonts. 
0.10 Droitw ich: Sonaate
1.00 Frankfurt: lieoncavallo 

oop. „Pa ja tsid“ *

T ALLIN N  410,4/731/13 
TARTU 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert*. Jessel: 
Linnavalvurite marss — orkes­
ter. Coates: Laul teel — süm­
fooniaorkester. Siede: Laagri- 
tule ääres — orkester. Popurrii 
,,Võimas ringhääling“ — band. 
Boulanger: Ungari tants —
Boulanger orkester. Dicker;

—  9



valss „Suudluseks loodud“ . 
W inkler: Napoli serenaad.
Kockert: Kevadlillede saabu­
mine. Rosenthal: valss „H ald ­
jate ringm äng“ — orkester. 
Verdi: hertsogi aaria oop. „Ri- 
gpletto“ — M. Taras (tenor). 
Verdi: kvartett oop. „Rigolet- 
to“ — I. Aav-Loo, J. Siimon, 
M. Taras ja  A. Rinne.
8.10 hommikupalvus — õp. 
mag. K . Tiit.
8.30 turuteade

17.50 heliplaate ja  reklaami.
18.00 lastetund. Noored sillaehi­
tajad. Katkend V. Saretoki ju ­
tust „K ik i suur suvi“ ning 
laule eesti ja  soome lastelt.

18.10 prantsuse keele tund — 
mag. K . Kann.

19.00 mandollinimuusika. Kiril- 
lovi mandolinistid. K irillov: 
Popurrii vene lauludest. Offen­
bach: barkarool oop. „Hoff- 
manni lood“ . Andrejev: V iini 
valss. Leducq: polka „ööb ik “ . 
Kolm  itaalia laulu. Kalman: 
pop. op. „M ariza“ .

19.40 päevauudiseid
20.00 õige aeg. Ilma- ja  jääteade
20.05 viis m inutit tervisele — dr. 
med. M. Kask

20.10 B . Palm  esitalD viinlisoolo-
sid. B ind ing: õhtu-meeleolu.
Vivaldi-Kreisler: Viiulikontsert 
C-duur. Dvofak: Slaavis tant­
suviis. Zarazycki: Masurka

20.35 R. A ntik : Eesti vanema 
ajakirjanduse tähtsus rahva 
arengus.

21.05 kontsert Mendelssohni he­
litö ist. R R  ork. Juh . F. N iko­
lai. Rondo capriccioso. Süit 
„Suveööunelm“ : a) Scherzo;
b) Notturno; c) Intermezzo ap­
passionato; d) Haldjate tants; 
e) Pulmamarss.

21.40 aktuaalne veerand tund
21.55 orkestrikontsert. R R  ork.
Juh . F. Nikolai. Heuberger: 
avamäng „Ooperiball“ . Ponchi- 
elli tundidetants oop. „Gio- 
conda“ . Rimski-Korsakov: 
H üm n päikesele. Tšaikovski: 
Intermeedium oop. „Pada­
emand“ . Schmalstich: süit
„Amor ja  Psyche“

22.55 päevauudiseid
23.00 esperantokeelne nädala- 
kroonika

LA H T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

16.20—16.55 kooliraadio
Lahti, soome keeles:

17.00 ajaviitemunsika. F. Kiia- 
se ansambel (viiul, vioola ja  
kitarr)
17.30 diskussioon
17.55 klaver. V. Lahti. Schu­
bert: Im prom ptu E-duur.
Palmgren: Noktürn. Lincke:
Menuett
18.15 veste
18.30—18,50 laul. Greta Aalto­
nen. Kavas: Mozart: Kuusisto, 
Klemetti, Turunen, Kuula, Me- 
rikanto
19.15 flööt. J . Rauttenbacher. 
K laveril: V. Kuutti. Bach: So­
naat c-moll. Telemann: Sonaat 
(J-duur
19.35 retsitatsioon
20.05 na lja
20.30 kontsert. Orkester, P. 
Rautavaara (tšello) ja  Y. Iko- 
nen (laul). W agner: ,,Meister­
lau ljad“ , avamäng. Dvofak: 
Tšellokontsert. Schumann: 
Unistus. — Laule. — L isz t: Un­
gari rapsoodia nr. 1
22.00 päevauudised soome k,
32.10 päevauudised rootsi k.

Helsingi, rootsi keeles
17.00 Lahti
17.30 reportaaž
17.55 Lahti
18.15 loeng
18.40—18.50 turuteated
19.15 kuuldemäng
20.00 heliplaate
20.30 diskussionn

L ah t i:
22.20 tantsu- ja  ajaviitemuuu-

23.20— 2̂4.00 kontsertmuusika*

E H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga. 271,7
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 R iia : heliplaate
16.00—16.35 kontsert*
17.05—17.30 lä ti muusika. Puhk­
pilliorkester. Kavas: Kepitis,
Seglinš, Kripe, Vitolinš, Kuš- 
kevics
17.50—18.40 ajaviitemuusika. 
Puhkpilliorkester. — Laule*
19.00—19.30 maskeraadilaule
20.15 ajaviitekontsert. Orkester,
Anni Vitols (sopran) ja  V. Stu- 
resteps (viiul). Thomas: ,,To- 
nelli“ , avamäng. Ivanovs: Me­
nuett keelpilliorkestrile. —  2 
laulu. — Medinš: Prelüüd.
Skrjabin: E tüüd  (viiul). — 2 
laulu. — R. Strauss: valss oop. 
,,Roosikavaler‘. Brahms: Un­
gari tantse
21.05—22.00 klassikaline m uu­
sika. Orkester, Anni Vitols 
(sopran) ja  V. Sturesteps 
(viiul). Cherubini: ,,Lodois-
ka“ , avamäng. Haydn: Sere­
naad. —  2 laulu. — Bach; Ga­
vott. Bach-Manén: Rondo
(viiul). — Mozart: 2 laulu. — 
Mozart: Sümfoonia nr. 29, A- 
duur
22.15 välissaatjate ülekanne
23.15 ingliskeelne informatsioon

KAU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.45—19.15 heliplaate
20.30— 21,00 heliplaate
21.20—21.35 laul
21.50—22.20 heliplaate
23.35— 22.50 laul
23.00—23.30 kontsert 

VARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow, 377,4 Katowice 395,8
13.03—14,00 lõunasaade
17.15—17.50 mandoliinimuus.
18.15—18.50 salongorkester.
Verdi: ,,Nobucho don o sor“ , 
avamäng. Kockert: A llikas met­
sas. Lanner: Romantikud.
Szewczyk: Oberek
20.30—20,50 mägestikulaule. 
Koor
21.00—21.45 Lysenko oop. „Nok­
türn“
22.00 sümfooniakontsert. Solist 
Beckerath (tšello). Pfizner: 
Kontsert tšellole ja  orkestrile. 
Brahms: I  sümfoonia
23.00 klaver. Angelique Morales
Mehhikost). Mendelssohn: Pre­
lüüd. Brahm s: Intermetso.
Sauer: Kontsertetüüd. Liszt: 
Fantaasia Mozarti ,,Don Ju an i“ 
teemadel
23.30—23.50 L. Kissi orkester* 
STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13,25— 13,50 orel. G. Berlin
14.00—15.00 ajaviitemuusika. 
Asti kapell
15.15—15,35 kabareesaade
18,40 laule ja  lõõtspillimuusi-

ig-lOi—20.00 heliplaate
22.15— 2̂2,45 tänapäeva meloo­
diaid, Tantsuorkester
23.00—24.00 ajaviitesaade 

K OPEN H A AGEN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15,00 ajaviitemuusika
15.40—16.00 poola viiulimuusika
18.50—19,15 heliplaate
22.15—23.10kammermuusika.

Händ el-Halvor sen: Passacag-
lia v iiu lile  ja  tšellole. Svend- 
sen: Oktett neljale viiulile, 2 
vioolale ja  2 tšellole, A-duur, 
op. 3.
23.30 romantiline orelimuusika.
C. Franck: Prelüüd, fuuga ja 
variatsioonid, h-moll. Reger: 
Introduktsioon ja  passacaglia, 
d-moll
23.50—0,15 ajaviitesaade 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 478,9/629/20
17.30—18,00 kitarr ja  saksofon
18.30—19,15 heliplaate
22.00—22.40 Beethoven: Klave­
rikontsert Es-duur. Solist: J, 
Karolyi
23.15—23,45 vokaalkvartett 

DRO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00— 13,25 kontsert*
13.45—14,15 tšello ja  klaver
14.45 orel
15.15—16.00 muusikaline komöö­
dia*
17.00—17,30 koolikontsert. H än ­
deli muusika
18.15 ungari mustlasorkester
19.00 ajaviitemuusika Pariisist
19.30—20,00 K, Cayluse ansam­
bel. Kavas: Salter, Joselito,
Rixner, Gordon, Leoni, da Cos­
ta jt.
20.35—21.30 BBC orkester. Har-
ty: ,,Metshanedega“ , heli-
poeem. Bull: 4 iir i lau lu  oboe­
le ja  keelpillidele. O’Donnell: 
Kelti fantaasia. Stanford: Iir i 
tantsud
22.00 muusikaline kuuldemäng
22.45—23,00 klaveriduo
23,40 klnoorel ja  kontraalt 
0.10 sonaate. A, Sammons (vii­
ul) ja  W . Murdoch (klaver). 
Lekeu: Sonaat G-duur. Beet­
hoven: Sonaat A-duur, op. 12
1.00 L. Freeman ja  ta band
1.30—2,00 tantsumuusika* 

LONDON-K. 342,1/877/70
17.45 orkester ja  bariton
18.30—19,00 heliplaate
20.00 Haydni kammermuusika. 
Trio keelpillidele nr. 2, G- 
duur. Kvartett flöödile ja  keel­
pillidele nr. 3, D-duur
20,25—21,00 G, Stacey ja ta 
sekstett. Kavas: Ferrarls, Mor­
gan, K ing, Troy, Stacey, Da­
vid jt.
21.30 väike orkester 
22.00^52.15 klaver. Beethoven: 
Sonaat G-duur, op. 79; Ekos­
seese
22.20 Lortzingi ooper „Tsaar ja  
puusepp“ , I I  akt. tilekanne 
Berliini Riigiooperist
23.05—23.40 J. Payne ja  ta 
band
0.25—1.30 L. Freeman ja  ta 
band solistidega
1.40—2,00 Haydn; Kvartett* 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.45— 19,00 vt, London-Reg.
20.00—20,20 klnoorel
20.35—21.00 orkester. Lehar;
,,Lõbus lesk“ , katkendeid, "Rn- 
calossi: Rohutirtsu tants. Thi- 
man: Shenandoah, Stephen:
Norah Creina, Rubinstein: Me­
loodia
22.00 klaver (LR)
22.20 ooper (LR)
23.05— 23.30 vt. L R  
0,40— 2.00 vt. L R

R A D IO  PA R IS  1648/182
18.00 klaver
18.15—18,30 laul
19.00—20,00 ajaviitemuusika. 
Orkester, Kavas: Rabaud, Au- 
bert, Chabrler, Ravel, Bruneau, 
Brahms
22.15—23.15 kammermuusika. 
Klaverlsoolosid. — Laule, 
Schubert: Kvartett nr, 6
23.30 kuuldemäng 

P A R IIS  P.T.T. 431,7/695
19.00—19,45 ajaviitemuusika. 
Mustlasorkester
20.30 laul
20.45—21.00 klaver

22.30_0.30 Sabloni koomiline 
ooper ,,Kergemeelne naine“
0,45 heliplaate

L IL LE  247,3/1213/60
18.. 00—19,00 kammermuusika
21.00—21.30 heliplaate
22.00 kontsert Hollandist
23.00 ajaviitesaade

BRÜSSEL 321,9/932/19
19.00—19,45 salongorkester
20.30—20.45 lastekoor*
21.00—21,30 jazzmuusika*
22.00—24.00 Joh. Straussi ope­
rett „Mustlasparun“
0,10—1,00 soovikontsert* 

H ILVERSU M  H  301,5/995
18.10—18.40 lastekoor
19.10—20,10 orkester 
2:0.15-20.40 heliplaate
20.45—21,10 tantsumuusika
21.55 heliplaate
22.10—23,10 ajaviitemuusika
23.40—0,25 ajaviitemuusika 
0,50 tantsumuusika
1.20—1.40 heliplaate

PRA H A  470,2/638/120
17.40—18.10 ajaviitemuusika. 
Orkester, Kavas: Bailing, Kos­
tal. Zych, Peõka, Duslk jt.
18.30— 19.00 Bliss: Sonaat vioo­
lale ja  klaverile
19.10—19.45 prantsuse muusika 
X V II ja  X V II I  saj. V iiul, vic- 
la da gamba ja  klavessiin
20.15—21.05 operetiavamänge 
Bratlslavast
21.20—21.55 koorilaul ■
32.35-^22.55 Novak: Trio d-moll
23.15—24,00 tantsumuusika 

BRAT ISLAVA 299/1004
17.40—18,10 ajaviitemuusika 
Prahast
18.30— 19.00 J irak : Divertisse­
ment viiulile, vioolale ja  tšel­
lole, op. 28
19.10—19,10 slovaki laule
20.15—21.05 operetiavamänge.
Orkester. Offenbach: ,,Orfeus 
allilm as“ . Suppž: ..Bof-cacdo“ . 
Heuberger: ,,Ooperiball“ . M il­
löcker: , .Kerjusüliõpilane“ . Le- 
cocq: ,,Glrofle-Girofla“ . Joh.
Strauss: ,.N ahkhiir“
21.20—21,.55 heebrea meloodiaid
22.35-22.55 kammermuusika 
Prahast
23.30—24,00 tantsumuusika (Pr)

V IIN  506,8/592/100
Linz .ja Graz 338,6/886/15
18.35-^19,05 klaver
20,40 ajaviitemuusika
21.40—22.55 kuuldemänge
23.30—0,30 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267.4/1122/6,25 
Miskolcz 208.6/1438/1,25
18,20 ameerika laule*
19,05—20.10 orkester. Gizella 
Madaras (viiulikunstnik). Plan- 
quette: ,,Muhamedi paradiis“ ,
avamäng, Albenlz: Mallorca;
Granada, Vincze: Laul. Saint- 
Saens: ööb ik  ja  roos, Haydn: 
Andante cantabile, A rd itl: Par- 
la-vals, Lehar: ,,Printsess“ ,
Intermetso. Agghazy: Ungari
õhtud. Carnevali: Laul. A lt­
mann; Inglisvalss. Coates:,.Ta­
m ariskid“ , interm. Schwalb: 
Valsllaul
20.40—21.45 ungari laule.
J, Cselenyi mustlaskapelll saa­
tel
23.45—1.00 Budapesti kontsert­
orkester. Mendelssohn; Trom- 
peti-avamäne" Schubert: V
sümfoonia. Vidor: Variatsioo­
nid

BUKAREST 364,5/823/12
18.15—19.00 Beethoven: Kvar­
tett F-duur, op. 59
19.25 rumeenia laule. Carolia 
Tomescu
20.15—21.20 orkester
21,35 klaver
22.10—22.30 ooperiduette
22.45— 23,45 restoranimuusika 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18,05 rahvalaule
18.25 klaver
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18.55 rahvamuusika 
19.20—20.30 orkester
21.00 rahvalaule 
21.30—23.45 sümfooniakontsert

ROOM A 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I  283, 
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Zandonal ooper „ t a  farsa 
amorosa“ . Ülekanne Bologna 
linnateatrist

M ILAA N O  368,6/814/50 
Rooma I I  245 Trieste 263, 
21.30 ajaviitemuusika
22.00—24.00 raadio-spektaakel 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
20.00—20.25 laul 
21.45—22.10 vana-prantsuse 
muusika. Orkester 
22.40—23.00 Lauber: 5 laulu vo 
kaalkvartetile, viiulile ja  klave 
riie

D-SENDER 1571/191/60
13.00— 14.50 lõunamuusika. Or­
kester, viiul, klaveriduo
15.00— 16.00 ajaviitemuusika 
16.15—16.45 kodumuusika
17.00 pärastlõimamuusika. Or
kester. Kaempfert: Schwabi
rapsoodia. Krome: Heidelbergi 
joodik. Borchert: Galanterii
Schauss; Intermezzo duettino 
kahele viiulile klaveri saatel 
Hruby: Austria meloodiaid
Tšaikovski: polonees oop. ,.Eu­
gen Onegin“ . Thomas: ,,Mig- 
non“ , avamäng. Mascagni: in ­
termetso OOP. ,,Talupoja au 
Gounod-de Jong: valss ooperist 
,,Faust“ flöödile klaveri saatel 
Leoncavallo: intermetso oop
,.Pajatsid". Donizetti-Paepke 
fantaasia oop. ,,Don Pasquale“ 
Mozart: ,.Röövimine Serail’s t“ 
avamäng. R. Strauss: valss oop 
..Roosikavaler“
19.00 tantse viiest sajandist. 
Tšembalo ja  klaver 
19.25—19.40 ajaviitemuusika* 
20.10 B. V. Geczy mängib
21.00—22.00 sõjaväeorkester.
Simon: Suur kuurvürst. Rosen- 
kranz: ..Wallensteini laager“ ,
avamäng. Jauer: ,,P rints Eu­
gen“ , fantaasia. Schröder-Glo- 
ger: Fridericus redivivus. Beil: 
õhukangelased. Husadel: Pš- 
ronne. Schönian: Ind ia le­
gend. Schumann: Soomuslaev 
,,Deutschland“ . Roland: Võist- 
luslendurid. Lindsay-Theimer: 
,,Kõik päevad pole pühapäe­
vad“ , fantaasia. Schröder: Ham ­
burgi rügement. Lippen: Marss 
23.15—23.00 niit munsikat. Or­
kester ja  R. Klemm (tšello). 
Lu ig : Lõbus muusika. Klemm: 
Kontsertpala tšellole ja  orkest­
rile. Westerman: Serenaad
23.30—23.45 P ipp lng; Sonaat F- 
duur viiulile ja  klaverile 
at.OO—0.50 orkestrikontsert* 
Weber: ,,Euryanthe“ , avamäng. 
Siklos: Skertso. Mozart: Süm­
foonia B-duur (K  319)

B E R LH N  356,7/841/100
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester ja  tantsukapell
15.15 ,,Mida pakuvad Berliini 
ooperilavad?“*
16.00—17.00 ajaviitemuusika. H. 
Fröhlichi kapell. Lincke: ,,Ind- 
ra riig is“ , avamäng. Knümann: 
Itaalia serenaad. Hasenpflug: 
Tangoserenaad. Joh'. Strauss:
,,Id ü ll“ , valss. Nucci: Momen- 
to musicale. Schönian: Arabesk. 
Belti-Pilinszky: Ungari meloo­
diaid. Zalden: Mu väikeses sü­
dames. R a f f : Pabian. Leux :
Armsam, sa puudud mul
17.30—18.30 kontsert (Kb)
19.00—20.00 A. Uutteri kapell. 
Robrecht; Põhjamaa ööd. K nü ­
mann: Itaalia serenaad. Mei- 
sel: Helendav Firenze. Hoff- 
mann: Tangopopurrii. Pörsch- 
mann: Lõbus posteljon. Alex: 
Rosita. Löhr: Isarist Doonauni. 
Heykens: Serenaad. R ichartz:

Kus seisavad vanad pärnad. 
Cantice: Canción lejana; La 
Palomita. Meyer-Helmund: 
Ballisosin. W inkler: Don Pedro 
20.10— 2̂0.45 Poola muusika*. 
Kavas: Chopin ja  Moniuszko
21.00—23.00 ,,Muusikaline tu li­
värk“ . Orkester, H. Fröhlichi 
kvintett ja  heliplaate
23.30—1.00 ajaviitemuusika (H) 

KÖNIGSBERG 291,0/1031
13.00—15.00 lõunakontsert (Bin) 
15.15—15.55 ajaviitesaade
17.00—18.50 kontsert. W . Lei- 
seifer (tenor), L. Pogner (vii­
ul) ja  orkester. Schubert: Sõ- 
javäemarss nr. 3. Raff: Ava­
mäng. Puccini: Rudolfi aaria 
oop .,,Boheem“ . Verdi: hert­
sogi aaria oop. ,,R igoletto“ . 
Gretry-Mottl: 3 vana tantsu- 
pala. V ivaldi: Talv (viiul ja  
orkester). Grieg: ,,Peer Gynt“ , 
süit. Rossini: ,,Varastav hara­
kas“ , avamäng. Leoncavallo; 
aaria oop. ,,Pa jatsid“ . Adam: 
Chapelou aaria oop. ,,Lonju- 
meau posteljon“ . Svendsen: 
Norra rapsoodia nr. 3. Lan­
ner: ,,Schönbrunnlased“ , valss. 
Suppé: ,,Ilus Galathée“ , ava­
mäng. Liszt: Polonees nr. 2 
19. W—19.35 kirev muusika*
20.10—20.45 Mozarti kammer­
muusika. Adagio ja  rondo ce- 
lestale, flöödile, oboele, vioo­
lale ja  tšellole. Andante flöö­
dile ja  klaverile. Serenaad ka­
heksale puhkpillile, c-moll 
(K. 388)
21.00—23.00 kirev tantsuõhtu 
23.35—1.00 ajaviitemuusika (H)

BRESLAU  315,8/950/100
13.00—IBiOO lõunakontsert. Wal- 
denburgi^ mägikapell
15.10—16.00 ,,1000 takti naervat 
muusikat“*
17.00—19.00 ajaviitemuus. (DS)
21.00—22.00 ,,Saksa seisused 
laulus ja  tantsus“ , orkester, 
koor ja  solistid
22.10—23.00 W üst: Kvintett G-
duur klaverile ja  keelpillidele
23.30—0.30 ajaviitemuus. (H)

HAM BURG 331,9/904/100
17.00 kohvikumuusika. Sopran 
ja| orkester. Kavas: Noack, Os­
terloh, Strauss, Künneke, Gro- 
the, H ippmann, Brusso, Schnei­
der, Geisler, Ries jt.
18.15—19.00 kirev tund
20.10—21.00 ,,N ahkh iir“ , muusi­
kat ja  stseene ühest helifilm ist
21.10—23.00 ,,Muusika, tants, 
vestlus", ajaviitesaade
23.30—1.00 lõbus öömuusika. 
Meeskvartett, klaveriduo ja  ka­
pell

KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 ajaviitemuus. (DS) 
18.20— 18.50 bariton ja  klaver
19.00—19.30 Mussorgski: P ild id  
näituselt (klaver)
20.10—22.00 kirev tantsuõhtu
23.30—24;00 ajaviitemuus. (H) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 kontsert (Kb)
20.15 kuulsad orkestrid*
21.00 ajaviitemuusika
22.00—22.35 Dvorak: Tšello-
kontsert. Solist: prof. L  Hoel- 
scher
23.30 portugali muusika
24.00 tantsu- ja  ajaviitemuus.* 
1.00—2.15 ooper (F)

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 pärastlõunakont- 
sert. Leipzigi sümfooniaorkes-

Kui räägitakse heast 
raadiost, 

siis öeldakse RET.

ter. Holstein: Avamäng. Pucci­
n i; meloodiaid oop. ,,Manon 
Lescaut". Liszt; Pesthi karne­
val. Gounod; balletimuusika 
oop. ,,Faust“ . Jensen: Pulma- 
muusika. Franckenstein; Tant­
susüit. Fuchs: Serenaad C-duur 
keelpilliorkestrile. Joh.Strauss; 
valss op. ,,Rüütel Pasman“ . 
Gfaller: ,.Rumal August", ava- 
män'^. Künnecke: meloodiaid
op. ..Ahvatlev leek“
19.20—19.50 Zöllner: Keelpilli­
kvartett e-moll
20.10 vanu tantse
21.00 sõjavägi laulab
21.50—23.00 ..Letizia“ , kuulde­
mäng
23.30—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. O. Fricke kapell

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  harf. Kavas: Schurdel, Sup­
pe, Köpping, Hasselmans, 
Stolz, Strauss, Tournier, Löhr, 
Merkling jt.
18.30—19.00 laul (sopran)
20.10 ajaviitemuusika. Orkester 
ja  instrumentaalsolistid. K a­
vas: Scheinpflug, iSngel, Ende, 
Lang, Küster, Freundorfer, 
Schittenhelm, Lake. Monti, 
W itte, Mondello. Bräu, Loh- 
mann jt.
22.15—23.00 õhtumuusika. Kam ­
merorkester. Haydn: õh tum uu­
sika (Cassation). Mozart: Sere­
naad D-duur, op. 239; Marss: 
Kontratantsud: Marss 
23.30 ajaviitemuusika (H)

ooper1.00—2.15 Leoncavallo 
Pajatsid

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 muusika
8.30— 9.00 muusika 

19.00—20.00 kontsert 
22.15—23.00 kontsert

DAVENTRY
16,86 m 19,76 m 25,53 m 31,55 m

10.15 varieteesaade* ★ 11.15—
11.25 klaver. 11.55—12.10 W a­
lesi laule (kontraalt)
13,93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m 
12.45 ki noorel. ★ 13.15—14.15
ajaviitesaade* ★ 14.45 orel. ★ 
15.15—15.30 varieteetähed*

13,97 m 16,86 m 19,82 m
16.15 koorilaul 16.30—16.55 aja­
viitemuusika ★ 17.45—18.00 lau­
le* ir  18.20—18.45 klaver. Kavas: 
Ravel ja  Debussy
16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m 
19.35—20.00 K. Cayluse ansam­
bel (Dr). ★ 20.35—2il.30 BBC or­
kester (Dr). ★ 22.00—22.45 va­
rieteesaade

19,76 m  25,53 m 31,55 m 
23.35 šoti tantsumuusika* ★ 0.10 
—0.45 sonaate (D r).

25,53 m 31,32 m 31,55 m 
.20—1.45 kinoorel. ★ 2.00^2.40 

ajaviitemuusika. ^  3.15—3.30
moodne briti klaverimuusika. 
Kavas: Ireland, Holst, W illiams, 
Scott. ★ 4.15—5.15 ajaviitesaa­
de* -k 5.35—6.00 tenor ja  kla­
ver
RADIO-COLON. —  PA RH S

25.24 m
.20—10.15, 10.45— 11.00 ja  IL  30 

—11.40 heliplaate
19,68 m

13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00
— 15.30 muusika ülekanded. ★ 
16.20 heliplaate ★ 16.30—17.55
teatrisaade

25.24 m
20.00— 2̂1.00 muusika ülekanne ★ 
22.3(>—0.30 ülekanne

25,60 m
.15—2.15 kontsert*. Beethoven: 

Pastoraalne sümfoonia. Wagner: 
Waldweben. Debussy: Nuages.

Franck : Psyché. Balakirev : 
Russia. ★ 3.00—3.15, 5.00—6.00 ja  
6.45—7.45 heliplaate 
ZEESEN
16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m 
• 10—8.00 ja  8.15—8.50 ajaviite- 

kontsert 9.30 lühilaine ama­
tööridele ★ 9.45 tšembalo ★

10.15—11.30 ,,Maailm  on armu­
nud", lõbus saade ★ 12.30 Schu­
mann; Karneval (klaver) 13.00 
—14.00 ja  14.15—14.50 ajaviite- 
kontsert ★ 15.15—16.00 ajaviidet 
★ 16.30 lühilaine amatööridele ★
16.45 orkestrikontsert.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 Schumann: Keelpillikvar­
tett A-duur 18.50—19.15 a ja­
viitemuusika ★ 19.45—21.00 saksa
laule. Koorid ★ 21.30....... ja  kui
nad mitte surnud pole“ , vanade 
heade tuttavate jällekuulm ine ★
22.15—23.00 katkendeid Ver di 
ooperist ,,Aaida“ .

19,63 m 19,74 m  25,49 m
24.00—0.45 õhtune ajaviide
1.00 lugusid mägedest -A- 1.30
laul ★ 1.45—2.15 tšembalo 2.30 
—3.15 kirev muusika ★ 3.30—3.45 
kirev muusika ★ 4.15—5.30,,Maa­
ilm  on surnud“ , lõbus saade. 

ROOM A
25,24 m

12.00 teated. — Orkester. — 
Koor ★ 13.00 teated. — Orkes­
ter ★ 14.20 teated. — Viiul. — 
Klaver. 17.00 teated. — A ja ­
viitemuusika. — Rahvalaule ★ 
18.20—19.2,0 teated. —  Opereti- 
avamänge. — Duette

31,13 m
19.30—20.10 araabia saade ★
22.00 Zandonai ooper ,,L,a farsa 
amorosa“ (R ). ★ 1.05—2.30 tea­
ted. — Thomas’ ooper „M ignon“ 
(üks akt). — Hispaania laule ★ 
2.35—4.00 teated. — Muusikalisi 
kuuldepilte.

R U Y SSE LSD E  29.04’ m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*. 
Kavas: Adam, Wallace, Suppé, 
Bazin, A llan, Bos,, Butler, Cár­
cel, Gardoni jt.

PH O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

16.00—16.15 ja  16.30—16.40 kirev 
saade

TOKIO 19,97 m 25,42 m
22.15 rahvalaule. Preili Ischi- 
maru. ★ 22.30—23.00 päevauu­
dised prantsuse, saksa ja  jaa­
pani keeles

KESKNÄDAL
8. detsember

17.00 Lahti: Sibelinse helitöid*
17.00 D-sender: Ajaviitemuus. 
17.45 R iia : Glasunov: Süit keel­

pilliorkestrile, C-duur
17.50 Berliin: Kammermuusika
18.30 T a l l i n n  : Kohviku­

muusika
19.00 Budapest; Ungari laule
19.00 Praha: Orkestrikontsert
20.10 Berliin: Zilcher: IV  süm­

foonia
20.10 D-sender: Õhtumuusika
20.10 F rankfurt: Ajaviitemuus.
20.30 Stokholm: Klaver ja  vioola 
20.35 V iin jt . :  H aydni oratoo­

rium  „Loomine“
21.00 Berliin: Ajaviitemuusika
21.05 Praha: Sümfooniaiiontsert. 

Solist: R . F irkušny  
(klaver)

21.05 R iia : Operetimuusika
21.50 T a l l i n n  : Idamaist 

muusikat. R R  orkester
22.00 M ilaano: Verdi ooper 

„Trubaduur“
22.00 Varssavi: Ghopini klaveri­

muusika
22.10 Ham burg: Kammermuus.
22.10 Lah ti: Sibelius: Keelpüli- 

kvartett d-moll*
22.15 Droitw ich: Sümfooniakont­

sert. Solist: N. Milstein 
(v iiu l). Kavas: Haydn,
Dvorak, Bax

22.15 R iia : A javiitemuusika
22.30 Radio-Parls: M. Casade-

sus (viiul)
23.15 London-R.: Puhkpilliork.
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23.20 Kopenhaagen: Taani m uu­
sika

24.00 D-sender: B . v. Geczy 
0.10 Budapest; Mustlaskapell

T ALLIN N  410,4/731/12
TARTU 580,3/517/0,5
7-00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert* Liszt: 
Ungari rapsoodia nr. I  — Lon­
doni sümfooniaorkester. Hilde- 
brandt: valss „Redoute“ — or­
kester. Stolz; mustlaslaul op. 
„Veenus siidis“ — Milvi Laid. 
Birch : Intermezzo pizzicato.
Rivière : Serenaad keelpillidele
— orkester. Tšaikovski: polo­
nees OOP. „Eugen Onegin“ — 
sümfooniaorkester. Ketelbey : 
Sinine portselan — orkester. 
E lgar: Marss — sümfooniaork.
8.10 hommikupalvus — kand. 
Puusepp.
8.30 T a l l i n n  : Turuteade

17.50 heliplaate ja  reklaami
18.00 A. Kasemets: Eesti m uu­
sika arengutee (V).
Esimese kunstlaulu, kirikuko- 
raali, ajastu.

18.30 Kohvikumuusika. Kohvik 
„Kultase“ kapell. Urbach: Cho- 
piniana. Jürgenson; Andante 
sostenuto. Jessel: intermetso
„Lillede pu lm “ . Bacci: Suudlu- 
se-serenaad.

19.00 m ajanduslik ringvaade — 
L. Grandberg

19.15 Soovikontsert*. Fail : pop. 
op. „Lõbus talupoeg“ — ork. 
Squire: Kuuvalgus ja  varjud — 
oktett. Ivanovici; valss „Doo­
nau lained“ . M iil: V ilistaja
Rufus. Vene rahvalaul „Valged 
akaatsiad“ . Macbeth: inter­
metso „Ära unusta m ind“ . 
Beckmann: valss „Väike m aja 
Pariisis“ . Lehar: pop. operetist 
„Krahv Luksemburg — orkes­
ter.

19.40 päevauudiseid.
20.00 õige aeg. Ilma- ja  jääteade 
Hinnanoteeringud.

20.05 Marje SinM  soololaule. A. 
Vallimäe (bariton). Kesk süga­
vas laanes. Kus nutab armas­
tus. Noorusmaa, õhtusel teel.

20^25 mag. agr. A. Muuga: Meie 
veisekasvatuse arengu .vä lja ­
vaateid.

20.55 põllumajanduslikke teateid
2L10 Vanu tantsulugusid kand­
lel. A. Margusson. Sangaste 
polka. Toomemäe valss. Re in­
lender. V iljandi paadimees.
Polka „Neiu pahandus“ . Kolm  
lille. Meremeeste valss. Maali- 
polka.

21.35 lastevanemate veerand- 
tund. õ. Ploompuu van Nest: 
Laste sõbrad.

21.50 Idamaine muusika. R R
orkester. Juh . prof. R . Kull. 
Weber: avamäng „Turandot".
Saint-Saens: süit „Alžeeria“ :
a); Alžeeria panoraam; b) Mau­
ri rapsoodia: c) Õhtused uudi­
sed; d) Marss. Popy: Ind ia  
süit: a) Bajadeerid; b) Gan­
gese jõe ääres; c) Almusepalu- 
jad ; d) Patrull. Pierné: ida­
maine süit „ Izey l“ : a) Eel­
m äng; b) K uninga ja  printses­
si ilmum ine; c) Kaebelaul;
d) Serenaad. Tšerepnin: T ii­
beti süit: a) In d ia  turg; b)
Buddha kloostris; c) M aaidüll;
d) Mägedes.

22.55 päevauudiseid

LAH T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keele»;
11.20—11.55 kooliraadio
17.00 Sibeliuse helitöid*. I  osa 
sümfooniast nr. 2. Eleegia süi­
dist „Kuningas K ris tjan“ . 
„Saaga“ , sümfooniline poeem. 
Valse triste. Näkineid. In ter­
metso Karjala-süidist
17.50 laste kirjakast
18.00—18.50 lastetund
19.15 diskussioon
20.45 solistid. V. Sola (laul) ja  
V. Arjava (viiul). Madetoja: 
Skertso. Kaski: Arioso malin- 
colico (viiul). — Ranta: Tše- 
remissi laul. K ilp inen : Hom- 
m ikulaul. Kauppi: Esko mo­
noloog (laul). — Palmgren: 
■Soome romanss; Humoresk. 
Sibelius- Rondino; Karakter- 
tants (viiul). — K uula : Syys- 
tunnelma. M erikanto: Hy vää 
yötä. Maasalo: Tulit n iinkuin 
kirkas aamu (laul)
21.20—21.45 tantsumuusika* 

Lahti:
22.10 kontsertmuusika*. Sibe­
lius : Keelpillikvartett d-moll,
op. 56
23.15—24.00 ajaviitemuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 R iia ; heliplaate
16.25 ajaviitemuusika*
17.00 aariaid*
17.45—18.40 Glasunov: Süit C-
duur keelpillikvartetile
19.00—19.30 Melngailise laule.
H. Ozolitis (bariton)
20.15 Karskusühingu kontsert. 
N. Vanadzinš (orel), P. Sakss 
ja  Herta Lusis (laul), L. Rein- 
holds (klaver). Reger: Tokaa­
ta; Benedictus (orel). — Schu­
bert; 2 laulu. — Chopin: Nok- 
türn ; Skertso (klaver). — 4 
laulu. —  Borovski; F inaal so­
naadist (orel)
121.05—22.00 operetimuusika. 
Orkester. Joh. Strauss; ,,Must­
lasparun“ , avamäng. Suppé; 
meloodiaid op. ,.Pansionaat“ . 
F a il; valss op. ,,Lõbus ta lu ­
poeg“ . Lehar; meloodiaid op.
,.Lõbus lesk“ . Suppé: ,.Hom­
mik, lõuna ja  õhtu V iin is“ , ava­
mäng
22.15 „Kaugeil m ail“ , orkester.
Ipolitov-Ivanov: Kaukaasia
marss. Ruzek: Tšehhi tant­
sud —  F rim l; V iin i laul*. — 
Jos.’ Strauss: Austria külapää- 
sukesed. — Heliplaate. — Lan- 
gy; Šoti tantse. — Woonford- 
F inden; laule tsüklist ,,Armas­
tus Damaskuses“*. — Ketel­
bey: Egiptuses — mõistatuste 
maal. — Austraalia laule*. — 
Jaz. Medinš; Armeenia meloo­
diaid. — Cow-boy-laule*. — 
Hosmer: L õ u n a - Ameerika rap­
soodia

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.15—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert. Glasunov; 
,,K arneval“ , avamäng. Bruch: 
Adagio ja  finaal viiulikontser­
dist
21.20—21.35 laul
21.50—22.20 kontsert. Mjaskovs- 
k i : Lüüriline  concertino. K re in : 
[Eleegia
23.00—23.30 Haydn; Trio d-moll 

V A RSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
13.03—14.00 orkestrikontsert. 
Solist: L. Janicki (laul). Mo­
zart; Divertimento D-duur. —
3 laulu. — Haydn; Sümfoonia 
nr. 13, (3-duur
14.20—15.45 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  solistid
17.15—17.50 klaver. Bach: Gra­
ve. Suk: Armastuslaul. Kreis­
ler; A rm upiin ; V iim  capriccio.

Debussy; Linajuukseline tüd ­
ruk. White,; Neegrilaul
18.15—18.50 koorilaul. Kavas; 
Lotti, Monteverdi, Palestrina, 
Scarlatti
20.15—20.35 sileesia laule
21.00—21.45 lüürilis i ja  koomi­
lisi laule*
22.C0—22.45 Chopini klaveri­
muusika. S. Staniewicz. Bal­
laad As-duur, op. 47. 4 pre­
lüüdi. 4 masurkat. Skertso h- 
moll. op. 20. 2 noktüm i. Po­
lonees As-duur
23.00—23.50 tantsumuusika

STOKHOLM 426,1/704/55 
M ótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25—13.50 ajaviitemuusika. S. 
Sköldi mängumeestekvartett
14.45—15.30 ajaviitemuusika. 
W ald im iri orkester
15.45—16.00 laul
18.05—18.30 orel
19.00—20.00 heliplaate
20.30—21.00 solistid. C. Tillius 
(klaver) ja  T. Broström (vioo­
la). Bruch; Canzone. Bossi: 
Romanss (vioola). Debussy: 
Süit klaverile (Prelüüd —  Sa­
raband — Tokaata). Albeniz: 
Triana (klaver)
21.30—22.00 kabareesaade
23.00—24.00 tantsumuusika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 L. Preili ansambel
15.30—17.30 C. Rydahli ansam­
bel
18.50—19.10 laulukesi
21.10—21.40 valsse ja  galoppe. 
Orkester. Kavas: Joh. Strauss 
ja  Lumbye
22.10 keelpillimuusika. Purcell; 
Süit nr. 1. Mozart: Serenaad
nr. 6
22.40—23.00 Mozarti laule. K a ­
rin Munk
23.20 taani muusika. Orkester. 
Raasted: katkendeid süidist
,,P ilte Soomest“ . Senstius: 
Kontsert flöödile ja  orkestrile. 
N ielsen; Saaga. Borresen: 
,,Norm annid“ , kontsertava- 
mäng
0.15—1,30 tantsumuusika 

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 vaimulik muusika
18.05—18.55 ajaviitemuusika
20.40—20.55 akordion
21.10—21.30 tšello. Bortkie-
wicz; Andante cantabile. Pop­
per: Maskiballistseen. Fjeld-
stad; H ällilau l. Torkildsen; 
Serenaad. Popper; Gavott nr. 5
22.00—22.40 orkester. Kavas:
E. Coates, Halvorsen, Rimski- 
Korsakov, Humperdinck.
23.15—24.00 orkester. Tšaikovs­
k i; ,,Mozartiana“ , süit. Mas­
senet: meditats. oop. ,,Thais“ . 
Rachmaninov: Polichinelle.
Grieg; Esimene kohtamine. R a­
vel ; Valss

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
12.45 kinoorel
13.15—13.30 klavikord*
13.50 orkester ja  metsosopran
14.45 puhkpilliorkester
15.30—16.00 J. Macarthuri kvin­
tett
17.00—17.45 koolikontsert. Or­
kester ja  koor. Mozart; ..Väike 
öömuusika“ ; romanss ja  finaal. 
Rossini; ..W ilhelm  Teil“ , ava­
mäng. Grainger: 2 laulu. W ag­
ner; ..Meisterlauljad“ . ava­
mäng
18.00 jumalateenistus
18.50 heliplaate
19.00 B. Campbell ja  ta band 
solistidega
19.30—20.00 koorilaul
21.00 laule
21.15 ,,Londoni teemad“ , raa- 
diopopurrii. Orkester, koor, kt- 
noorel ja  solistid
22.15 BBC sümfooniakontsert.

Juhatab ; M. Sargent. Solist; 
N. Milstein (viiul). Haydn; 
Sümfoonia nr. 103, Es-duur 
(Adagio — Allegro con spiri- 
to). Dvofak; Kontsert a-moll 
viiulile ja  orkestrile (Allegro 
ma non troppo — Adagio ma 
non troppo — Finale: Allegro 
giocoso, ma non troppo). — 
Vaheaeg (23.20—23.40). — Bax:
V  sümfoonia (Poco lento. A l­
legro con fuoco — Poco lento
— Poco moderato. Allegro. Ep i­
loog: Doppio movi — mentó
alia breve)
0.25 muusikaline ajaviitesaade
1.00 B. Thorbum  ja  ta muu-

1.30—2.00 heliplaate 

LONDON-R. 342,1/877/70
17.45 Schuberti-kontsert. Ork.
18.30—19.00 Victoria-hotelli ork.
20.00 Schuberti laule (sopran)
20.20—21.0 Grosvenor House’i 
tantsuband
21.30 ,,Raadiomagasin“
22.00 Haydn: Kvartett flöödile 
ja  keelpillidele nr. 5, D-duur
22.15 kirev ajaviitemuusika
23.15— 2̂4.00 BBC puhkpillior­
kester. Sullivan; ,,Macbeth“ , 
avamäng. Bizet; ,, Carmen“ , 
süit. Waldteufel; ,,Estudian­
t ina“ , valss. iQuilter: 3 inglise 
tantsu. W agner: p idu lik  marss 
oop. ,,Tannhäuser“
0.25—1.30 B. B. Thorburn ja  ta 
muusika
1.40—2.00 laule*

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
17.45 Schuberti-kontsert (LR)
18.30—19.00 muusika (LR)
20.00—20.10 akordion
20.30—21.00 tantsumuus. (LR)
21.30 ..Raadiomagasin“ (LR)
22.00 kammermuusika (LR)
22.15 ajaviitemuusika (LR)
23.15—23.45 kelti koor 
0.45—2.00 vt. L R

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.15—18.30 laul
19.00—20.00 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas; Pierné, Ra­
meau, Delibes, Perllhou, Hahn, 
Erlanger, Bizet
20.30—21.30 moodne prantsuse 
muusika*
22.30—23.00 viiul. M. Casadesus. 
V itali: Chaconne, de la Presle; 
Orientale. Debussy; Kuupaiste. 
Mozart, W ieniawski 
0.30—0.45 heliplaate

PA RH S  P.T.T. 431,7/695
19.00—19.15 klaver
20.30 laul
20.45—21.00 harf
22.30 ülekanne Rahvusooperist

L IL L E  247,3/1213/60
19.45—20.30 ajaviitemuusika
22.30—0.30 kontsert 

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.00—20.45 sonaate (viiul ja  
klaver)
21.00—21.30 soovikontsert*
22.00—24.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Rossini: ,, Varastav
harakas“ , avamäng. Saint-Sa­
ens; Omphale vokk. Weinber­
ger; Mustlaslaulud. Weber: 
Kutse tantsuks. Elgar; Pump 
and circumstances. — Vahe­
aeg. — Van den Broeck; Süm­
fooniline poeem. Grieg: ,,Peer 
Gynt“ . I  süit. Borodin: balleti- 
muusika oop. ..Vürst Igo r“ . 
Kaempfe; Suabi rapsoodia. 
Candael: Armastuslaul viiulile 
ja  tšellole. Binet: Helveetsia 
laule ja  tantse
0.30—1.00 kontsert* 

H ILV ERSU M  H  301,5/995
19.10 orel
19.40—20.10 The Lucky Birds
20.40—21.10 laul
21.55— 23.10 ajaviitemuusika
23.45 ,,The Ramblers“
0.10 VARA orkester 
0.40—1.40 heliplaate

PR A H A  470,2/638/120
16.00—18.20 Smetana oop. „Sa­
ladus“
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Ifl.OO—19.50 orkestrikohtsert.
Schubert; F inaal sümfooniast 
C-duur. Kühnel: „Tonti“ , ava­
mäng suurele orkestrile. Wizi- 
na; Variatsioonid
20.20—21.00 slovaki kabaree
21.03—22.55 sümfooniakontsert. 
Solist: R. F irkušny (klaver). 
H ände l: Concerto grosse
Brahms: Kontsert B-duur kla­
verile ja  orkestrile ,op. 83 (Al­
legro non troppo — Allegro ap­
passionato — Andante — A l­
legretto grazioso). Roussel: 
Sümfoonia; „Neetud k ü tt“ , 
sümfooniline poeem
23.20—24.00 tantsumuusika 

BRAT ISLAVA 299/1004
16.00— L8.20 ooper (Pr) 
19.10—19,30 laul
20.20—21.00 slovaki kabaree 
21.03—22.55 sümfooniakontsert 
Prahast
23.30—24.00 tantsumuus. (Pr) 

V IIN  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
17.50—19.00 ajaviitemuusika*
19.35— 2̂0.10 sõjaväeorkester. 
Kavas: Wolf, Lehar, Smetana, 
Thann, K liment
20.35—■'SiA5 Haydni oratoorium 
„Loomine“ . Juhatab: W . Furt­
wängler
23.20—0.30 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
17.25—18.30 orkester
19.00—20.00 ungari laule. Iza­
bella Nagy mustlaskapelli saa­
tel
20.30—21.30 Budapesti kontsert­
orkester. Massenet: „Phaed­
ra“, avamäng. Hamerik: Põh­
jamaa süit. Brahms: Ungari 
tantse. Halacsy: ,,Abb6 Mou- 
ret“ , valsifantaasia. Schön- 
herr: Perpetuum mobile
23.00—24.00 jazzkapell 
0.10—1.00 mnstlaskapell

BUKAREST  364,5/823/12
18.00—19.10 J . Giurgea kapell 

-20.35— 2̂3.05 oratoorium Viinist
23.20—23.45 šrammelkvartett

BEOGRAD 437,3/686/20 
17.45—18.05 heliplaate 
18.25 orkester 
19.15—20.30 heliplaate
21.00—21.30 laul 
22.30—22.50 heliplaate
23.00—23.45 kammerkontsert

ROOM A 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I  283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00 tragöödia
23.20—2|1.00 viini. Magda Ha- 

. yos: Corelli-Leonard: La fol-
lia. Mozart-Kreisler: Rondo.
Veracini-Cortö: Largo. Bloch: 
Improvisatsioon. Sarasate:
Arie Zingaresche. Hubay: Ket­
rajad
0.15— 0.50 tantsumuusika 

M ILA A N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Verdi ooper „Truba­
duur“ . Ülekanne Rooma K u­
ninglikust ooperiteatrist

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00 orkestrimuusika*
18.15 kammerduette (sopran ja  
a,lt)
18.30—19.00 kodumuusika 
20.35—23.00 oratoorium Viinist 

D-SEN DER  1571/191/60
13.00—14.50 lõunamuusika. 
Puhkpilliorkester

ajaviitemuusika 
16.15—16.50 opereti- ja  helifil- 
mimuusika*
17.00 pärastlõunamuusika. Or­
kester. Mayer-Lindauer: ,,M inu 
Egerlandi kodust“ , avamäng 
Jos. Strauss: „Akvarellid",
valss. Gpens: Pittoreskne valss: 
Tarantella (tšello). Gebhardt-

,,Infantin i p idu“ , muinasjutu 
avamäng. Dressel: Tantsurüt­
mid. Pauspertl: Tantsupoeem. 
Lohmann: Baieri polka kahele 
torupillile ja  orkestrile. A lbout: 
Kannatus jp, rõõm ; Väike tant­
sijanna. Drigo: Serenaad ja  
polonees süidist ,,Arlekini m il­
jo n id “ . — Jahimuusika. Kavas: 
Kroger, Lautenschläger, Glan, 
Mikulicz, Lassletzberger jt.
19.(M)—19.20 C. Arrau (klaver)'* 
20.10—22.00 õhtumuusika. Or­
kester, fagott ja  klaver. Rezni- 
cek: Naljamängu avamäng.
Gneg: avamäng, intermetso ja  
truudusmarss süidist ,,Sigurd 
Jorsalfar“ . Weber: Andante ja  
rondo ongarese fagotile ja  or­
kestrile. Mascagni: Danza eso- 
üca. Rust: Slaavi rapsoodia. 
Weber: ,,Peter Schmoll“ , ava­
mäng. Ljapunov: Rapsoodia
ukraina teemadel klaverile ja  
orkestrile. Godard: Poeetilised 
stseenid
22.15—23.00 ,.Huvitav nu rk“ , F  
Kauffmanni kapell jt.
23.30—23.45 klaver. Schumann: 
Novelett D-duur. Mozart: Me­
nuett- variatsioonidega 

24.00i—1.00 B. V. Geczy mängib

B E R U IN  356,7/841/100
13.00—15.00 lõunakontsert. O r­
kester, rahvamuusikaansambel 
ja  solistid

—17.00 ajaviitemuusika. Or­
kester. Gottschalk: Metsaelu. 
Bortkiewicz: 1001 ööd. Ortleb: 
Sonnebergi mänguasi. Delibes: 
Pizzicato. Koss: Talve laul.
Bayer: meloodiaid op. ,,Nukk- 
hald jas“ . Britzke: Polka Joh. 
Strauss: Polka. Kark: Lõbus 
avamäng. Becuccio: Tesore
mio. Geissler; üle maade ja  me­
rede
^ .50—18.20 kammermuusika. 
W olf-Ferrari: Largo klaveri­
triost fis-moll, op. 7. Graener: 
Klaveritrio, op. 61 
19.00—20.00 marsse ja  tantse*
>30.1(̂ —20.45 Zilcher: IV  süm­
foonia
21.00 A. Liutteri kapell. Lehar" 
valss op. ,,K rahv Luksem­
burg“ . Meisel: Kunas on sul 
lõpuks aega m inu jaoks“ . Dvo- 
i a k : Humoresk. Fenyes: õrn 
laul. Sandauer: Foks-intermet- 
so. Ralph : K õ ik  tantsivad
valssi. Kauler: Mustlane, ütle 
miks nutab su viiul. PÖrsch- 
mann: Akordioni-unelmad.
Krier: Valse bruñe. Stolz: Ära 
nuta,_ kui kaunis naine murrab 
su südame. Santeugini: Nelki­
de vahel
'32-00—23.00 armastuse meloo­
diaid. H. Fröhlichi kapell 
23.30— 1.00 tantsumuusika (B) 

K ÖN IGSBERG 291,0/1031
13.00—15.00 lõunakontsert (Bln) 
15.15—15.55 ajaviitesaade
17.00—18.50 pärastlõunakont-
sert. Orkester. Lortzing- 
„Tsaar ja  puusepp“ , avamäng 
Scharwenka: Masurka. Mascag­
n i: meloodiaid oop. ,.Talupoja 
au . Tšaikovski: Romanss,
op. 51' nr. 5; Sõnadeta laul. op,
2, Schubert: balletimuusika
oop. ..Rosamunde“ . Grieg: Sü­
dame haavad; Viimne kevad 
Schreiner: Gluckist Wagnerini! 
Konigshofer:,,Veeroosid“ . nok- 
türn. R a lp h : Hallo, siin Wal- 
ter Bromme! Meisel: ..Lõbus 
V iin“ , valss. Rhode: Okasroo­
sikese kosjasõit 
20.10 rahvuslik saade 
21.00 vokaalsolistid*
22.00—23.00 kuuldemäng 
23.35—1.00 tantsu- ja  ajaviite­
muusika. E. Börscheli kapell

BRESLA U  315,8/950/100
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.10—16.00 ,,1000 takti naervat 
m uusikat“*

—19-00 ajaviitemuus. (DS)
20.10—20.30 uut orkestrimuusi­
kat*

22.25—23.00 „Meloodia ja 
rü tm “ , tantsumuusika 
23.20—1,00 tantsumuus, (järg) 

H AM BURG  331,9/904/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika 
19.15—19.40 kammerorkester. 
Gebhard: Süit maaelust. Grab- 
ner: Lõbus muusika 
20.10 V üni muusika. Orkester, 
meeskoor ja  kitarr 
22.10—23.00 kammermuusika. 
Beethoven: Keelpillikvartett c- 
moll, op. 18 nr, 4 Mozart- 
Kvintett A-duur klarnetile ja  
keelpillikvartetile (K, t581)
23,20 kirev saade 
23,40—1.00 ajaviitemuusika (F)

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19,00 tantse Orkester
Kavas: Mozart, Beethoven.
Brahms, Bungert, Humper- 
dinck, Berlioz, Dvofak, Gra- 
nados jt.
20.10 viini muusika 
20.33—23.00 oratoorium V iinist
23.30—1,00 tantsumuusika (B)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—i9,00 heliplaate 
20,15 ajaviitemuusika
22.30—23.00 kammermuusika.
Bach: Sonaat g-moll flöödile
ja  saatele. Händel: Sonaat C- 
duur gambale ja  spinetile. Kei­
ser: Trio-sonaat flöödile, gam­
bale ja  spinetile 
23,30 rahva- ja  ajaviitemuusika 
Orkester .tantsukapell, puhk- 
pillikapell
1.00—2.00 öömuusika*. Kavas: 

Carulli, Logi, Schubert, Grae­
ner

L E IP Z IG  382,2/785/120
ajaviitemuus, (DS) 

20.10 ajaviitesaade 
21.00—23.00 „Norra — fjordide 
ja  kaljuorgude maa“ , muusika­
line saade. Leipzigi sümfoonia 
orkester ja  koor 
23.35—1.00 tantsumuusika 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00 bariton
17.30—19.00 ajaviitemuus. Or- 
kester Kavas: Wetzel, Collin, 
Micheh, Hanel, Boyer, Machow 
Noack Richartz, Ortleb, Adam,’ 
Rust, Korner, Ehlers jt.

helisev Frank-
1 -»V ®o^istid, koor ja  orkes­
ter Mozart: avamäng ja  2 aa­
riat oop. ,.Võluflööt“ . Golder- 
man: Andante tšellole. Leonca- 
vallo: koor, aaria ja  koor oop.
,.Pajatsid . R ichartz: Väike
menuett. Weber-: avamäng ia 
aaria oop. ,.N õidkü tt“ . Bizet: 
koor oop. ..Carmen“, Flotow:
2 aariat oop. ..Marta“ . Koch-  ̂
mann:Tantsusüit. Joh. Strauss-

.oP- ..Nahkhiir“ , Rixner: 
Kaprioolid, Lehar: laul op
..Naeratuste maa“ . Künneke: 
popurrii op. ..Ahvatlev leek“ - 
laul op. Keisrinna K atariina“! 
L iszt: Tarantella. Dostal- laul 
op, .,Clivia", Joh, Strauss: 
marss op. ,,S implizius“

rahvuslik saade 
23,3() ajaviite- ja  tantsumuusi- 

Orkester ja  tsitter
1.00—2.00 öömuusika (S)

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 muusika
8.30— 9,00 muusika

20.00—23.00 kontsert

d a v e n t r y

10 , ajaviitesaade*
12.10— 12.25 klaver*

12.45—13.10 Beethoven: Keelpil­
likvartett c-moll, op. 18 nr. 4.
•k 13.45—14.15 orkester ja  metso­
sopran. ★ 14.30—14,45 ajaviite­
muusika, ★ 15,00—15,30 puhk­
pilliorkester

13.9’ m 16,86 m 19,82 m 
lo, 15 Coventry hipodroomi or­
kester. ★ 17.00--18.00 varietee- 
saade* ★ 18.35—19,00 sopran ja  
bariton

16,86 m 19,66 m  25,53 m  31.55 m 
19,20 tantsumuusika;* -k 19,30— 
20,00 varieteesaade*, ★ 20,20— 
—20,40 L, Stone ja  ta band, 
2L00 laule ★ 21,15—21,40 iiri 
kontsert, ★ 22.15—23.20 sümfoo­
niakontserdi I  osa (Dr)

19,76 m  25,53 m 31,55 m 
23,55—0,05 orkester* ★ 0,25—1.00 
muusikaline ajaviitesaade (Dr) 

25,53 m 31,32 m 31,55 m
1.20—2,05 BBC pulikpilliorkes- 
ter* ic  2,20—2.40 R. Jenkins ja  
ta kvintett. ★ 4.20—5.10 BBC 
Bmpire-orkester. 5.30--5.50 
laule*

RADIO-COLON. —  P A R IIS
25.24 m

9.20—10.15, 10.45—11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00 
—15.30 muusika ülekanded, ★ 
16,20 heliplaate ★ 16.3^-17.55 
sumfoonlaJiontsert. Schubert; V I 
sümfoonia, C, Franck: Sümfoo­
nilised variatsioonid klaverile ja 
orkestrile, Pierné: „Pelleas ja  
Melisande“ , orkestrisüit. 
Schmitt: Väike näkineid suleb 
silmad, Chabrier: Fantastiline 
bourrée

25.24 m
20.00— 2̂1.00 muusika ülekanne -jt
23.30—0.30 ülekanne 

;i5,60 m
1.15—2.15, 3.00—3.15, 5,00—6,00
ja  6,45—7,45 heliplaate 

ZEESEN
16.89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m 

7.10—8.00 ja  8,15—^̂8,50 lõbus po­
purrii ★ 9,30 katkendeid Verdi
OOP. „Ai^da“ ★ 10,15....... ja  kui
nad mitte surnud pole“ , ajavii­
tesaade ir  11,00—11.30 Schu­
mann: KeelpiUikvartett A-duur 
★ 12.00 kirev muusika 13,00—
14.00 ja  14,15—14,55 ajaviitekont- 
sert ★ 15,30—16.00 tšembalo ★
16.45—17.45 saksa laule.

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45—18,15 ajaviitemuusika ★
18.30—18,45 harmoonium 18,50
—19,15 ajaviitemuusika 20,00--
21.00 „'Südamest rõõmus“ , a ja ­
viitesaade muusikaga ja  lauluga

21,45 ,,Baieri mets laulab“ ★
22.15—23.00 ..Sõbralikud näge­
mused“. kirev ajaviitekontsert

19,63 m 19,74 m 25,49 m 
24.00—0.45 katkendeid Verdi 
oop. ..A ida“ 1.00 ... . . ja  kui 
nad mitte surnud pole“ , ajavii­
tesaade ★ 1.45—2.15 Schumann: 
Keelpillikvartett A-duur ★ 4.15— 
5.30 saksa laule. Koorid.

ROOM A
25,24 m

12.00 teated. —  Orkester 13.00 
teated. — Thomas’ ooper ,,M ig­
non“ (üks akt). ★ 14,20—15.30 
teated, — Orkester ja  sopran. — 
Klaver, C, Zecchi 17,00 teated.
— 0rkester^l8.20—19.20 teated.
— Puhkpilliorkester. — Koor

31,13 m
19.30— 2̂i0.10 araabia saade ^
22.00 komöödia (R). 23.20__
24.00 v iiu l (B). ic  1.05—2.30 tea­
ted. — Ooperimuusika ★ 2.35—
4.00 teated. — Rahvamuusika. 

R U Y SSELED E  29,04 m
20.30—21.30 heliplaate, I, Oope­
riaariaid, Kavas: Adam, Mo­
zart, Flotow, Weber, Giorda­
no, Puccini, Rossini, Meyer­
beer, — II .  A javiitemuusika. 
Kavas: Lacuire, Hupfeld,
Bootz Jt.

PH O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m  ja  19,71 m

14,40—16.10 kirev ajaviitesaade 
31,28 m

3.00—4.00 Phohi saade Lääne- 
Indiale

TOKIO 19,97 m  25,42 m
22,1̂ 5 loeng Jaapani majandu- 
sest. 32.25 jaapani meloodi­
aid läänemaa pillidel, ic  22.30 
—23,00 päevauudiseid prantsu­
se, saksa ja  jaapani keeles
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9. detsember
17.00 Liahti: Ajaviitekontsert
17.00 D-sender: B. v. Ceczy 

mängib
17.15 Droitw ich: Sümfoonia­

kontsert. Solist: J .  Szigeti 
(viiul)

19.00 D-sender: Peterka: 
Kvartett

19.30 R iia : Gounod’ oop, „B o ­
rneo ja  Ju liette“

aO.OO Iiah ti: D . Koppel (klaver)
20.10 Leipzig; Ajaviitekontsert
20.30' Pariis PTT: Orel
20.40 Droitw ich: Orkestrikont­

sert
20.55 T a l l i n n  : B B  orkester
21.00 Lah ti: Orkester
21.00 Oslo: Orkestrikontsert
21.00 Königsberg: Orkestrikonts.
21.10 Kopenhaagen: Sümfoonia­

kontsert. Solist: E . K ilenyi 
(klaver)

21.30  ̂K öln : Goethe: „Iph igenie“
21.45 Stuttgart: Schubert: K v in­

tett
21.55 Hilversum: Sümfoonia­

kontsert
22.00 Booma: Wolf-Ferrari 

muusikaline komöödia „Le 
donne curióse“

22.00 London-B.: Orel
22.00 Königsberg: Ajaviitekonts.
22.15 T a l l i n n  : Mendelssohn: 

Viiulikontsert* (solist
F . Kreisler)

22.30 Badio-Paris: Sümfoonia­
konts. Brahms, Hahn

22.30 Budapest: Mustlaskapell
23.00 Varssavi: Kammermuus.
24.00 D-sender: B. v. Geczy 

m ängib

T A LL IN N  410,4/731/12
TARTU 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert* Ü. Top- 
man: marss „Halloo, siin Tal­
linn ! — R R  orkester. Lumbye: 
Amelia-valss. Lum bye: ša:m-
panja-galopp — orkester. Rust; 
P isut kergemeelsust pole halb. 
Karlick; K ui Sonja tantsib 
vene tantsu — Comedian Har- 
monistid. Popurrii ,,öö Hunga- 
rias". Pata; Lõbus mängu­
karu. Siede; Nukk ja  hüpik- 
nukk. Harbach ja  Kern; Suits 
läheb teile silma. Coward; 
Mustlane. Urbach; fant. „M ä­
lestusi Griegist“ — orkester
8.10 hommikupalvus —  õp. R. 
Koolmeister
8.30 turuteade

13.00—13.30 kooliraadio. Matk 
muinasjutumaale. Muinasjutte, 
laule ja  muusikat algkooli noo­
remale astmele.

17.50 heliplaate ja  reklaami.
18.00 Tantsurütme*. Deprince; 
foks ,,M iki akordion“ . Peguri; 
valss ,.Lindude äratuslaul“ . 
Engel; aeglane foks ,,Järgm i­
sel nurgal“ . Rawicz; foks ,.Lu­
mehelbed“ . V iin i valssidepo- 
purrii. Tangosid. Kapplusch; 
foks ..Kaskaadid“ . Romberg; 
valss ..Kas mäletad“ . F rim l; 
foks-parafraas ..Indiaani armu- 
hüüd “

18.30 irftele tund edasi­
jõudnutele — R. Seth.

19.00 sisepoliitiline ringvaade
19.15 Meeskoorilaule. Tallinna 
linnateenijate meeskoor. Juh. 
A. Karindi. Läte; Kostke lau­
lud. Türnpu; Valvur. A. Kapp; 
Palumine. A. Kapp; Mu süda.

Aav; Humal. Tubin; Karjase 
laul. Võrk; Meeste laul.

19.40 päevauudiseid
20.00 õige aeg. Ilma- ja  jääteade
20.05 soololaule. L. Kuuler (sop­
ran). Merikanto; Pai. pai pai- 
taressu; Päike paistab. Franz; 
Sõber ole mulle jä lle  hea. Men­
delssohn ; Uus armastus. 
Strauss; Mu härra markii; 
Mustlane.

20.25 A. Kenn; Kodukorrashoiu- 
töist talvel.

20.55 orkestrikontsert. R R  ork. 
Juh . F. Nikolai. Boieldieu; 
avam. ..Johann Pariis ist“ . A r­
mándola; Moodne süit. Dvo­
rak; Slaavi tants nr. 4. Verdi; 
fant. oop. ..Traviata“ . Tšai­
kovski; Romanss nr. 5. Kron- 
berger; Konnakuninga rongi- 
käik. W aldteufel; Manola-valss. 
Gyldmark; Balletisüit.

22.00 kirjanduslikke uudiseid 
(Tartust)

22.15 Instrumentaalkontsert (X ). 
Mendelssohn; V iiulikonts. op. 
64. (Allegro molto appasionato
—  Andante — Allegretto non 
troppo). Fr. Kreisler (viiul) ja  
Berliini riigiooperi orkester. 
Seletusi — A. üksip.

22.55 päevauudiseid

LAH T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3
11.15—11.45 kooliraadio
16.15—16.40 kooliraadio 

Lahti, soome keeles:
17.00 ajaviitekontsert. Nylandi 
orkester. Rossini; ,.Itaallanna 
Algeerias“ , avamäng. Grain­
ger: I ir i rahvalaul. Debussy; 
Menuett. W aldteufel; Barka­
rool. Rub inste in ; Romanss. 
Chopin: Polonees A-duur
17.40 retsitatsioon
18.00 trompet. F. Kaski. Saint- 
Saëns; aaria oop. ,,Simson ja 
Delila*. Levi; Viimne tervitus. 
R ub inste in ; Asra. Pa lm gren; 
Suveõhtu
18.20 loeng
18.40—18.50 W ieniawski; Polo­
nees A-duur, op. 21*. H. Te- 
mianka (viiul)
19.15 laul. V. Heinämies. K a ­
vas; Melartin, Palmgren, Ran- 
ta, Kuula
19.35 reportaaž Ateneumist
20.00 klaver. D. Koppel (Taa­
nist). Nielsen; Chaconne. Kop­
pel: 2 tantsu. Stravinski: Pet- 
ruška-süit
20.30 diskussioon
21.00—21.45 orkester. Fuõik; 
Viimne tervitus. Lehar; ,,Nae­
ratuste maa“ , avamäng. Kom- 
zak; Badeni neiud. Trojan; 
,,La Lum ia“ , pasodoble. Mietz- 
ner; Romantiline tšardaš (viiu­
lisoolo; E. Cronvall). Mathis; 
,,P idu Sevillas“ , hispaania rap­
soodia. Kochmann; Marss

Helsinsri, rootsi keeles:
17.00 Lahti
17.40 loeng
18.00 Lahti
18.20 reportaaž
19.15 retsitatsioon
19.40 laul. H iide Maifält. K a­
vas: Benatzky, Strauss, Frim l, 
Melichar, Abraham, Johan, 
Malmström
120.30 veste
20.50 humoreske
21.00—21.45 Lahti

RET raadio on ilus silmale ja kaunis kõrvale.

Lahti ;
12(2.10 kontsertmuusika*
23.00—24.00 ajaviite- ja  tantsu­
muusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 R iia ; heliplaate
16.00—16.40 populaarseid meloo­
diaid. Havaiikvartett
17.00—17.25 ajaviitemuusika*
17.50—18.15 viiul. R . Mikelsons; 
Castrucci; Sonaat (Largo — 
Allegro non troppo —  Largo — 
Allegro). Gluck; Meloodia. De­
bussy; L a pius que lente. 
Kreisler: H iina tamburiin
18.30 koorilaul
19.00—19.15 ajaviitemuusika*
19.30 Gounod’ ooper ,.Borneo 
ja  Ju liette“ . Kaastegevad ; Ade­
le Pulcinš-Karps (Juliette) ja  
J . V itinš (Romeo), ülekanne 
Rahvusooperist. — Pärast aja­
viitemuusika*
23.15 saksakeelne informatsioon 

K AU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
19.15—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert. Tšaikovs­
ki; Adagio ja  valss V sümfoo­
niast; ,,Pähk lipure ja“ , kat­
kendeid
21.20—21.35 laul
21.50—22.20 kontsert. Beetho­
ven: ,,Coriolanus“ , avamäng.
Dvofak; Adagio ja  finaal tšel- 
lokontserdist
22.35—22.50 laul
23.00—23.30 Brahms; Tšelloso- 
naat e-moll

V A RSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559.7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 salongtrio
18.15—18.50 klaver. Saint-Saëns: 
Capriccio Glucki oop. ,,Alceste“ 
aineil. Gluck-Brahms ; Gavott. 
Gluck-Sgambati: Air. Brahms; 
Ballaad g-moll, op. 18; 2 in- 
termetsot, op. 119; Rapsoodia 
Es-duur
20.25—20.50 koorilaul
21.00—22.45 opereti- ja  helifil- 
mimeloodiaid. Orkester, vo­
kaalansambel, sopran ja  tenor
23.00—23.50 kammermuusika. 
Schubert; Noktürn triole, op. 
148; Kvintett A-duur klaverile 
ja  k e e lD i l l id e le ,  op. 114

STOKHOLM 426,1/704/55 
Mótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 Sundsvall 499,2
13.25-^13.45 lõõtspillimuusika
14.00—14.30 heliplaate
15.00—16.00 ajaviitemuusika. G. 
österbergi kapell
18.30—18.45 viiul. C. Barkel. 
Rosenberg ; Prelüüd ; Meloo­
dia; Humoresk. Szymanowski; 
Arethuse kaev
19.15—21.15 ,,Waldteufeli 
valss“ , orkester ja  klaver 
23.0()—24.00 heliplaate

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00— 15.00 ajaviitemuusika
16.00—17.30 orkester
18.50—19.15 heliplaate
21.10—23.00 sümfooniakontsert. 
Solist: E. K ilenyi klaver),
šostakovitš; I  sümfoonia, f- 
moll, op. 10 (Allegretto — 
Allegro — Lento —  Finale). — 
Vaheaeg. — Chopin: Kontsert 
klaverile ja  orkestrile nr. 1, 
e- moll, op. 11 (Allegro maes­
toso — Romanze. Larghetto — 
Rondo. Vivace). Liszt; Un­
gari rapsoodia nr. 6 ,,Pesthi 
karneval“
23.40 laule
24.00 heliplaate 
0.20—1.30 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 478,9/629/20
17.30—17.45 viiul*
18.05—18.55 ajaviitemuusika

19.20—19.45 muusika
21.00—22.40 orkestrikontsert.
Beethoven; ,,Prometheus“ , ava­
mäng. — 3 laulu (tenor). — 
Liszt ;,,Fausti-sümfoonia“ , 3 
p ilti Goethe järg i
23.15—24.00 kabaree* 

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.05—13.25 ja  13.45 heliplaate
14.30 Trocadero orkester
15.15—16.00 heliplaate
17.05 heliplaate
17.15—18.45 Bournemonthi lin ­
naorkestri kontsert. Solist: J. 
S z i g e t i  (viiul). Bizet; Süm­
foonia C-duur (Allegro vivo — 
Adagio — Allegro vivace). 
Brahms; V iiulikontsert D-duur 
(Allegro non troppo — Adagio
— Allegro giocoso). Sibelius; 
,,Lemminkaise tagasitulek“ , le­
gend
9.00— 2̂0.00 tantsumuusika.
A. Saxon ja  ta band
20*.40—21.40 BBC Empire-orkest- 
r i kontsert. Solist: A. Catte- 
rall (viiul). Haydn; Sümfoonia 
nr. lOO (Sõjaväesümfoonia). 
Beethoven; 2 romanssi (viiul). 
Tšaikovski ; Allegro moderato
V sümfooniast. Sinigaglia; 
Rondo, op. 42 (viiul). Saint- 
Saëns; ,,Phaeton“ , sümfooni­
line poeem, op. 39
22.00—-22.40 helifilm imuusika.
L. Levy orkester ja  solistid
23.20—24.00 varieteesaade 
0.20 BBC teatriorkester.
A. Fear (bariton). Rossini; 
,,Semiramis“ , avamäng. — Gou­
nod; kavatiin oop. ,,Faust“ . — 
Bizet; süit oop. „Carmen“ . — 
Bizet ;aaria oop. ,,Carmen“ . — 
Joh. Strauss; valss op. ,,Must­
lasparun“ . — 2t laulu. — Sulli- 
van-Hely-Hutchinson ; ,,Ihu- 
kaitseväelane“ , katkendeid
1.15 M. Flome ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
18.15—19.00 orkester
20.00 klaver
20.15— 21.00 muusikaline kuu l­
demäng
21.30 tantsumuusika
22.00 orel. Beck: Sonatiin.
Hoyer; Variatsioonid vana sak­
sa jõu lu lau lu  teemal, op. 33
22.30—24.00 Ibsen: „Tondid“ 
0.25— 1.30 M. Flome ja  ta band 
May Fair-hotellist*
1.40—2.00 klaver. C. Smith ;
Chopin; Polonees cis-moll. 
Rachmaninov ; 2 prelüüdi.
Lis^t; La Campanella

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.15—19.00 orkester (LR)
20.00 klaver (LR )
20.15—21.00 kuuldemäng (LR)
21.40—21.55 viiul
22.30— 24.00 Ibsen; ,,Tondid“ 
0.40—2.00 vt. L R

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00—18.15 laul
19.00—20.30 komöödia
22.15 viiul. Paganin i; Caprice 
nr. 17. Couperin-Salmon ; Les 
chérubins. Wieniawski-Thiba- 
ud; Saltaren o
22.30 sümfooniakontsert. 
Brahms; IV  sümfoonia. — 
Laul. — Hahn; Kontsert kla­
verile ja  orkestrile. — Laule 
0.30—0.45 heliplaate

PA RH S P.T.T. 431.7/695
18.45—19.45 ajaviitemuusika
20.30—21.00 orel. EYescobaldi; 
Tokaata; Ricercare. Bach; 2 
koraali. Mendelssohn: IV  so­
naat. Barié ; Lamento.
22.00 ajaviitesaade
22.30—0.30 kuuldemäng 
0.45 heliplaate

L IL L E  247,3/1213/60
18.45—19.00 heliplaate
22.30—0.30 ajaviitesaade

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.(X)—19.45 ajaviitemuus. Ork.
20.30—20.45 heliplaate
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21.03—21.30 Mozart: Klaveri­
kontsert F-duur*
22.00—22.45 soovikontsert*
23.00—2(1.00 orkester. Beetho­
ven: ..Egmont“ , avamäng. Bo- 
rod ln : Kesk-Aasia steppides.
Flerné: Pastoraal. Ljadov: Ve­
ne laule, de Graef: Vanu flaa­
mi laule. Berlioz: Menuett; Un­
gari marss
0.10—0.30 orkester. Blzet: fan­
taasia oop. ,,Carmen“
0.40—1.00 lieliplaate 

H ILV ERSU M  n  301,5/995
18.10—18.30 heliplaate
19.10—20.05 orkester
20.45—21.10 tantsumuusika
21.55— 0.25 sümfooniakontsert. 
Juhatavad: W . Mengelberg ja 
A. Casella (oma helitööd). So­
listid: Ru th  Horna (sopran)
ja  G. Bustabo (vilul). Vlvaldl: 
Concerto grosso a-moll. Verdi: 
aaria oop. „Othello“ . Respig- 
h l : Concerto gregoriano viiu­
lile ja  orkestrile. Casella:
Kontsert orkestrile. Rossin i: 
„W ilhelm  Teil“ , avamäng 
0.50 tantsumuusika
1.10—1.40 heliplaate

PR A H A  470,2/638/120
16.30—17.00 ajaViitemuus. Ork.
18.15— 18.40 Foerster: Nonett, 
op. 147
19.00—19.20 koorilaul
20.15—21.20 ajaviitemuusika
21.40—22.30 tšehhi ooperimuu­
sika. Orkester ja  solistid. K a­
vas: Bendl, Dvofak, Roz- 
košny, Smetana, H flm aly
22.35—22.55 Beethoven: Variat­
sioonid ja  fuuga, op. 35 (kl^- 
ver)
23.'^—24.00 heliplaate 

BRAT ISLAVA 299/100^
16.30—17.00 ajavlitemuus. (Pr)
19.10—19.30 klaver
20.15—21.20 ajaviitemuus. (Pr)
21.40—22.30 ooperimuusika (Pr)
22.35—22.55 Vladigerov:
I I I  klaverikontsert
23.35—24.00 heliplaate

V n N  506,8/592/100
Linz ja  Graz 338.6/886/15
18.30—19.00 laule harfi saatel
19.15—19,55 noortele
20.25 ajaviitesaade
21.25 ungari saade
122.00—23.10 õhtukontsert. Or­
kester ja  vokaalsollstld. Kavas: 
Rossini, Haydn, Mozart, Beet­
hoven, Spohr, Weber, Gounod, 
Atterberg jt.
23.30—0,30 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.30—19,00 laul
19.30—20,35 jazzkapell
22.30—23.30 mustlaskapell
23.50—1.00 orkester. Schubert: 
,,Rosamunde“ , avamäng. Er- 
kel: ,,Bank ban“ , fantaasia.
Eysler: ..Nalsteõgija“ , valss.
Lehar: ,,Kolm graatsiat“ , po­
purrii. Delibes: ,,A llikas“ , bal­
lett. Polgar: Napoli serenaad. 
Strauss: Perpetuum moblle

BUKAREST  364,5/823/12
18.15 heliplaate
18.45—19.45 tantsumuusika*
20.00 Beethoven: Klaverisonaat 
op. 110
20.30 laul
20,50 heliplaate
121.20 sümfooniakontsert
23,10—23,45 kontsert*

BEOGRAD 437,3/686/20
18.30 kontsert
19.00—20,30 tantsumuusika
21.00 rahvalaule
21.30 orkester
22.30—23.00 laul
23.20—23.45 klaver

ROOM A 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I  283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Wolf-Ferrari muusikaline 
komöödia „Le donne curióse“

M ILA A N O  368,6/814/50 
Rooma U  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00—24.00 komöödia 
0.15—0.55 tantsumuusika

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00—19.00 muusika
19.10—19.30 heliplaate
20.15—20,45 ,,Lissabon“ , kuul- 
depllte
21.00—21.50 õhtumuusika 
kloostrikirikust
22.00—23.00 (teatatakse saate 
eel)

D-SEN DER  1571/191/60
13.00—14,50 lõunamuuslka (B)
15.00— 16,00 ajaviitemuusika
16.15 tantsumuusika*
17.00 pärastlõunamuusika. B. v.
Geczy mängib. Künneke: Tule 
kaasa Madeirasse. Jungherr- 
Serenaad. Borchert: Galanterli. 
Gläser: Võlb-olla oled sa see
naine. Sprecher: Kunagi. Katt- 
nlg: Sa oled unelm. Verdi: me­
loodiaid oop. ..R lgoletto“ . Va- 
lente: Serenata esotlca. Bör-
schel: Välke tants. Beethoven: 
Adaglo cantablle ja  finaal kla­
veritriost Es-duur, op. 1 nr. 1. 
M ozart: H ä lli la u l; Menuett.
Kaschubec: M u väike­
sel viiulil. R ixner: tileannetu. 
Borchert: H ällilau l. Rlchartz:
Välke menuett. Blanca: Täna
öösi. Lorey: Mängukool. Svend- 
sen- Romanss. Olivieri: Adua
19.00—19.30 Peterka: Kvartett
klaverile ja  keelpillidele
20.20 ajaviitesaade
21.00—31.50 ajaviitemuusika. 
Orkester
23.30—23.45 Toeschi; Kvartett
flöödile, viiuile, vioolale ja  tšel­
lole
24.00—1.00 öömuusika. B, v.
Geczy mängib

B E R L IIN  356,7/841/100
13.00—15.00 orkestrikontsert
15.15—16.15 ajaviitemuusika. H.
Fröhllchi kapell. Steiner: V äi­
ke valss. Chaminade: Tantsu- 
stseen. Bochmann: Armu
unelm. Schulenburg: Pusta-
mulnasjutt. Lincke: Isola Bel­
la W lsmar: Igatsev meloodia. 
Klck-Schmldt; Armastuslaul, 
Zeller: meloodiaid op. ,,L innu ­
kaupleja“ Tšaikovski: Hum o­
resk. Jos. Strauss: Vanad head 
ajad.
16.35—17.00 ajaviitemuusika. H. 
Fröhllchi kapell. Doelle: ,,Am- 
phytrlon“ , valss. Lehar: Ma- 
rlska. de Michell: Unelm. Car­
rera: Armastusvalss. Rlchartz: 
Väike menuett. Alex: Putzl
18.00—18.30 laul ja klaver
19.00—20.00 soovikontsert*
20.10—20,45 Blzet’ helitöid*
21.00—23.00 tantsuõhtu
23.30— 1.00 rahvamuusika (S) 

K ÖN IGSBERG 291,0/1033
13.00—15.00 lõunakontsert (Bin)
15.15— 15.55 ajaviitesaade
17.10—18.50 pärastlõunakonts. * 
Kavas: Massenet, Puccini, Loe- 
we, Liszt, Fischer, Kreutzer, 
Bartók, Rossini, R. Strauss jt
19.20—19.50 bass ja  trio
20.10—20.45 lõbus külaõhtu
21.00 orkestrikontsert. Solist 
A. Steiner (tšello). R. Strauss: 
,,Don Qulchote“ ; ,,Till Eulen- 
spiegel“
22.00—23.00 ajaviitekontsert.
Orkester. Kochm ann: Mars;
Thomas: ,,Raym ond“ , ava­
mäng. Lehar: valss op. ,,Must-

RET raadio on ehteks 
eesti kodule.

lase armastus“ . Fuõik: F i­
renze marss. . Borchert: Pusta- 
öö. Kockert: Kromaatiline
valss. Popy: Balletisüit. Tšai­
kovski: Llllevalss. Kutschera: 
Marss
23.40—1.00 öömuusika (S) 

BRESLAU  315,8/950/100
13.00— 15.00 lõunakontsert. Ork.
15.10—16.00 ,,1000 takti naervat 
muusikat“*
17.00—19.00 „Muusikaline ja lu ­
tuskäik pärastlõunal“ . Orkes­
ter. Adam: ,,Prestoni õlle­
p ruu l“ , avamäng. B. Coates; 
Välke süit. Svendsen; Romanss. 
Montl; ,.Natalie ja  Plerrot“ , 
meloodiaid. Millöcker: valss op.
,, Väli ju tlusta ja“ . Amadei: Ba­
saaril. Van de Velde; ,,A tlan­
t ik “ , marss. Delibes: ,,Sylvia“ , 
ballett Godard: Külapulm .
Ra lf; Chagrin d’amour. Mo­
zart: meloodiaid oop. ,,Figaro 
pu lm “ . Joh. Strauss: „Laguu­
n id “ , valss. Stllp; Marss
20.50—22.00 ,,Mäetööllsed m u­
sitseerivad“ , rahvamuusika
21.00—23.00 kontsert. Orkester 
ja  A. Seider (tenor). Verdi:
,,Sitsiilia verepulm“ , avamäng. 
Resplghi; Vanu tantse ja  aari­
aid; ,.Rooma p iin iad“ , sümfoo­
niline poeem. — W agneri oope­
rimuusika
23.30—0.30 rahvamuusika (S) 

HAM BURG 331,9/904/100
17.00 pärastlõunamuusika. O r­
kester. Grieg: ,,Sügisel“ , ava­
mäng. Schubert: Sõjaväemarss. 
Liszt; Polonees E-duur. Verdi. 
süit oop. ,,A lda“ . Borodin: 
Polovetsi tantsud. Joh. Strauss: 
Keisrlvalss. Millöcker; ,,Ker­
jusüliõpilane“ , avamäng
18.1.5—19.00 kirev tund
19.30—19.45 heliplaate
20.10—21.00 ,,Instrumentide 
tants“ , tantsukapell oma solis­
tidega
21.10—22.00 kontsert (L)
22.10—23.00 ooperimuusika (B)

23.30— 1.00 ajaviitemuus. Ork. 
KÖLN 455,9/658/100
17.00—18.00 rahvalaule
18.20— 19.00 puhkpilli-kammer- 
muusika. Rorlch ; Kvintett 
flöödile, oboele, klarnetile, fa­
gotile ja  sarvele. Debronic; 
Pastoraal oboele ja  inglissar- 
vele. H illm ann: Capriccio flöö­
dile, oboele, klarnetile, fago­
tile ja  sarvele
19.10—19.50 unustatud viise
20.10 ajaviitemuusika*
21.30—23.00 Goethe: „Iphige-
nie“
23.30—1.00 rahvamuusika (S) 

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19.00 ajaviitemuusika
20.15—20.45 „Meloodia ja  
rü tm “ *
21.45—22.30 Schubert: Kvintett,
op. 114 (Forellikvintett)
23.30 rahva- ja  ajaviitemuusika. 
Puhkpilliorkester, rahvamuu- 
sika-ansambel jm.
1.00—2.00 öömuusika (F)

LE IPZ IG  382,2/785/120
17.00—19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester, viiul ja  tšello. 
Lürm ann: P idulikud helid
Pfltzner; ,, Jõuluhald jake“ , ava­
mäng. Grieg: Sümfoonilised
tantsud nr. 1 ja  3. Zarzycki; 
Masurka viiulile ' ja  orkestrile. 
Löhr: P idu lik  marss. Unger:
Armeenia laul ja  araabia tants 
süldist ,,P ilte  idam aalt“ . Geb­
hardt: ,,In fan tin i p idu“ , mul- 
nasjutumäng. Glasunov: M än ­
gumehe laul. Gade; ,,H am le f , 
kontsertavamäng, Rimski-Kor- 
sakov; ,,Mesllaslend. Pacher- 
negg: 3 baieri tantsu. Kaun-
Hanne. R. Strauss: fantaasia 
oop. ,,Ariadne Naxoses“
19.20—19.40 Podehl; Trio oboe­
le, fagotile ja  vioolale, d-moll, 
op. 6
20.10 „Muusika Dresdenist“ ,
Dresdeni filharmoonia, Inger

Karžn (alt) ja  P. Esser (viiul). 
Rossini: ,,Siidine nöörredel“ ,
avamäng. Gem iniani: Concerto 
grosso nr. 12. Verdi: ,,Sitsiilia 
verepulm“ , avamäng; aaria oop. 
,,Don Carlos“ . Wolf-Ferrari; 
intermetso oop. ,.Madonna 
ehe“ . Mascagni; aaria oop.
,,Talupoja au“ . Chausson: Po­
eem viiulile ja  orkestrile. 
Haydn: Avamäng D-duur. Ver­
di: laul oop, ,.Macbeth“ . Schu­
bert; ,,F ierrabras“ , avamäng. 
Mozart: aaria oop. ,,T itus“ .
Beethoven: Allegretto scherzan- 
do V I I I  sümfooniast. Liszt: 
,,Mazeppa“ , sümfoonil. poeem
22.00—23.00 ,,Inimene, ära ärri­
tu “ , lõbusaid stseene
23.30 koorilaul
24.00—1.00 rahvamuusika (S) 

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00 viiul ja  klaver
17.30—19.00 pärastlõunakont- 
sert. Orkester. Kavas: Thuille, 
Graener, Humperdinck, Wolf- 
Ferrari, Sibelius, Dohnanyi, 
Bullerian jt.
20.10 ajaviitekontsert. Orkester 
ja  solistid. Quantz: Kontsert
flöödile ja  orkestrile. Ditters­
dorf: Kontsert harfile ja  or­
kestrile. Haydn; Kontsertsürn- 
foonla vliulie, tšellole, oboele ja  
fagotile. Mozart: Adaglo inglis- 
sarvele ja  keelpilliorkestrile. 
Weber: Andante ja  rondo on- 
garese fagotile ja  orkestrile. 
Schumann; Kontsertpala nel­
jale sarvele ja  orkestrile. W ag­
ner; Adaglo klarnetile ja  keel­
pilliorkestrile. Bruch: Ro ­
manss vioolale ja  orkestrile. 
Schumann; Kontsertpala G- 
duur klaverile ja  orkestrile
22.15—23.00 sopran ja klaver
23.30 rahvamuusika (S)
1.00—2.00 öömuusika*. ,,Maad 

ja lau lud“
MOSKVA-KOMINT. 1744

7.30— 8.00 muusika
8.30— 9.00 muusika

19.30 kontsert
20.00—23,00 kontsert 

DAVENTRY
16.86 m 19,76 in 25.53 m 31,55 m

10.15—10.50 J . Payne ja  ta 
band* ★ 11.10—11.35 Schubert: 
Trio
13.93 m 13.97 m 16,86 m 19,76 m
12.45—13.30 BBC orkester. *
13.45—14.30 BBC puhkpilliorkes­
ter* -A- 15.00—15.10 Delibes’i bal- 
letlmuusika*

13,97 m 16,86 m 19.82 m
16.15— 16.35 muusikat kahel k la­
veril. ★ 17.15—18.CK) meriväeor- 
kester ja  sopran ★ 18.35—19.00 
orkester. Kavas: Coates, Besly, 
Zalva
16.86 m 19,66 m 25,53 m 31,55 m
19.50—20.00 klaver. ★ 20.25
,.Muusika Aafrika elus“ . ★ 20.-40 
—21.40 BBC Empire-orkestri 
kontsert (Dr). ★ 22.00—22.40 he- 
lifllm im uuslka (Dr)

19,76 m 25,53 m 31,55 m 
0.20—1.00 BBC teatriorkester

25,53 m 31,32 m 31,55 m
1,40—2,00 klaver (LR ), ★ 3,00—
3.30 L. Bridgewateri kvintett. ★
4.30—5,00 B, Campbell ja  ta 
band* ★ 5.30—6.00 Beethoven; 
Keelpillikvartett D-duur, op. 18 
nr. 3.
RADIO-COLON. —  PA RH S

25.24 m
9.20— 10.15, 10.45— 11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15,00
— 15,30 muusika ülekanded. ★
16.20 heliplaate ★ 16.30—17.S5
kammermuusika. H aydn : Kvar­
tett nr. 17. — Laule ja  klaveri- 
soolosid. — Debussy: Kvartett

25.24 m
20.00— 2̂1.00 muusika ülekanne ★
22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15, 5.00—6.00 ja  6.45—7.45 
heliplaate

—  15 —



ZEESEN

l«.89m  10,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ia  8.15—8.50 kirev muu­
sika ★ 10.00—10.45 „Sõbralikud 
nägemused“ , kirev ajaviitekont- 
sert ★ 11.00—11.30 „Baieri mets 
lau lab“ ★12.00 romantiline m uu­
sika ★ 13.00—14.00 ja  14.15—
14.55 ajaviitekontsert -k 15.15—
16.0 0 ........ja  kui nad mitte sur­
nud pole“ , ajaviitesaade ★ 16.30 
„Südamest rõõmus“ , ajaviite­
saade muusikaga ja  lauluga ★
17.30—17.45 harmoonium

19,85 m  25,49 m  49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.30—18.45 Mozart; Sonaat F-
duur klaverile ★ 18.50— 1̂9.15 aja­
viitemuusika ★ 19.45 sõjavägi 
m ängib ★ 20.45—21.00 rahvalau­
le ★ 21.30 Pfitzneri ooper
„Heilbronni Kätchen“ ★ 22.30—
23.00 lauamuusika.

19,63 m  19,74 m  25,49 m  
0.15—0.45 ,,Baieri mets lau lab“ -*
1.15—2.15 romantiline muusika
★ 2.30—3.15 ,,Sõbralikud näge­
mused“ , ajaviitekontsert ★ 4.15 
harmoonium ★ 4.30—5.30 ,,Sü­
damest rõõmus“ , ajaviitesaade 
muusika ja  lauluga 

ROOM A
25.24 m

12.00 teated. — Ajaviitemuusika
★ 13.00 teated. — Trio. —  Bari­
ton. — Sopran ★ 14.20—15.30 
teated. —  Orkester ★ 17.00 tea­
ted. — Kvartett ★ 18.20—19.20 
teated. — Lõõtspill. — Tantsu­
muusika.

31,13 m
19.30—20.10 araabia saade ★ 32.00 
W olf-Ferrari muusikaline ko­
möödia ,,Le donne curióse“ . ★
1.05—2.30 teated. — Puhkp illi­
orkester. — Tantsumuusika. ★
2.35—4.00 teated. — Zandonai 
ooper ,,¿ a  farsa amorosa“  (üks 
akt).

R U Y SSE LE D E  29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*. 
Kavas; Supp i, Lincke, Eilen- 
berg, Oberfeld, Balz, Richartz, 
Reger, Thomé, Veesey, 
Schmidseder, R itter jt.

PH O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

16.00—16.25 viiul

TOKIO 19,97 m 25,42 m
22.15 ajaviitesaade. ★ 22.30—
23.00 päevauudiseid prantsuse, 
saksa ja  jaapani keeles

10. detsew,her
17.00 Lah ti: A javiitemuusika
17.45 London-B. jt .:  Sümfoonia­

kontsert
19.00 T a l l i n n  : „Kultase“  

kapell
19.00 Berliin: Ajaviitemuusika
19.35 Budapest: Mustlaskapell
20.05 T a l l i n n  : Sümfoonia­

kontserte Juhatab : I .  Stra­
vinski

20.05 Lah ti: Slümfooniakontsert
20.10 K öln : Sõjaväeorkester
21.00 B iia : Sümfooniakontsert. 

Solist: M. ZalmanoviCs 
(klaver)

21.00 Varssavi: Sümfooniakonts.
21.00 D-sender: Ooperimuusika
21.10 K ö ln : Beethoveni kam ­

mermuusika
21.40 Leipzig: Ajaviitekontsert
21.45 Stokholm: Brahmsi-konts.
22.00 M ilaano: Abrahami op. 

,,Havaii l i l l“
22.00 Booma: Sümfooniakonts.
22.10 H am burg: Spengel: Süm­

foonia
22.30 Radio-Paris: Bizet: „Ar-

leslanna“
22.30 Pariis PTT ; Orkestrikont­

sert

23.30 D-sender: B. v. Geczy 
mängib

1.00 Badio-Paris: öökontsert 
„Aasia kutsub“

T ALLIN N  410,4/731/12 
TARTU 580,3/517/0,5

7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert*. Popur­
rii ,,Mäelstusi helifilmidest. 
Gay; valss ,,Kuuvalgus Doo­
nau l“ — orkester. Schumann; 
Lotoslill. Grieg: Unelm. B.
Gigli. Pata: M inu süda — or­
kester. Veebel: parafraas ,,Lap­
sepõlve kodu“ — R R  orkester. 
Mascagni: intermetso oop. ,,Ta­
lupoja au “ . Leoncavallo; inter­
metso oop. ,,Pa ja ts id“ . Siber- 
mann: fant. ,,Chopinata“ —
orkester.
8.10 hommikpalvus — õp. R. 
Uhke
8.30 T a l l i n n  : Turuteade.

17.50 heliplaate ja  reklaami
18.00 lastetund. ,,P iksepill“ , Fr. 
R . Kreutzwaldi muinasjutu jä ­
rele kuuldemänguks seadnud 
K. Korsen.
18.30 Eesti keele tund — R. 
Kress.

19.00 ,,Kultase“ kapell mängib.
Suppé: avamäng ,,Padaemand“ . 
Bransen: serenaad ,,Ambra“ .
Brahms; Ungari tants nr. 4. 
Drigo: Aeglane valss balletist. 
Blon: intermetso ,,T rium f“ .
Popy; balletisüit ,,P arfüüm id“ .

19.40 päevauudiseid
20.00 õige aeg. Ilma- ja  jää- 
teade. Hinnanoteeringud.

20.05 I I  sümfooniakontsert ,»Es­
tonia“ kontsertsaalist. Kaaste­
gevad: R R  ja  ,,Estonia“ ühen­
datud sümfooniaorkester jaj dr. 
K . Brückner (viiul). Juh . prof. 
R. Kull. Beethoven; avam. 
,,Coriolan“ | Sümfoonia nr. 8, 
F-duur. Sinding; Viiulikontsert 
A-duur. A. Kapp: Süit eesti
runoviisidest
Vaheajal umbes 20.55 muusika­
line vestlus

22.05 aktuaalne veerandtund
22.20 vanadest helifilmidest*.
Brodszky: ,,G itta avastab oma 
südame“ : a) Ungari laul; b) 
Mis võib olla n ii ilus kui sinu 
armastus? — Gitta Alpar. M a y  
,,Kui oled noor, kuulub sulle 
m aailm “ ; a) Tiritomba; b)' 
valsslaul — Ku i oled noor, kuu­
lub sulle maailm — Joseph 
Schmidt. ,,Vaikselt anuvad mu 
lau lud“ : a) Schmidt-Gentner; 
ü tle  mulle seda ikka jälle ; b) 
Schubert: Vaikselt anuvad mu 
laulud — Marta Eggerth. E r­
vin: ,,Sellist neidu ei unusta“ , 
tango — W illi Forst. Brodsz­
ky: ,,Cziby“ — Franziska Gaal. 
Stolz: ,,Laul lõppenud on . . 
a) Laul lõppenud on; b) H ü ­
vasti, mu väike kaardi ohvitser
— Richard Tauber

22.55 päevauudiseid.

LAH T I 1807,7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3 

Soome keeles:

16.20—16.55 kooliraadio
17.00 ajaviitemuusika. Sekstett. 
S ibe lius: Polonees. Peterson- 
Berger: Vid Frösö kyrka. Bell- 
man; Laule. Söderström; ,,Su­
veöö“ , valss. Merikanto: Merel. 
Madetoja; Väike muinasjutt. 
Ranta; 2 prantsuse hällilaulu.

Aulin: Humoresk. Kuula: Pul-
mamarss
17.40 film i veste
18.10 retsitatsioon
18.40—18.50 veste
19.15 Grriegi laule. Alma Kuula
19.35 reportaaž
20.00 retsitatsioon
20.05— 2̂1.45 sümfooniakontsert. 
Helsingi linnaorkester

L ah t i:
22.10 tantsu- ja  ajaviitemuu- 
sik3<*̂
23.10—(34.00 kontsertmuusika*

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7
12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 R iia ; heliplaate
16.00—17.15 salongmuusikat ja 
laule
17.45—18.05 Mozarti tantse*
18.25 ajaviitemuusika*
19.00—19.15 läti koorilaule
19.45—20.00 läti koorilaule
20.15 mustlasmuusika
31.00 sümfooniakontsert. Juh a ­
tab: prof. J. Medinš. Solist:
M arija Zalmanoviõs (klaver). 
W agner; ,,Faust“ , avamäng. 
Schumann: Kontsert klaverile 
ja  orkestrile, a-moll. — Vahe­
aeg (22.00—22.15). — Tšaikovs- 
ki; I I  sümfoonia
23.15 ingliskeelne informatsioon

KAU N AS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
19.20—19.40 heliplaate
20.30—21.00 kontsert. Mozart: 
,,F igaro pu lm “ , avamäng: 
,,Väike öömuusika“ , serenaad
21.25—21.40 laul
21.55—22.25 Gruodis: Sonaat 
viiulile ja  klaverile
23.00—23.30 Tšaikovski: Keel­
pillikvartett

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 valsse ja  serenaa­
de. Trio
18.15—18.50 laul (sopran ja  ba­
riton). Kavas; Puccini, W ag ­
ner, Rupniewski, Abt, Tšai­
kovski, Gastaldon jt.
19.10—19.30 opereti vokaalan­
sambleid*
20.30—20.50 sileesia laule. Koor
21.00—23.50 sümfooniakontsert.
Juhatab: F. Busch. Kavas m uu­
seas: Beethoven: ,,Egmont“ ,
avamäng ja  V II  sümfoonia

STOKHOLM 426,1/704/55 
M ótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25—13.50 heliplaate
14.00—15.00 ajaviitemuusika.
H. Martenssoni orkester
15.15—15.30 laul 
19.10^20.00 heliplaate
20.30—21.00 meeskvartett
21.45—22.45 Brahmsi-kontsert. 
Orkester ja  D. Koppel (kla­
ver). Kontsert klaverile ja  or­
kestrile, d-moll (Maestoso — 
Adagio — Rondo; A llegro non 
troppo). Akadeemiline pidu- 
avamäng
23.30—24.00 heliplaate

K O PEN H A A G E N  255,1 
K ALUNDBORG 1250/240/60
13.00—15.00 ajaviitemuusika
16.00—17.30 orkester
18.50—19.10 inglise laule
21.30—22.00 tantsumuusika 
Ameerikast
23.35 laul. Isolde Riehl 
0.05—1.15 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 476,9/629/20
17.30—18.00 tantsumuusika
18.05—18.55 kontsert
19.20—19.45 laul
23.15—24.00 Tšaikovski helitöid. 
Orkester

D RO IT W ICH  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.50 bariton ja  orel
14.30 H. H all ja  ta tantsuband
15.15—16.00 kammermuusika
18.00—18.30 ,,Jazzi aja lugu“ *
19.00 C. Emesco ja  ta kvintett. 
Kavas: Ernesco, Penn, W h i­
ting, Saunders, Dewar, Code­
villa, Grundland, Frim l, Boc­
cherini jt.
19.40—20.00 klaver. Kavas; L u l­
ly, Rameau, Prokofjev, Da- 
quin, Henselt, Goossens, Pol- 
dowski, Bridge, Liszt
20.45—21.10 ajaviitemuusika
21.30—23.00 Ibsen: „Tondid“
24.00 H aydn :Kvartett flöödile 
ja  keelpillidele nr. 4, G-duur 
0.20 E. Smythi helitöid. Orkes­
ter, koor ja  solistid
1.15 B. Cotton ja  ta band
1.30—2.00 tantsumuusika*

LONDON-R. 342,1/877/70
17.45—19.00 sümfooniakontsert.
Mozart: ,,Figaro pu lm “ , ava­
mäng. Mendelssohn; Itaalia 
sümfoonia. Liszt: Les Prelu­
des. Borodin-Glasunov: Väike 
süit
20.00 kinoorel (
20.20—21.00 BBC orkester.
Stanford: ,,Matkakaaslane“ ,
prelüüd. Brahms: Variatsioo­
n id Haydni teemal. Glasunov; 
Soome pilte. Rimski-Korsakov: 
'Mesilaslend
21.30 tantsumuusika Ameeri­
kast. E. Duchin ja  ta orkester
22.00 varieteesaade
22.30 inglise rahvatantse. Ork.
23.00—134.00 „Londoni teemad“ , 
1'aadiopopurrii. Orkester, koor, 
kinoorel ja  solistid 
0.25—1.30 B. Cotton ja  ta band
1.40—2.00 heliplaate 

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767
18.00—18.30 heliplaate (LR)
20.00—20.20 kinoorel (LR)
20.40—21.00 torupill
21.30 tantsumuusika (LR )
22.00—22.40 kontsert. Orkester, 
koor ja  solistid. Davie: Dirge 
for Cuthullinn (koor ja  ork.). 
Lewis: ,,Lochlanni printsess“ , 
legend sopranile, baritonile, 
koorile ja  orkestrile
23.00—24.00 muusika (LR) 
0.30—2.00 vt. L R

R A D IO  P A R IS  1648/182
18.00 laul
18.15—18.30 heliplaate
19.00—20.00 Beethoveni sonaate
(viiul ja  klaver)
22.08 laul
22.30 Bizet: ,,Arleslanna“
0.30—0.45 heliplaate
1.00—3.00 öökontsert. ,,Aasia
kutsub“ . Roussel; Roosa linn. 
Schäfer: Jaava rapsoodia. R a ­
vel : Sheharazade. M itsukuri;
Haikaide Bosho. Bourgault- 
Ducoudray: Rapsodie combad- 
gienne

PA RH S  P.T.T. 431,7/695
19.00—20.00 ajaviitemuusika
20.30 laul
20.45—21.00 klaver
22.30 orkestrikontsert. Berlioz: 
,,Benvenuto Ce llin i“ , avamäng. 
Schmitt; õhtud. Faurö; ,,Pe­
nelope“ , prelüüd. d ’Indy : Wal- 
lensteini laager. Debussy; 
Väike süit. C. Franck; ,,L u ­
nastus“ , interluudium

L IL L E  247,3/1213/60
22.00 balletimuusika*
22.30—0.30 ajaviitekontsert.
Kavas: Weber, Beethoven,
Guiraud, Debussy, Delibes, 
Wagner, Lalo, Puccini, Glasu­
nov, Filippucci, Thomas jt.

BRÜSSEL 321,9/932/15
19.00 orkester
20.00—20.15 ja  20.30—20.45 sa- 
longorkester
21.00—21.30 Lewis-saare laule
22.00 orkester ja  laul. Grieg: 
Lüüriline süit. — 3 aariat. — 
Gläser; Lau l ja  skertso. Mo­
zart; „V õluflööt“ , avamäng
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25.00—24.00 muusikaline kuu l­
demäng
0.30—1.00 tantsumuusika

H ILVERSU M  n  301,5/995
19.10—19.35 orel
20.25— 21.15 heliplaate ja  veste
21.40—22.10 keelpillikvartett
22.40—23.10 tantsumuusika
23.25 akordioniorkester
23.40—0.10 ,,Fantasia“ ansam­
bel -
0.40 vana muusika
1.10—1.40 heliplaate

PR A H A  470,2/638/120
17.10—17.30 ajaviitemuus. Ork.
17.45—18.10 kammermuus. (Br)
20.15—23.15 tragöödia muusika­
ga

BRAT ISLAVA 299/1004
17.10—17.10 ajaviitemuus. (Pr)
17.45— 18.10 Moyzes: Keelpilli­
kvartett nr. 3, fis-moll
18.30—19.00 ajaviitemuusika
20.15—23.15 tragöödia (Pr)

V n N  • 506,8/592/100
Linz ja  Graz 338,6/886/15
18.20—19.00 solistid
20.25—21.00 ,.R ing i ümber V ii­
n i“ , muusikaline ajaviitesaade
21.05—23.10 naljam äng
23.30—0.30 soovikontsert. Ork.

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.10—18.55 orkester
19.35—20.45 mustlaskapell
21.00—22.20 ooperiorkester ja  
solistid
22.45 jazzkapell
23.35—24.00 helifilm imuus.*
0.05— 1.00 mustlaskapell

BUKAREST 364,5/823/12
18.00—19.00 P. Motzoi kapell
19.15—20.00 P. Motzoi kapell
20.15 Beethoven: Sonaat tšel­
lole ja  klaverile nr. 4. C-duur. 
op. 102
20.35 ülekanne ooperist
23.30—23.45 kontsert* 

BEOGRAD 437,3/686/20
17.45—18.05 rahvamuusika
18.25 heliplaate
19.00—20.30 rahvalaule
21.00—22.10 ülekanne Zagrebist
22.30—23.00 klaver
23.20—23.45 heliplaate

ROOM A 420,8/713/120
Bologna 304,3 Bari I  283,3
21.30 ajaviitemuusika
22.00 sümfooniakontsert. Koori
kaastegevusel. W  olf-Ferrari ;
,,Susanna saladus“ , avamäng. 
Malipiero; Impression! dal 
vero. Kodaly: Ungari psalm.
Bach-Weiner; Tokaata C-duur. 
Martucci; Noktürn. Debussy: 
Festa. Wagner; avamäng ja  
Isolde surm oop. ,,Tristan ja  
Isolde“
0.15— 0.50 tantsumuusika 

M ILAA N O  368,6/814/50 
Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika
22.00 Äbraliami operett ,,Ha- 
vaii l i l l“

BEROM ÜNSTER 540/556
18.00 orkester
19.00—19.30 heliplaate
21.00 ,,Muusikaõhtu Mozarti 
juures“
21.50—22.25 orkester
22.50—23.25 orel (saade Vierné 
mälestuseks)

D-SENDER 1571/191/60
13.00—14.50 lõunamuusika. Or­
kestrid ja  tenor
15.00—16.00 ajaviitemuusika
16.15—16.40 lastekoor
17.00—19.00 pärastlõunamuu- 
sika. Orkester. Maasz: Käsitöö­
liste tantsud. Mackeben; Valse 
infidèle. Henning; Poeem; Ar- 
lekinaad (viiul). Hartmann; 
,,Väike K irsten“ , avamäng. Ol­
sen: Väike süit klaverile ja

keeipilliorkestrile. Liszt; Unga­
ri rapsoodia nr. 2. Joh. Strauss; 
Meil kodus. Schubert: balleti- 
muusika oop. ,,Rosamunde“ . 
Grieg: Solveigi laul süidist
,,Peer Gynt“. Brahms: 2 armas- 
tuslaulu-valssi. Posse ; Unistus 
(harf). Fischer:Serenaad. Zieh- 
rer; Armunud. Sudessi: Väike 
samm. Wesly; Kihlused. Zieh- 
rer: Laul
19.20—19.45 rahvalaule. Koor
20.10 ajaviitesaade
21.00—22.CO ooperim uusika. Or­
kester ja  Tresi Rudolpf (sop­
ran). Mozart; ,,Röövimine Se- 
rail’st“ , avamäng; ,.Don Ju an “ , 
2 aariat. Cornélius: ,.Bagdadi 
habemeajaja“ , avamäng. Vol- 
lerthum; Orkestrisüit. Mozart:
,.Figaro pu lm “ , aaria; ..Röövi­
mine Serail’s t“ , aaria. Nicolai; 
,, W indsori lõbusad naised“ , 
avamäng
22.15—23.00 heliplaate
23.30— 1.00 B. V. Geczy m äng ib

BE R LH N  356,7/841/100 
13;00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15—17.00 a jav iitem uusika . A.
Lutteri kapell. Buday: Võib­
olla pole ma kunagi armasta­
nud. Kletsch; Laul. Dvofak: 
Humoresk. Mahlow-Wiebe : 
Anita. Neago; Murcia. Svend­
sen: Romanss. Meisel; Me
mängime W ill Meiselit. Bräu: 
Parfüüm . Nicolas: Don Rami- 
no; Assuncion. Toselli: Sere­
naad. Joh. Strauss: ..Akvarel­
lid “ , valss. Rayners: Dolci pen- 
sieri. de Micheli; Valss-hälli- 
laul. Plato : Tantsige kõik

18.00—18.25 ..Armastusele“ , 
kammerkantaat. H. Chemin- 
Petit’ muusika
19.00— 2̂0.00 a jav iitem uusika . H.
Fröhlichi kapell. Lehar; valss 
op. ..Krahv Luksemburg“ . 
Knüm ann: Rumeenia tants.
Blon : Nukumenuett. Grams :
meloodiaid op. ,,Tatjana“ . 
Börschel: Väike tants. Brandt; 
Serenaad. Gillet: Pärast balli. 
L indner: Bagatell. Rossmann: 
Tarantella
20.10—20.45 balletimuusika*. 
Kavas: Popy, Luigini, Verdi, 
Delibes
21.00 komöödia
22.00—23.00 opereti- ja  helifil- 
mimeloodiaid*
23.30—1.00 öömuus. B. Schnei-
dewindi kapell. A ilbout; Tri­
büünide saabumine. Rust : 
Naerev elu. Ortleb : Valsi-epi- 
soodid. Bochmann : Armu-
unelm. Löhr; Serenaad öösi. 
Armandola: Moodne balleti­
süit. Schmalstich : Ringmäng.
Lincke ; Valsiuimas. Ketelbey : 
Kellad kauguses. Knüm ann : 
Ungari tants. Dostal: Servus 
Viin. Lehmann; Baieri polka. 
W ismar: Kandleserenaad. Ler­
sen: J ä ä  magama, unele magu­
salt. Bverth: Marss

K ÖN IGSBERG 291,0/1031
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.15—15.55 ajaviitesaade
17.00—19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester, Lehar; ,,Nae­
ratuste m aa“ , avamäng. Krü- 
ger-Hanschmann ; Olge tervi­
tatud, väikesed, vaiksed täna­
vad. Grothi: Kuulake must­
lasi. Jos. Strauss: Marie-helid. 
Lautenschläger : Püram iidide

Maailma toob koju 
RET raadio.

maal. A ilbout: Gwendoline.
Carste: Laul. Zeller: meloo­
diaid OD. ,,Mäekaevur“ . L in ­
cke: ,, Casanova“ , avamäng.
Gebhardt: Romanss; Novelett. 
Komzak: ,.Müncheni lapsed“ ,
valss. Supp6: meloodiaid op. 
..Fatin itza“
19.10—19.50 videvikumuusika. 
Koor ja  orel
20.10—20.45 ..Bunzlaust Meisse- 
n in i“ . armastuslugu
21.00 lõbus õhtu muusikaga
22.15—23.00 sopran, tšello, k la­
ver. Trunk; 3 laulu. Ansorge; 
Sonaat tšellole ja  klaverile. 
Trunk: 4 laulu
23.40—1.00 öömuusika* 

BRESLA U  315,8/950/100
13.00—15.00 lõunakontsert. Ork.
15.10—16.00 ..lOOO takti naervat 
muusikat“*
17.00—19.00 pärastlõunamuusi-
ka .Orkester. Kavas: Boieldieu. 
Herzog. Kochmann, Lauten­
schläger. Jensen. Sarasate. De­
libes, Strauss, Herzer, Suppe. 
Heumann, Lehar jt.
22.10—23.00 koorilaul
23.30— 0.30 ajaviitemuus. (DS)

H AM BURG  331,9/904/100
17.00—19.00 kirev ajaviitemuus.
19.10—19.40 itaalia muusika 
(viiul ja  klaver). Respighi; 
Sonaat h-moll. Pizzetti: V iima­
ne osa sonaadist A-duur
20.10 laul. K. Brb (bariton). 
Kavas: Schumann ja  Fiedler
21.00 heliplaate
22.10—21.00 Spengel: Sümfoonia
d-moll (Cantare necesse est) 
23.30^1.00 B. V. Geczy (DS)

KÖLN 455,9/658/100
17.20 R. Trunki helindeid
18.10 ajaviitemuusika (DS)
19.00—19.30 vokaalsolistid*
20.10 sõjaväeorkester. Deisen-
roth; Marss. W eigt: Avamäng. 
Lautenschläger: Romantiline
süit. G linka: ,,Kamarinskaja“ , 
fanta,asia. Granados: Lola; La 
chinella. Meisel: Valss. Löhr; 
Siiami mõrsjarong. Johann
Strauss: Perpetuum mobile
21.10 Beethoveni liammerrnuu-
sika. Keelpillikvartetid B- 
duur, op. 130 ja  F-duur, op. 
135 .
22.00—23.00 Sieberi operett 
„Vürstikammer“
23.30—1.00 B. V. Geczy (DS)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00 pärastlõunamuusika
19.00— 19.30 kodumuusika
20.15 ajaviitemuusika
21.00—23.00 ,,Opereti hälli ju u ­
res“ , kuuldepilte
23.30 kammermuusika. Keelpil­
likvartett. Reger; Adagio kvar­
tetist fis-moll, op. 121. Schu­
bert: Kvartetiosa c-moll, op. 
posth.
24.00 heliplaate
1.00—2.00 ajaviitemuusika

L E IP Z IG  382,2/785/120
17.00—19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester, koor ja  solistid
19.20—19.45 solistid (sopran, 
flööt, klaver). Zanke: Muusika­
line idee flöödile ja  klaverile. 
Kornauth ; 3 laulu. K ronke: Se­
renaad flöödile ja  klaverile. 
Marx: 2 laulu. Karg-Blert:
Maaliline tants
20.10 sõjaväemuusika

21.40—23.00 ajaviitekontsert. 
Leipzigi sümfooniaorkester ja  
Marie Gerhard (sopran). Mo­
zart; ..Võluflööt“ , avamäng; 
aaria oop. ,,Röövimine Serail’- 
st“ . Napravnik; ,,Don Ju an “ , 
süit. R . Strauss: aaria oop. 
..Ariadne Naxoses“. Blumer; 
Divertimento. Glasunov: Tant- 
sustseen. Jos. Strauss; ,,Austria 
külapääsukesed“ , valss (sopran 
ja  ork.). Baussnern; ,.šampan- 
je r“ , avamäng
23.30—1.00 B. V. Geczy (DS)

FRANKETJRT 2&i/Ü96/Ž5
17.00—19.00 pärastlõunakont-
sert. Orkester. Kavas: H um ­
perdinck, Suk, Tšaikovski, 
d ’Albert, Cui. Niemann. Lehar, 
Sullivan, Pichelmann
20.10—22.15 ,,Muusikalisi reisi- 
p ilte“ , puhkpillikvintett. K a­
vas: Löhr, Prager, Abt, Ortleb, 
Schubert, Otto, Kromer, Pa- 
chernegg. Franke jt.
23,30 tantsumuusika
1.00—2,00 öömuusika (S)

MOSKVA-KOMINT. 1744

7.30— 8.00 muusika
8.30— 9.00 muusika

20.00—23.00 kontsert

DAVENTRY

16.86 m 19,76 m 25,53 m  31,55 m
10.55—11.35 BBC Bmpire-orkes- 
ter. ★ 12.00—12.10 klaver

13.93 m 13,97 m 16,86 m 19,76 m
12.45 varleteesaade* ★ 13.15 L. 
Bridgewateri kvintett* ★ 13.45 
kuuldemäng* ★ 14.30 H. H all ja  
ta tantsuorkester. -Ar 15.10—15.30 
inglise rahvalaule (bariton)

13,97 m 16,86 m  19,82 m
16.15—17.15 BBC Empire-orkes­
ter ja  sopran. Kavas; Mozarl, 
Quilter, Johnstone, Massenet, 
Hadley ★ 17.45—18.00 harf

16.86 m  19,66 m  25,53 m 31,55 m
19.20 C. Brnesco ja  ta kvintett
(Dr.). ★ 19.40—20.00 klaver. S. 
Harrison. (Dr), 'k  20.45 D. Frost 
ja  ta band. ★ 21.10 orkestrimuu­
sika* ★ . 21.30—23.00 Ibsen:
„Tondid“

19,76 m  25,53 m 31,55 m 
0.25—1.00 tantsumuusika

25,53 m  31,32 m 31,55 m
1.45—2.05 inglise rahvalaule (ba­
riton). ★ 2,30— 2̂.40 vioola. ★
3.05—3.30 ajaviitemuusika. 4.00
W. Walkeri oktett, ★ 4 .25^.10  
kuuldemäng. ★ 5.35—6.00 orel

RADIO-OOLON. —  PA RH S
25.24 m

9.20—1015, 1045— 11.00 ja  11.30 
—11.40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00, 14.15—14.45 ja  15.00 
— 15.30 muusika ülekanded. ★
16.20 heliplaate ★ 16.30—17.55 
Chapuis’ koomiline ooper „ la ­
med“

25.24 m
20.00—21.00 muusika ülekanne ★
22.30—0.30 ülekanne

25,60 m
1.15—2.15 kontsert (B P ). ★ 3.00 
—3.15, 5.00—6.00 ja  6,45—7,45 he­
liplaate

ZEESEN

16,89 m 19,74 m 31,38 m 31,45 m
7.10—8.00 ja  8.15—8.50 lõbusaid 
helisid ★ 9.30—10.00 vana laua- 
muusika ★ 10.15 Mozart: K lave­
risonaat F-duur 10.30—11.30 
,,Südamest rõõmus“ , ajaviite­
saade muusika ja  lauluga ★
12.00 Pfitzneri ooper ..Heilbron- 
ni Käthchen“ . ★ 13.00—14.00 ja
14.15—14.50 ajaviitekontsert ★
15.15—16.00 katkendeid Verdi
oop. ,,A ida“ ★ 16.30 sõjavägi
mängib ★ 17.30—17.45 rahva­
laule

19,85 m 25,49 m  49,83 m
17.45—18.15 ajaviitemuusika ★
18.15—18.45 Beethoveni klaveri­
muusika. Waldstein-sonaat. 
Ekosseesid -A: 18.50—19.15 ajavii­
temuusika ★ 19.45—21.00 ajavii­
tekontsert ■Ä' 21.30 muusikaline 
erisaade Lõuna-Aafrikale ★
22.15—23.00 rahvuslik saade.

19,63 m  19,74 m 25,49 m
24.00—0.45 vana lauamuusika ★
1.00 Pfitzneri ooper ,,Heilbronni 
Käthchen“ ★ 2.00—2.15 Mozart: 
Klaverisonaat F-duur ★ 2.30—
3.15 W . Kempff mängib ★ 4.15 
rahvalaule ★ 4.30—5.30 sõjaväe­
orkester
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r o o m a
25.24 m

12.00 teated. — Tantsumuusika ic
13.00 teated. —  Operetimuusika
★ 14.20—15.30 teated. — K la ­
ver. — Trio 17.00 teated. — 
Vaimulik muusika ★ 18.20—19.20 
teated. —  Ajaviitemuusika.

31,13 m
19.30— 2̂0.10 araabia saade ★
213.00—24.00 sümfooniakontsert
(R ). ★ 1.05—2.30 teated. — Viiul.
— Tenor. — Sõnalist. —  Sop­
ran. — Rahvamuusika. — Tant­
sumuusika. -jfc: 2.35—4.00 teated.
— Ajaviitemuusika.

R U Y SSE LE D E  29,04 m
20.30—21.30 kontsert*. Tšai­
kovski: Itaa lia  capriccio. V i­

valdi: Sonaat e-moll; Kontsert 
kvartetile nr. 5. Mendelssohn: 
,,Hebriid id“ , avamäng. Pro- 
kofjev; Klaverikontsert nr. 3, 
C-duur

P H O H I —  E IN D H O V E N16,88 m
16.00—16.40 kirev saade 

TOKIO 19,97 m 25,42 m
22.15 jaapani muusika. ★ 22.30 
—23.00 päevauudiseid prantsu­
se, saksa ja  jaapani keeles

11. detsember
16.40

17.00

18.05
18:30

18.40

20.10
20.15

20.50
21.00 
21. 0(>
21.30

21.30 

22.00 
22.00

22.00
22.20
23.00
23.20
23.35

,,Bo-R iia : Puccini oop 
heem“ *
D-sender: B. v. Geczy 
mängib
Stokholm : Orkestrikonts. 
T a l l i n n  : Eesti ajavii­
temuusika. R R  orkester 
Budapest: Beethoven: I I I
sümfoonia
Königsberg; Ajaviitemuus. 
R iia : Kalmami opereti­
muusika
liah ti: Schuberti-õhtu 
D-sender: A javiitemuusika 
K öln : liincke-õhtu 
V iin: Pepöcki op. ,,õue-
ball Schönbruunis“ 
liOndon-R: H aydni kam ­
mermuusika
M ilaano: Meyerbeeri oop.
„A airik lanna“
Beromünster: Mussorgski
koom. oop. „Sorotšinski 
aastalaat“
liOndon-R.: Orkestrikonts. 
Budapest: Mustlaskapell 
Varssavi: Orkester 
Budapest: Mustlaskapell 
Droitvf^ich: Ajaviitemuus.

T A LL IN N  410,4/731/12 
TARTU 580,3/517/0,5
7.00 äratusmäng
7.05 võimlemine
7.20 päevauudiseid
7.25 hommikukontsert* Suppé: 
avam. ,,Luuletaja ja  talupoeg“ 
Thurban: ameerika süit ,,Tan­
klana“ — ork. Dvorak; Slaa­
vi tants nr. 1 —  tšehhi filhar­
moonia orkester. K u l l : Kont­
sertvalss — R R  orkester. Dvo­
rak; Slaavi tantsi nr. 6 —Tšeh­
hi filharmoonia orkester. 
Stolz: pop. ,,Kui õitsevad väi­
kesed kannikesed“ —  suur an­
sambel. Dostal; fant. ,.Tervitu­
si V iin is t“ — orkester.
8.10 hommikpalvus — õp. A. 
Täheväli.
8.30 turuteade

17.50 heliplaate ja  reklaami
18.00 K. Jungerman: Vaimne elu 
H iinas.

18.30 A javiitemuusikat eesti au­
toreilt. RR . orkester. Juh . prof. 
R. Kull. Simm; avamäng op.

,. Kooparüütel ‘ ‘. K õom äg i;
Kurb laul. Ploom; Väike süit; 
a) Eelmäng; b) Labajalavalss;
c) Andante; d) Skertso. Mih- 
kelson: Serenaad (viiulisoolo
R . Palm ). Lemba: Skertso.
K u ll; Unistus ,.Noorepõlve 
mälestustest“ . Jürgenson;
valss ,,R ukk irääk“ . Liinev; 
marss ,,Põh ja  kodu“ .

19.35 saatekava ülevaade
19.40 päevauudiseid
20.00 õige aeg. Ilma- ja  jääteade
20.05 Välispoliitiline ringvaade
H. Rahamägi.

20.25 ,,Lõbusad veiled“ mängi­
vad vanu tantsulugusid.

21.05 lugemistund. H.. Laur loeb 
katkendi A. Jakobsoni romaa­
nist ,,Vaikne õh tu .“

21.35 V iin, mu unistuste linn. 
V iin i muusikat ja  ju ttu  V iini 
heliloojatest.

22.15 rütme tantsuparketilt. 
Moodne tantsumuusika ,,Esto­
n ia “ Valgest saalist. J. Pori ja  
tema orkester

22.55 päevauudiseid

LAH T I 1807.7/166/150
Helsingi 335 Viiburi 569,3

9.45 üliõpilaskonna laulukoori 
ärasõit Ameerikasse, reportaaž 

Liahti, soome keeles:
17.00 heliplaate
18.00 noortele
18.20 lõõtspillimuusika
18.40—18.50 daamidele
19.15 loeng
19.35 retsitatsioon
'210.00 laul. G. Malmsten kannab 
ette oma laule
20.20 reportaaž
20.50^21.45 Schuberti-õhtu. Or­
kester ja  K . V. Baltz (viiul). 
Sõjaväemarss. Lõpetamata 
sümfoonia, I  osa. — Viiulisoo- 
losid. — ,,Rosamunde“ , ava­
mäng
22.10—24.00 tantsumuusika üle­
kanne restor. ..Pörssi“

Helsingi, rootsi keeles:

17.00 Lahti
18.00 lastele
18.20 Lahti
18.40—18.50 veste
19.15 rootsi laule. B. Stran- 
dön. Kavas: Rangström, Wen- 
nerberg, Peterson-Berger
19.35 loeng
20.00 loeng
20.30 akadeemiline laulukoor
20.50 Lahti
22.10—24.00 Lahti

R H A  238,5/1258/15
Madona 514,6 Kuldiga 271,7

12.00—12.30 heliplaate
13.05—13.25 R iia : heliplaate
15.30—16.20 läti salongmuusi-
kat ja  laule. Auzins; ,,K u r­
bus", valss. Betinš; A lbum i­
leht; Karnevalilaule. — Lau ­
le*. — A. Kaln inš; Humoresk. 
Veilands: Armunud faun. —
Laule*. — Reinholds; Kohu­
tav unenägu. L ie tin š ; Lumehel­
bed. V itolinš: Tango-laul. —
Laule*. — Veilands: Unelm. 
A llunans; Scherzando
16.40 Puccini ooper „Boheem“ *
18.30—19.00 orel. A. Kalninš.
Bach: 2 väikest prelüüdi ja
fuugat. Bossi: 2 m iniatüüri.
Sanders: Pastoraal. Mailing:
Jeesus-Kristus. Jakobson: Do- 
pelt-fuuga. Koraal
19.40—20.00 kontsert*
30.15 „Silva“ , montaaž Kalma- 
n i operetimeloodiaid. Paula 
Brivkalns (sopran), Vera Fric- 
noviõs (sopran), N. Vasilievs 
(tenor), A. Kortans (bariton) 
ja  orkester
21.20 R iia ; klaver*121.30—22.00 Bila: orkester.

Massenet; Napoli stseenid; a) 
Tants; b) Protsessioon; e) P i­
du. Leoncavallo; fantaasia 
oop. ,,Sasa“
21.20—22.00 Madona, Kuldiga; 
tantsumuusika
22.15—24.00 tantsumuusika*

K AU NAS 1961/153/7
Klaipeda 531/565/10
18.15—18.30 heliplaate
18.45—19.00 laul
19.00—19.30 küttide pooltund
20.30—21.00 kontsert
22.00—22.40 konts. Offenbach;
..Orfeus aalilmas“ . Ohlsen; Lo- 
toslill. Tšaikovski: fantaasia
oop. ,,Eugen Onegin“
23.00—23.30 kontsert

V ARSSA V I 1339,3/224/120 
Poznan 345,4 Vilno 559,7 
Lwow 377,4 Katowice 395,8
13.03—14.00 lõunasaade
17.15—17.50 laul ja  klaver
18.15—18.50 ooperimuusika
19.15— 19.10 laulukesi*
20.00—20.50 saade poolakaile vä­
lismail
21.00—22.30 ajaviitemuusika. 
Orkester ja  vokaalansambel
23.00—23.50 orkester. Tšaikovs­
ki: Itaa lia  capriccio. Grieg;
Solveigi laul. Boccherini: Me­
nuett. Paderewski: Armastus­
laul ; Scherzino. J . Strauss: 
Keisrivalss. Tšaikovski: An-
datino IV  sümfooniast; Väike

STOKHOLM 426,1/704/55 
M ótala 1388,9 Göteborg 318,8 
Hörby 265,3 SundsvaU 499,2
13.25—13.50 ajaviitemuusika.
S. Sahlbergi kapell
14.00— 15.00 sõjaväeorkester
15.30—16.10 kammermuusika.
Bervirald: Keelpillikvartett Es- 
duur (Allegro con brio — 
Adagio quasi andante — Scher­
zo — Allegro di molto). Wi- 
rén: Keelpillikvartett nr. 2.
C-duur (Teema variatsiooni­
dega —  Skertso — F inaal).
16.40—17.40 heliplaate
18.05—19.00 orkestrikontsert. 
G linka; ,,E lu tsaari eest“ , ava­
mäng. Sibelius; Dryade. Saint- 
Saëns ; Surnute tants. Atter- 
berg: ,,Turandot“ , süit.
Svendsen: Pariisi karneval
19.30—19.55 Roesgen-Cham- 
pion: ,,Laste m u inasju tt“ , süit 
kahele harfile
20.30— 2̂1.15 vana tantsumuus.
22.00— 2̂2.45 kabareesaade
23.00—24^00 tantsumuusika

K O PEN H A A G EN  255,1 
Kalundborg 1250/240/60
13.00—15.00 ajaviitemuusika
15.30—17.30 orkester ja  laul
18.50—19.15 heliplaate
21.00—33.00 rootsi muusika. 
Orkester. Kavas: Atterberg ja  
Broman
22.20—23.05 ,,E. Caruso“
23.25 mandoliinimuusika
24.00—2.00 tantsumuusika

OSLO 1153,8/629/20
Tröndelag 478,9/629/20
17.00—18.00 orkester
18.35—19.25 ajaviitesaade
21.00—22.15 orkester. Kavas: 
Rossini, Kalman, Lincke. Fu- 
õik. Olsen. Krüger jt.
23.15 vana tantsumuusika
23.45— 0.30 tantsumuusika

Ostes RET raadio, 
omandate parima.

D R O rrW IO H  1500/200/150 
London 261,1 Scott.-N. 285,7
13.00 heliplaate
13.45 BBC orkester
14.30 tantsumuusika*
15.00 Commodore’i orkester
16.00 metsosopran ja  tenor
16.30 katkendeid Humperdincki 
oop. ,,Hänsel ja  Gretjel“ *
17.00 kinoorel ja  klaver
17.30 W . Reynoldi oktett. K a­
vas: Fernandez, Henmau, Mis- 
rake, Openshaw, Rawicz jt.
18.00—18.40 viiul ja  klaver.
Chopin: Noktürn nr. 1, F-duur, 
op. 15; Ballaad nr. 3, As-duur, 
op. 74 (klaver). — W althew; 
Sonaat G-duur. Scott; I ir i laul. 
d ’Ambrosio; Sonnet allègre. 
Ireland: Bap'atell (viiul). —
Chopin; Valss nr. 2, a-moll, 
op. 34; Valss e-moll, op. posth.,
2 etüüdi
19.00—20.00 C. Gibbons ja  ta 
ansambel
20.30—21.30 BBC orkester. N.
W alker (bass). O’Connor Mor­
ris; Heroiline avamäng, op. 36. 
d ’Erlanger; Tantsiv rongkäik.
— Aaria. — W hite; Meditat­
sioon. — 2 laulu. — Elgar; Süit 
nr. 2
23.00—23.00 varieteesaade
23.35—0.40 BBC teatriorkester.
A. Campoli (viiul). Ansell;
.,W indjam m er“ , avamäng. Cu­
lotta : Skertso ; Arabesco.
Vieuxtemps; Ballaad ja  polo­
nees viiulile ja  orkestrile. Ma- 
ganini ; Ornitoloogiline süit,
2 osa. Scharwenka: „.Poola
tantsuviisid“ , süit. Sarasate: 
Mustlasviisid viiulile ja  or­
kestrile. Puccini : katkendeid
oop. ..Madame Butterfly“ .
1.00—2.00 Grosvenor House’i 
tantsuband

LONDON-R. 342,1/877/70
18.00 muusikat Argentiinast
18.20—19.00 kabareesaade
30.00 BBC puhkpilliorkester ja  
koor. San José; ..Crisostomo“ , 
hispaania marss. Reznicek ;
,.Donna D iana“ , avamäng. —
5 laulu. — Miller; Fantaasia 
X V II  sajandi muusikast. B i­
zet; H ispaania serenaad. O ’ 
Neill-G. W illiam s: Torupill
20.50—21.20 muusika. Kavas; 
Glogen. Confrey, Green, Ve- 
nuti. prown, Chaminade jt.
21.30 Haydni kammermuusika. 
Trio keelpillidele nr. 6, D - , 
duur. — 3 laulu (sopran). — 
Kvartett flöödile ja  keelpilli­
dele nr. 1, D-duur
132.00 BBC orkester. L. Kent- 
ner (klaver). Balakirev; ..K u ­
ningas Lear“ , avamäng. De­
lius; Suvises aias. Liszt :Buso- 
n i: Hispaania rapsoodia klave­
rile ja  orkestrile. Glasunov: 
,,Stenka R äs in“ , sümfooniline 
poeem
23.00—23.20 šoti tantsumuusika 
0.30—2.00 Grosvenor House’1 
tantsuband

ŠOTI-REGIONAL 391,1/767

18.00—19.00 vt. London-Reg.
20.15—20.45 puhkpilliorkester. 
Kavas: Fuõik. Alford, Tate,
Rimmer, MacKenzie
21.05—21.20 muusika ;(LR )
21.30 kammermuusika (LR)
22.00—32.30 BBC šoti orkester.
Kreisler-Artok : Väike V iin i
marss. Kreisler-Roberts ; Ilus 
Rosmarin; Arm upiin; Armu- 
rõõm. Braga-Artok ; Serenaad. 
Albeniz-Artok : Malagueña. De- 
bussy-Artok ; Mustlastants
22.50—21.20 šoti tantsumuusika
22.50—23.20 šoti tantsumuusika 
0.40—2.00 vt. L R

R A D IO  P A R IS
17.45—18.00 laul
22.15 kuulsaid koore*
22.30 kuuldemänge
23.10 ajaviitemuusika

1648/182
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0.30—0.45 heliplaate
1.00—3.00 tantsumuusika

P A iin S  P.T.T. 431,7/695
18.45 orkestrikontsert. Bach : 
Süit; Kontsert klaverile ja  

orkestrile, D-duur. Wagner: 
Siegfriedi idü ll ; Poeemid ; 
,,Tannhäuser“ , avamäng
20.45—21.00 Lu ig in i: Egiptuse 
ballett*
22.00 ajaviitesaade
Ä2.30 orkestrikontsert. Grétry;
,.L ’épreuve villageoise“ , ava­
mäng. Ravel: Vana menuett.
— 5 laulu. — Hahn: ,,P idu
Therese juures“ . I I  süit
23.10 kuuldemäng
23.50— 0.30 ajaviitesaade
1.00 komöödia 

L IL LE  247,3/1213/60
19.30—20.00 heliplaate
22.00 ajaviitesaade
22.30—0.30 teatrisaade

BRÜSSEL 321,9/932/15
20.15—20.45 heliplaate
21.00—21.30 klaver. Beethoven: 
Sonaat, op. 31 nr. 2. Prokof- 
jev: Põgenevad nägemused
22.00—22.45 sõjaväeorkester ja  
koor
23.00—24.00 sõjaväeorkester 
(järg)
0.10 tantsumuusika
1.00—2.00 kontsert*.
Kavas: Weber, Mozart, Pierné, 
Rimski-Korsakov.

raL V E R SU M  n. 301,5/995
19.40 orel
20.10—20.40 koorilaul
21.55 VARA orkester jm.
22.55—0.10 ,,The Ramblers“
0.25 VARA orkester
1.10—1.40 heliplaate

PR A H A  470,2/638/120
17.05—17.45 ajaviitemuus. (Br)
20.15 koorilaul
20.30 pilte sõjaväeelust muusi­
kaga
21.00—22.55 sokolite pidustus
23.15 heliplaate
23.30—0.30 tantsumuusika 

BRAT ISLAVA 299/1004
16.20— 17.50 ajaviitemuusika. 
Orkester. Kavas: Obruõa. Zieh- 
rer, Lincke. Kalman. Leopold, 
Dusik jt.
20.15 koorilaul
20.30 kuuldepilte (Pr)
21.00—22.55 sokolite pidustus
23.30—0.30 tantsumuusika (Pr)

VHN 506,8/592/100
L.INZ ja  GEAZ 338.6/886/15
17.20—18.30 soovikontsert*
20.30 ajaviitemuusika
21.30 Pepöcki operett „Õueball 
Schönbrunnis“
24.00—0.30 tantsumuusika 

BUDAPEST I  549,5/546/120 
Nyiregyhaza 267,4/1122/6,25 
Miskolcz 208,6/1438/1,25
18.40—19.10 Beethoven : I I I  süm­
foonia (Broica). Ooperiorkester
19.55—20.30 laul. Ilona Durigo 
2L.00—22.00 lõbus õhtu
22.20 mustlaskapell
22.40 jazzkapel 1
23.20 mustlaskapell 
2|4.00—1.00 orkester

BUKAREST  364,5/823/12
18.00—19.00 ajaviitemuusika
19.15—19.45 kuuldepilte heli­
plaatidega
20.00—21.00 restoranimuusika
21.15—22,30 tantsumuusika
22.45—23.45 tantsumuusika

BEOGRAD 437,3/686/20
18.05 orkester
19.00—19.30 heliplaate
19.55—20.30 rahvalaule
21.00 rahvamuusika
22.00—23.00 orkester
23.20 restoranimuusika
23.30—24.00 tantsumuusika

ROOM A 420,8/713/120
Bologna 304,3 Sari I  283,3
21.30 ajaviitemuusika

22.00 lõbus muusika
23.00—24.00 komöödia 
0.15—1.30 tantsumuusika

M ILAA N O  368,6/814/50 

Rooma H  245 Trieste 263,2
21.30 ajaviitemuusika •
22.00 Meyerbeeri ooper „Aaf- 
riklanna“ . tilekanne Rooma 
Kuninglikust ooperiteatrist. — 
Pärast kuni 1.30 tantsumuu­
sika

BEROM ÜNSTER 540/556

18.00—19.00 muusika
19.30 laul
20.00—20.15 kellahelinat Züri­
chi kirikuist
21.00 ajaviitemuusika
21.20—21.40 koorilaul
22.00 Mussorgski koomiline oo­
per „Sorotšinski aastalaat“

23.20—23.55 tantsumuusika*

D-SEN DER  1571/191/60
13.00—14.50 lõunamuusika (Kb)
15.00— 16.00 ajaviitemuusika
16.10 heliplaate
17.00 pärastlõnnamuusika.
B. V. Deczy mängib. Raymond: 
Ju liska Budapestist. Kreuder: 
Serenaad. R ixner: Lapseunelm. 
Ritter- Ländler vanas stiihs. 
Haydn: F inaal X V I sümfoo­
niast. Grieg: Erootika; Armas­
tan s ind ; Linnuke. Kaschu- 
bec: Kontsertpala viiulile
ja  orkestrile. Rameau: Ri-
gaudon. Mielenz: Kevadel. Köt- 
scher: Pizzicato-tango. Künne- 
ke: Tule kaasa Madeirasse.
Robrecht: Las’ meid uneleda; 
Tantsutuju. Brusso: Sügiskuid. 
Boccherini: Menuett. Dohna-
nyi: Klaverikvintett c-moll.
F r im l: Rohtlaanes. Raym ond: 
Sassa.
19.00—19.45 ajaviitemuus. Ork.*
20.10 ajaviitemuusika. Orkester
21.00—23.00 ajaviitemuusika.
O. Kermbachi ja  C. Waitschahi 
kapellid, akordionitrio
23.30—23.45 orel. Reger: Fantaa­
sia ..üks kindel linn“ , op. 27
24.00—1.55 tantsumuusika (Bin)

B E R L IIN  356,7/841/100

13.00—15.00 lõunakontsert (B)
15.15—16.15 H . Fröhlichi ka­
pell. Lehar: meloodiaid op.
..Lõbus lesk“ . Drigo: Sere­
naad. W inkler: Kuupaiste La 
Platal. Profes: M idagi imeilu­
sat. Brusso: Magusad mäles­
tused. R ichartz: Kapriisne
valss. Hermann: Ju lika. Sie­
de: Hong-ang-ho. Bochmann: 
Armuunelm. Czibulka: Stepha- 
nie-gavott. Liszt: Oh. tule
unelmas, de M icheli: Nuku-
menuett
17.00 ajaviitesaade (L)
19.00—20.00 muusikalisi pisi- 
palu*
20.10—20,45 tänapäeva muu-

21.00—23.00 ..Tähtedel on see
k irju ta tud“ , ajaviitesaade
muusikaga. Orkester. koor, 
sekstett ja  solistid (H. E. 
Groh jt.)
23.30— 2.00 tantsumuusika.
A. Lutteri kapell ja  H. Fröh­
lichi kvintett

KÖN IGSBERG  291,0/1031

13.00—15.00 lõunakontsert. Sop­
ran ja  orkester
15.15—15.55 ajaviitesaade
17.00—18.50 ajaviitesaade (L)
19.15— 19.50 laste soovikontsert
20.10 ajaviitemnnsika. Orkes­
ter. Schulenburg: Majarska.
Schmidt: Kohisevad pärnad.
Borchert: Pusta-öö. Derksen: 
Armuavaldus. L incke: Unel­
mad ja  armastus. Hrubetz: 
H ispaania legend. Razigade: 
Idylle passionelle. Rust: Sa­
ladused. Kutsch: Ungari marss
21.00—23.00 ajaviitesaade
23.40—1.00 ajaviitemuus. Ork.

BRESLA U  315,8/950/100
13.00—15.00 lõunakontsert. Or­
kester jaj klaver
15.10—16.00 ..lOOO takti naervat 
m uusikat“*
17.00— 19.00 ajaviitemuusika (L)
20.10—22.00 ..Naerev Saksa­
maa“ . ajaviitesaade muusikaga
22.25—23,00 kuuldemäng
23.30— 1.00 tantsumuusika

HAM BURG  331,9/904/100
17.00—19.00 meloodiaid (K l)
19.25— 19.50 saksa marsse*
20.10—20.55 lõbusaid viise. 
Tantsukapell
21.10—23.00 ..Meie lõbusad han- 
noverlased“ . kirev õhtu muusi­
kaga
23.30 Juan  Llossas mängib 
tantsuks
0.15—2.00 tantsumuusika (Bin) 

KÖLN 455,9/658/100
17.00—19.00 meloodiaid. Orkes­
ter. vokaalansambel, klaveri­
duo ja  vokaalsolistid
19.10—19.50 laule
20.10 heliplaate
21.00—23.00 P. Lincke-õhtu
23.30—2.00 tantsumuus. (Bin)

STUTTGART 522,6/574/100
17.00—19,00 , .Lõbus ringhää­
ling vanale ja  noorele“
20.15 heliplaate
21.00 lõbusaid stseene m uusika­
ga
22.15— 2̂3,00 tantsumuusika
23.30 tantsumuusika*
1,00—2,00 heliplaate (F)

LE IP Z IG  382,2/785/120
17.00—19.00 ajaviitesaade
19.15— 19.50 vokaalsolistid*
20.10 ajaviitesaade
21.05—23.00 muusikalisi meele­
olupilte Viinist. Leipzigi süm­
fooniaorkester, koor ja  orkester
23.30—1.00 tantsumuusika

FRA N K FU RT  251/1195/25
17.00 ajaviitesaade
18.15—19.00 kirev muusika
20.10 sõjaväeorkester. Kavas:
Friedemann. Grieg, Rixner,
Geldard. Strauss. Kön ig jt.
21.00—23.00 kirev ajaviitemuus.
23.30 tantsumuusika
1.00—2.00 öömuusika*

MOSKVA-KOMINT. 1744
7.30— 8.00 muusika
8.30— 9.00 muusika

18.30—23.00 ooperi ülekanne

DAVENTRY

16,86 m  19,76 m  25,53 m  31,55 m
10.25—10.40 laule. ★ 10.55—11.35 
BBC Empire-orkester

13,93 m  13,97 m 16,86 m  19,76 m
12.45 kinoorel 13.15 varietee*
★ 13.25—14.05 BBC Empire-or­
kester* ★ 14.20—14.50 B. Camp­
bell ja  ta band*.

13,97 m  16,86 m 19,82 m
16.15 bariton, ic  16.30—17.00 ing­
lise rahvatantse. 18,15—18.30
šoti tantsumuusika*

16,86 m  19,66 m  25,23 m  31,55 m
19.30—20.00 C. Gibbons ja  ta an­
sambel (Dr). ★ 2055—21.30 BBC 
orkester (D r). 22.00—23.00 va-
rieteesaade (Dr).

19,76 m  25,53 m  31,55 m
23.40—21.00 viini. Dvofak-Kreis- 
ler: Slaavi tants g- moll. de Fal- 
la-Kochanski: Asturiana; Jota. 
Reizenstein: H ällilau l. Sara-
sate: Andaluusia romanss.. ★ 
0.30—1.00 tantsumuusika

25,53 m  31,32 m  31,55 m
1.20—2.20 varieteesaade*. ★ 4.00 
— 4.30 inglise rahvatantse*. ★
5.35—6.00 viiul

RADIO-COLON. —  PA RH S
25,24 m

9.20—10.15. 10.45—11.00 ja  1L30 
—11,40 heliplaate

19,68 m
13.00—14.00. 14.15—14.45 ja  15.00 
— 15.30 muusika ülekanded. ★
16.20 heliplaate ★: 16.30 varietee.

★ 17.45—18.00 laul. Marcellö 
Samson

25.24 m
20.00— 2̂1.00 muusika ülekanne ★
22.30—0.30 ülekanne20,60 m
1.15—2.15 tantsumuusika (RP ) ★
5.00—6.00 ja  6.45—7.45 heliplaate 
ZEESEN
16,89 m  19,74 m  31,38 m  31,45 m

7.10—8.00 ja 8.15—8.50 nädalalõpu 
muusika ★ 9.30 ajaviitekontsert
★ 10.45 rahvalaule ★ ll.OO—11.30 
Beethoveni klaverimuusika. 
Waldsteini-sonaat. Ekosseesid -Ar
12.00 ajaviitesaade ic  13.00—
14.00 ja  14.15—14.55 ajaviitekont­
sert ★ 15.15—16.00 rahvuslik
saade ★ 16.30—17.45 kirev tant­
suõhtu

19,85 m 25,49 m 49,83 m
17.45 ajaviitemuusika ★ 18.15—
18.45 jõu lu  eeskava ic  18.5&—
19.15 ajaviitemuusika ★ 19.45—
20.30 läbilõige Millöckeri, op.
..Kerjusüliõpilane“ ★ 21.30—
23.00 kirev tantsuõhtu

19.63 m 19,74 m 25,49 m
24.00—0.45 rahvuslik saade ic
1.00 Beethoveni klaverimuusika
★ 1.30—2.15 läbilõige Millöckeri 
op. ..Kerjusüliõpilane“ ic  2.30—
3.15 erisaade Venezuelale ★ 3.30 
—3.45 lõbusaid heliplaate ic  4.15 
—5.30 ajaviitekontsert.

ROOM A
25.24 m

12.00 teated. — Ooperimuusika ★
13.00 teated. — Sopran. — Te­
nor. — Klaver ★ 14.20—15.30 tea­
ted. —  Kammermuusika. — Sõ­
nalist ★ 17.00 teated. — Zan- 
donai ooper ,,l.a farsa amorosa“  
(üks akt). ★ 18.20—19.20 teated.
— Operetimuusika.

31,13 m
19.30—20.10 araabia saade ic  22.00 
— 2̂4.00 ülekanded (R). ★ 1.05—
2.30 teated. — Zandonai ooper 
,,Lia farsa amorosa“ (üks akt).
— Rahvamuusika ★ 2.35—4.00 
teated. — Puhkpilliorkester. — 
Koorilaul. — Vokaalsolistid 
R U Y SSELED E  29,04 m
20.30—21.30 ajaviitemuusika*. 
Kavas: Beethoven. Burleigh,
Hubay, Sokolov. Wagner. Mas­
senet.

PH O H I —  E IN D H O V E N
16,88 m

15.45—16.00 ja  16.20—16.30 kirev

TOKIO 19,97 m  25,42 m
22,15 ajaviitesaade. ★ 22.30—
23.00 päevauudiseid prantsuse, 
saksa ja  jaapani keeles

B IN G H Ä Ä IJN G  ABIKI.ULAHU- 
TUSTE VASTU

Mitmed. Ameerika ringhäälin- 
gusaatjad on alustanud võitlust 
üha sagedamaks muutuvate abi­
elulahutuste vastu. Seejuures ei 
peeta aga moraalijutlusi, vaid 
kantakse ette lühikesi kuulde­
mänge, mis lõpevad abielurahva 
leppimisega. See olevat mõjuvam 
kui miski muu abielutülide 
vastu.

B E L G R A D I MUUSIKA- 
VÕISTLUS

Belgradi ringhäälingul juhatus 
kuulutas aasta alul vä lja  helitöö­
de võistluse; helitööd p idid ole­
ma k irju ta tud  kas popurrii, rap­
soodia või fantaasia vormis ning 
neis pidi kasutatama jugoslaa- 
viia laule ja  rahvamuusikat soo­
loinstrumentidele. koorile ja  or­
kestrile. Võistluse tulemused on 
(nagu meiegi ringhäälingu kor­
raldatud võistlustel!) kaunis 
keskpärased. Sisse tu li kuus 
teost, millest ainult kaks pääsis 
võistlusele.
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LÜ HI LAI N ERI NG HÄÄLI NG
ÜHENDRHKIDES JA INGLISMAAL

H ilju ti alustasid mõlemad suured 
Ameerika ringhääling^useltsid, Natio­
nal Broadcasting Company ja  Colum- 
bia Broadcasting System korrapärast 
lühilaine-tegevust, korraldades saâ  ̂
teid peamiselt Lõuna-Ameerikale ja 
Euroopale, õieti peab imestama, et 
Ühendriigid, vanimaid ringhäälingu- 
maid maailmas alles nii h ilja  hakka­
vad tähelepanu pöörma sellele alale, 
kuna Ameerika juba varakult oli 
seadnud sisse elava saatekavade vahe­
tuse paljude riikidega lühilaineil. Selle 
põhjust tuleb otsida Ameerika ring­
häälingu erilises organisatsioonis, ku­
na ta  oma saatekava, m ida finantsee­
ritakse tuludega reklaamist, peab 
andma esimeses järjekorras oma kuu­
lajatele, kes ostavad reklaamitud kau­
pu, tähendab ühendriikide elanikele 
ja  naabermaale Kanadale, mis on sa­
m uti saavutatav normaallainetel. Pea­
aegu kõigist riikidest võib ütelda, et 
seal lühilainesaatjad on valitsuse käes. 
Kas vahest ei kardetud, et ühendrii­
kide valitsusel tekib samasuguseid 
soove, m illega sealsele eraringhäälin- 
gu põhimõttele oleks antud otsustav 
hoop ? E t suurte monopoU-seisukorras 
olevate seltside vaenlasile oleksid 
antud kätte kaaluvad argumendid 
riikliku ringhäälingu kasuks, mille 
tagajärg i oleks olnud raske ette näha ?

Nüüd on aga ringhäälinguseltsid 
oma kiire otsustamis- ja  orienteeru­
misvõimega ette jõudnud kõigist sel- 
letaolisist võimalusist, kuna nad ise 
lõid lühilaine-ringhäälingu ja  võtsid 
valitsuselt kohustuse, mis paratam a­
tu lt oleks esile kerkinud lühilaine- 
ringhäälingu üldise arenguga. Võib 
oletada, et lühilainetegevus NBC-le 
ja  CBS-le on esialgu ainult kõrvalala, 
mis suuremate eesmärkide taotlemisel 
kuulub kauba juurde; kas sellest ku­
nagi hiljem  kujuneb eriala, seda n ä i­
tab tulevik. Ringhäaünguseltsid või­
vad igatahes väita, et nad oma äri­
huvide kõrval —■ nimelt aega müües
—  annavad ruum i ka teistele vaade­
tele.

Neil päevil saatis CBS teise Euroo­
pa esindaja meie mandrile, kelle asu­
kohaks on Viin; peabüroo asub Lon­
donis, kus ka NBC-1 on oma Euroopa 
esindaja; tema teine esindaja asub 
Baselis. Neü neljal „ringhäälingusaa- 
dikul“ on samasugused ülesanded kui 
saksa esindajal dr. Sellil ja  inglise 
esindajal F. Greenil Ühendriikides: 
nad jälgivad pidevalt poliitilisi ja  ku l­
tuurilisi sündmusi, nad valivad üle- 
kandeiks saateid vastavalt ameerika 
kuulajate huvidele ja  maitsele, teevad 
ettevalmistusi ülekandeiks ja  peavad 
tihedat sidet ringhäälingu tehnilise 
osakonnaga. Kuna mõlemad nimeta­
tud ringhäälinguseltsid on ägedad 
võistlejad, on esindajad loomulikult 
alatasa „jahil sündmuste järele“. Kui 
laiapiiriUne on nende tegevusala, seda 
näeme mõningaist arvudest. N ii n ä i­

teks andis NBC 1930.— 1936. aastail 
Euroopast Ühendriikidesse rohkem 
kui 1300 ülekannet ja  Ühendriikidest 
Euroopasse ümmarguselt 400 ülekan­
net; see on kaunis ilus hulk aasta 
kohta.

Elavus Ameerikas ja  üldse elav te­
gevus lühilaine alal pole jätnud mõju 
avaldamata ka Inglise ringhäälingule. 
BBC andis oma lühilainesaateid seni 
ainult inglise keeles, kindlasti juba 
am m u tuntud põhimõttel: „Kel on 
meiega tegemist või õigemini, kes ta ­
hab meid kuulda, peab m õistma ing­
lise keelt.“ Selle põhimõtte aluseid on 
nüüd lühilaine-ringhääling tugevasti 
vapustanud. Mitmesuguste maade 
võõrkeelsed lühilainesaated on leidnud 
suure kuulajaskonna. Ja  kui need 
saated rakendati poliitilise propagan­
da teenistusse, muutusid need teiste­
le „ebameeldivaks“. Kui löögivõi­
mas võib olla ringhäälingu propagan­
da kaitsmisel ja  rünnakul, seda näg i­
me näiteks Abessiinia sõja päevil.Ing­
lismaa on oma tähelepanekute ja  ko­
gemuste põhjal nüüd nähtavasti tei­
nud teatavaid järeldusi: impeeriumi 
ringhäälingu juhata ja  J. B. C lark pidi 
katkestama oma informatsioonireisi 
ümber maailma, sest ta  kutsuti taga­
si, et rajada lühilainesaateid laiemale 
alusele, nagu ühes eelmises numbris 
lühidalt teatasime. Huvitav on seejuu­
res keelte vähk: araabia, portugali ja  
hispaania. Esimene keel laseb oletada, 
et Ing lism aa tahab haarata Vahemere 
ruum i esimeses järjekorras, Palestii- 
nat ja  Egiptust; informatsioon mõle­
mas teises keeles peab aga olema vas­
tukaaluks ühendriikide saateile Lõu- 
na-Ameerikasse. Inglise esindaja
Ameerikas, mr. Green, on vümasel 
ajal põhjalikult uurinud välismaa lü-

liiainesaadete vastuvõtutingimusi L.- 
Ameerikas. K u i edasi märkida, et ar­
vatavasti seatakse sisse ka saated 
Lõuna-Aafrikale aafrika keeltes, siis 
tuleks meenutada sellega koos 
mõningaid sõnu, mis on avaldatud 
Lõuna-Aafrika Unioonis, mis väljen­
dasid mõtteid iseseisvusest. Ses m õt­
tes oleksid võõrkeelsed impeeriumi- 
saated teataval m ääral sisepoliitiliseks 
toeks Lõuna-Aafrika ringhäälingule, 
millel on teatavad sidemed Inglise 
ringhäälinguga.

*

K ui inglased väga kaua hoidsid k in­
ni kord omaks võetud seisukohtadest 
lühilaine-ringhäälingu alal ja  väga 
kõhklevalt võtsid ette muudatusi, siis 
kõneleb see nende konservatiivsusest; 
võib aga oletada, et nad oma impee- 
riumi-teenistuse laiendamisel töötavad 
väga sihikindlalt. Just Inglise ring­
häälingu ringkonnad haaravad ener­
giliselt kinni kõigist uuendustest. N ii 
on teada kaugenägemistegevus, mis 
algas möödunud aasta 2 . novembril. 
Tehniliselt kui ka saatekava alal on 
kaugenägemine seal väga hästi orga­
niseeritud, kusjuures pearõhku pan­
nakse aktuaalsusele. Siin on inglased 
teinud kõik, mis võimalik. Nad on ol­
nud suurejoonelised, hoolimata ebata­
valiselt suurtest kuludest, neil on ol­
nud julgust katsetamiseks, nad on 
tegutsenud kindla käega ja  neil on ol­
nud õnne. üsna  sihikindlalt tüüritak ­
se ühisvastuvõtu kõrval juba ka ük- 
sikvastuvõtu poole, mis on kogu kau- 
genägemise arengu olulisimaid prob­
leeme. Senised arvud eraisikuile kuu­
luvate vastuvõtjate kohta on väga 
erinevad. Ameerikas märgitakse era- 
vastuvõtjate arvu 1000— 2000-ga, ing­
lased aga ütlevad, et neil praegu töö­
tab eravastuvõtjaid juba umbes 8000 
ümber ja  jõuluks loodetakse jõuda 
10.000-ni. Saatjate väljaarendamise 
alal on BBC seevastu kaunis tagasi­
hoidlik, —  ta  kontsentreerub peami­
selt Alexandra-Palace’i saatjale Lon­
donis.

Raadio“
odavaim raadioajakiri Eestis!

Tellige endale ajak iri „Raadio“, siis on ta  odavaim 

raadioajakiri Eestis. Peale selle pole Teil siis 

kunagi hoolt tema muretsemisega, vaid ta tuuakse 

Teile aegsasti koju kätte.

„Raadio“ tellimishind on aastas ainult kr. 4.50, 

6 kuuks kr. 2.40, 3 kuuks kr. 1.20 ja  1 kuuks 
kr. 0.40.

Te võite juba praegu tellida „Raadio“ uueks aas­
taks. Tellimisi võtavad vastu kõik postiasutused.
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S O F I A  S U U R S A A T J A  T D D T A I T
Bulgaaria on ühes teiste Balkani rii­

kidega asunud energihselt oma ring­
häälingu väljaarendamisele. H ilju ti 
alustas tegevust Jugoslaavia uus Beo- 
gradi saatja ning nüüd järgneb sellele 
veel võimsam Sofia oma Bulgaarias. 
Uus Sofia töötab lainel 353 m 100 kW  
võimsusega ja on ka meil väga hästi 
kuuldav. Lähemal ajal hakkame tema 
saatekava avaldama ka oma ajakirjas.

Bulgaria riiklikul ringhäälingul on 
esialgsed saateruumid Sofias uue 
moodse raadiohoone valmissaamiseni. 
Juba nüüd mängib ringhääling Bul­
gaaria siseelus tähtsat osa ja  tema 
reporterid on kõikjal.

Bulgaaria ringhäälingu saatekava 
rõhutab oma muusikalises osas oma 
rahvamuusikat. Loodetakse, et lähe­
mas tulevikus on võimalik palgata 52- 
meheline sümfooniaorkester.

Peale h ilju ti valminud So­
fia  suursaatja, mis asub So­
fia ligidal Bakarelis, alusta­
sid möödunud aastal tege­
vust väiksemad saatjad Var­
nas Musta mere ääres ja 
Stara Zagoras.

Veel Kreekas ja  Albaa­
nias puudub oma ringhää­
ling, kuid kui kaua veel?

P i l d i l  p a r e m a l :  Ise­
gi jumalateenistustel ei puu­
du mikrofon, samuti kui ku­
ninga piltki. Bulgaarlased on 
kreeka-katoliku usku.

R inghääling iBulgaarias. V a s e m a l ;  Grupp bulgaaria rahvamuusikuid mikrofoni ees. Tüüpilis­
teks pillideks on kaval (flöödi taoline pill), gajda (torupill) ja  gudulka, (viiuli liiki). —  P a r e m a l :  
Raadioreporter kojusõidul —  voorimehega, sest need on Bulgaarias veel „moes“ ja  ka autost odavamad.

R A A D I O  K A L A L A E V A D E L
Novembrist märtsini on kõige tege- 

vusrikkam aeg kaluritraaleritele, mis 
sõidavad Valgel merel ja Karu saare 
ümber, põhja pool polaarjoont —  aeg, 
m il mandrünimesed poevad ahju äärde 
ja  kuulavad ringhäälingut, sellal kui 
tuul ulub väljas ja  vihm peksab vastu 
aknaid. Need laevad on harilikult 
ainult kuni 500 tonni suured ja  150— 
200 jalga pikad, kuid nad .sõidavad 
oma kolmenädalase reisi a jal kuni 
6000 miili.

Kuigi nende tonnaaži juures pole 
raadioseaded sunduslikud, on nad siiski 
tabatahtlikult raadioga varustatud ja 
ajakohasema ehitusega kui n ii mõnigi 
suur kaubalaev.

Suurem osa neist on varustatud raa­
diotelefoni ja  morseseadeldisega, mis 
võib töötada igal lainepikkusel 100—  
1000 meetrini; peale selle omavad nad 
kuni 4-lambilisi vastuvõtjaid, peilimis- 
aparaate 100— 2000 meetrini, mille abil

määratakse söidusuunda, ja  kajamõõt- 
jaid, mille abil elektriliselt saab mõõ­
ta meresügavust.

Raadiokajutid on neil laevadel väga 
väikesed, sest ruum on kallis.

Kui laev astub ühendusse mõne ran- 
najaamaga, peab ta andma TR, „Time 
Rush“ signaali, mille all mõteldakse 
laeva nime, sihtkohta ja asukohta, et 
õnnetuse korral oleks kergem laeva 
asukohta leida viimaste signaalide jä ­
rele, mis laev saatis.

Põhjamerest põhja poole sõites 
jõuavad laevad Norra raadiojaamade 
piirkonda. Merel laevad võivad vahe­
tada omavahel uudiseid telefoni kau­
du. Laevadevaheline lainepael on 140 
meetrit. Sel teel võib saada teateid 
kalastamise tingimusist ja kojusõit- 
vaist laevadest. Kõige raskemad on 
vastuvõtutingimused fjordides.

Kalastamine —  see on kõige ärevam 
moment nii raadiotelegrafistile kui

kipparile, sest tähtis on sõita suure 
kalaparve peale. Seepärast on ope­
raator alatiselt valvel, püüdes teateid 
kalaparvede suuruse ja  kalade kvali­
teedi, ilmastikuolude, laevade liikle­
mise jne. kohta. Kui on satutud suu­
rele parvele, teatatakse sellest raadio 
teel jalamaid teistele sama ettevõtte 
laevadele ja  varsti kogunevad sinna 
laevad nagu mesilased mee ümber. 
Mõnikord on 20— 50 laeva üksteise lä ­
hedal.

Operaatond, kes on olnud mõni aeg 
kalalaevadel, on suured eksperdid 
„kala haistmisel“ ja tunnevad seda 
ala sama hästi kui kipparid.

Kui kalasaak on hea, rakendatakse 
kõik käed tööle. Paarist tunnist ma­
gamisest peab püsama hea saagi pu­
hul.

Keskööl Wickraadio, traalerite ko- 
duranna jaam  saadab eriteateid lae­
vadele, mida saadavad laevade oma­
nikud oma laevadele. Pärast seda al­
gab laevadevaheline „jutuajam ine“, 
mis vaibub umbes kella üheks öösel.
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BEETHOVEN -  KURT HELIGEENIUS
Paljusid helikunstnikke on tabanud 

rasked saatuselöögid. M itmelgi heli- 
kunstnikul, kellest me veel edaspidi 
kuuleme, röövis saatus silmanägemise. 
Nende saatus oli muidugi karm, kuid 
mida tähendab silmanägemise kaotus 
võrreldes traagikaga, mis sai osaks 
neile meistritele, kes kaotasid neile 
kalleima meele, kuulmise!

Vapustavamaks näiteks on siin kõi­
gepealt Beethoven. Pole teada, kas 
tema kurdiksjäämises oli süüdi m ingi 
varajasem haigus või külmetus värs­
ke õhu ja  külma veega lüg ettevaata­
matu ümberkäimise tagajärje l või 
jälle, nagu ta ise arvas, raske kukku­
mine seljale. Kuigi mõned märgid la­
sevad oletada keskkõrva luustumist, 
siis on hiljem esile kerkinud oletusel, 
et haiguse põhjust tuleb otsida labü­
rindist, mis oli ühenduses alatiselt üle­
pingutatud peaajuga, ka oma tõenäo- 
lisus. Kuidas sellega lugu ka on, iga­
tahes ilmnesid kuulmishäired noore 
meistri juures ,kes äsja oli vallutanud 
Vüni ja  kes kõrgema aadli salongides 
mängis tähtsat osa, juba enne 1800. 
aastat ja  haigus näis kiiresti arenevat.
1801. aasta suvel kirjutas ta oma sõb­
rale Wegelerile, milliseid ravisid ta on 
juba —  enam-vähem asjatult —  läbi 
teinud, ja  kaebas kobisemise üle kõr­
vades. Teatris pidavat ta toetuma otse 
rambi äärele, et midagi veel kuulda. 
Kõrgemad helid läksid tal täiesti ka­
duma. „Võin ütelda,“ nii pihib ta, „et 
mu elupäevad on väga viletsad; juba 
kaks aastat hoidun ma seltskonnast 
peaaegu täiesti eemale, kuna ma ei või 
inimestele ütelda, et olen kurt.“

Tema seisukord näis vahel ajutiselt 
paranevat, eriti siis, kui armastus 
Giulietta Guicciardi vastu andis talle 
uut elujõudu. Kuid see ei kestnud kuigi 
kaua. Seda tõendab testament, mille ta
1802. aasta sügisel tegi oma vendade
kasuks. See algab sõnadega: „Oo, teie 
inimesed, kes peate mind vaenulikuks, 
isemeelseks või inimpõlguriks, millist 
ülekohut te mulle teete. Teie ei tea 
põhjust, mis laseb mind teile sellisena 
pai st a. . Ta kirjeldab vendadele 
oma parandamatut seisukorda, mis 
teda sunnib teesklema või põgenema 
inimeste eest. „Kui pagulane pean ma 
elama. Lähenen ma seltskonnale, siis 
valdab m ind hirm, et ma lasen m är­
gata oma seisukorda.“ Edasi vihjab 
ta ühele juhule, millest jutustab ka 
tema õpilane Ries. Viimane juhtis ühe 
jalutuskäigu ajal meistri tähelepanu 
karjase vilemängule. Ent Beethoven 
ei kuulnud seda ja  see viis tema vaik­
sele meeleheitele. L iigutavalt palub ta 
lõpuks testamendis oma vendi lasta 
tema kannatuse põhjus pärast oma 
surma arsti poolt kindlaks teha, „et 
maailma vähemalt pärast minu surma 
niipalju kui võimalik lepitada." M a­
sendavad on sõnad, mis on kirjutatud 
testamendi järelsõnas: „Oo Issand,
lase mulle veel kord osaks saada üks 
rõõmupäev. N ii kaua juba on mulle

Beethoven oma elu lõpupäevil.

■F. W aldmülleri m aali järele.

võõras tõelise rõõmu vastukõla —  oo, 
millal, Jum al võin ma teda looduse ja 
inimeste templis jälle tunda. —  E i 
iia lg i? E i —  see oleks liig vali.“

Oma seisukorda ei suutnud meister 
maailma eest kaua muidugi varjata. 
Seepärast alistus ta saatusele ja  k ir­
jutas 1806. aastal Rasumovsky kvar­
teti finaali skitsilehele: „Sinu kuul­
mise puudumine ärgu olgu enam sala­
duseks, ka m itte muusika juures!“ 
Haigus arenes aegamööda, kuid järje­
kindlalt. Paranemine, mis näis ikka 
jälle lootusi äratavat —  vasem kõrv 
pani pisut kauem vastu kui parem —  
osutus petlikuks. Beethoven pidi üha 
enam piirama oma tegevust pianistina 
ja  dirigendina. Tema korratu polss- 
meheelu, mitmesugused pahandused, 
mis tal olid sugulastega, poliitiliselt 
ärevad ajad —  need kõik aitasid kaa­
sa, et üha üksikumaks, umbuskliku­
maks muutuva veidriku seisukorda 
veelgi pahemaks teha. Ta katsetas al­
guses kõiksugu kuulamisaparaatidega, 
kuid neist polnud kasu. N ii võis ta 
lõpuks välismaailmaga läbi käia ainult 
kirjalikult. Umbes 1815. aastast ala­
tes laskis ta kõik küsimused, m ida 
külalised talle esitasid, ja  vastused, 
mis need tallé andsid, kirjutada pabe­
rilehtedele, tahvlile ja  lõpuks vihiku­
tesse. Enam  kui sada sellist „konver- 
satsioonivihikut“ ©n temast säilinud ja  
need on väärtuslikuks allikaks tema 
eluloo uurimisel.

Ikka  jälle tõrkus Beethoven oma 
saatusele alistumast. N ii näiteks leid­
sid kord kaks tema hea .tuttava tütart, 
kes tulid teda külastama, Beethoveni 
rusikatega klaveriklahvidele tagu- 
mast, kusjuures ta meeleheitlikult 
hüüdis: „Ma ei kuule midagi, mitte 
midagi.“ See oli umbes 1818. aastal ja 
veel 1823. aastal tabas tema sõber 
viiu lim ängija Schuppanzigh, Beetho­
veni saapapoisiga vastu seina tagu-

mast, et kindlaks teha, kas ta kuuleb 
veel müra.

Veel pärast 1915. aastat mängis 
Beethoven siiski klaverit, andis tunde 
ja  dirigeeris juhuslikult orkestrit. 
Need vähesed, kellel õnnestus teda 
meelitada improviseerima, olid ometi 
vaimustatud mängust. õpetajana 
vaatas ta teraselt õpilaste sõrmedele 
ja  umbes samuti oli lugu ka dirigeeri­
mise juures, ainult selle vahega, et 
siin tekkis muidugi tõsiseid arusaama­
tusi. N ii näiteks juhtuis, et sellal kui 
oma helinägemusist täidetud meister 
võimsate kehaliigutustega püüdis or­
kestrile edasi anda oma tahet, see aga, 
juba ammugi partituuri teise osa juur­
de jõudnud, hirmuga jälg is esimest 
viiulit, kes nägi vaeva orkestri vaos­
hoidmisega. 1822 aastal tahtis Beet­
hoven kord ise dirigeerida oma ooperit 
„Fidelio“, mille peaosaliseks oli m ää­
ratud seitsmeteistkümneaastane Wil- 
helmine Schröder. See jutustab järg ­
mist: „Tol korral oli meistri füüsiline 
kõrv juba kõigile helidele suletud. Se­
gase näoga, silmis üleinimlik vaimus­
tus, taktikepiga ägedalt vehkides, sei­
sis ta all keset mängivaid muusika- 
mehi ega —  kuulnud ühtk i heli. Kui 
tema arvates pidi mängitama pianot, 
ronis ta peaaegu noodipuldi alla, ja  
tahtis ta märkida fortet, hüppas ta 
kummalisimate liigutustega õhku, las­
tes kuulda imelisimaid hääli. Iga m i­
nutiga muutusime üha ebakindla­
maks . . .  E i puudunud palju, et tumm 
meister oleks viinud lauljad ja  orkest­
ri suurimasse segadusse ja  taktist 
välja . . .  Kontsertmeister Um lauf pidi 
võtma enda peale raske , ülesande 
meistrile selgeks teha, et tema juha­
tuse all ooperit ei saa ette kanda. Kur- 
vanieelne pilk taeva poole pöördud, 
loobunud ta siis sellest ja  nii leidsin 
ma ta järgmisel õhtul etenduse ajal 
sügavasse mõtesse vajunult Um laufi 
taga orkestri hulgas istumas“ . . .  U m ­
bes samasugune oli lugu kuulsa kont­
serdi ajal 7. mail 1824. aastal, kui ta 
dirigeeris „Missa solemnist“ ja  IX  
sümfooniat. Ettekande lõpul pääsis 
lahti vaimustusetorm, kõik hüüdsid 
tema nime. Kuid Beethoven ei m ärga­
nud sellest midagi, kuna ta seisis sel­
jaga publiku poole. Üks lauljanna pidi 
tema ümber pöörma ja  nüüd alles 
avaldas ta kummardusega oma tänu.

Mis oli see, mis sidus enneaegselt 
vananenud, maailmast täiesti tagasi­
tõmbunud meistrit veel eluga ja andis 
temale jõudu ? See oli, nagu ta ree­
tis oma testamendis, lohutaja kunst, 
tegutsemine seesmises helidemaailmaa. 
Kustunud oli ainult tema kuulmine vä­
lismaailma suhtes, seda jum alikumalt 
aga kõlasid helid temal hinges. Meie ei 
tea, milliseid helindeid meile oleks 
"kinkinud m ittekurt Beethoven. Kuid 
üks on kindel: ainult kurt Beethoven 
võis anda meile teoseid, mis on täna­
päeval väärtuslikumaid pühadusi, vii- 
(Lõpp järgmisel leheküljel joone all)
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Lilleneiu Tuan-Ma
J. R. Harreri idamaa muinasjutt.

Tuan-Ma tavatses igapäev, kui päi­
ke alla vajus ja  õhtupuna levis põleva 
eesriidena keiserliku palee tumedate 
aedade kohal, võtta laia madala korvi 
lilledega ja  lahkuda oma väikesest 
vaesest majast. Ta läks alati lääne 
poole, tänavate ja  platside poole, kus 
ilutsesid rikkad ja  suursugused inime­
sed. Hõljuvalt käis ta, vaatas inimes­
test mööda, sest ta oli kurb, nii lõp­
mata kurb, kandes endas otsatut üksil­
dustunnet.

Jälle oli õhtu saabunud ja  taevas 
leekis kollaste krüsanteemide värvides. 
N ing selles kollases kumas ujus hõbe­
dane kuusirp. Tuan-Ma käis, silmad 
pöördud kuu poole, mille liigutav sära 
täitis ta südame kui m ingi meloodia. 
Tuan-Ma käis ega pannud tähele teed. 
N ii jõudis ta keeldud linna väravasse. 
Nüüd OÜ taeva kollane värv üle õrna 
oraanžpuna muutunud veripunaseks. 
Jumalate hõbedane kuugondel näis 
hõljuvat põlevail taevavoogudel. Tuan- 
Ma seisatas, sulges pooleldi laud ja  p ii­
lus ainult kitsa pilu vahelt. Nüüd nägi 
kõik palju muinasjutuUsem. Ümberrin­
gi valitses vaikus, ainult üks lind lau­
lis oma nuuksuvat laulu. Nüüd tundis 
neiu, nagu oleks puudutatud lillekor­
vi, mida ta hoidis kätel kui kinki; Ta 
pööris silmad taevast alla. Ta ehmus. 
Ta nägi enda ees keiserlikku kande- 
tooli. Kandjad, kes vaatasid tummalt 
enda ette, olid seisatanud. Lampioni- 
des põlesid ähmased hllad ja  rohelised 
tuled. Kandetoolis nägi ta noore, suur­
suguse hiinlase pead, kes naeratas vae­
valt märgatavalt ja  noogutas kergelt 
pead. Ta oli haaranud Tuan-Ma lille­
korvi ja  võtnud välja kimbukese tume-

mased klaverisonaadid ja  kvartetid, 
„Missa solemmis“ ja  IX  sümfoonia.

N ii ju lm alt paistab meile Beethoven 
saatuse poolt nuheldud olevat, et kal­
dume unustama teisi kurte helimeist­
reid, kes kannatasid selle all enne ja 
pärast teda. X IX  sajandil oli nimelt 
terve rida heliloojaid, kes jäid kurdiks. 
Neist kõneleme vahest hiljem. Siinko­
hal tuletame meelde veel üht kumma­
list kuju, hamburglast J. P. Lyserit. 
See püsimatu, fantastiline maalikunst- 
nik-luuletaja kaotas kuulmise juba 
kuueteistkümneaastaselt külmetuse 
tagajärjel, nii et pidi loobuma m õt­
test helikunstnikuks saada. H iljem  oli 
ta üks Robert Schumanni Taaveti- 
liitlasi ja  kirjutas selle ajakirjale 
m itu muusikanovelli. Üldse keerles te­
ma looming peaaegu ainult muusika ja 
helikunstnike ümber. Ta on jäädvus­
tanud Beethoveni, keda ta isiklikult 
küll üalgi ei näinud, mitme oma joo­
nistusega. Tuntuim on sammuva 
meistri pilt, teine Beethoveni pea kõr­
val. Pildil puudub peaaegu portreele 
omane sarnadus, kuid Beethoveni ü l­
dine hoiak on võrratult edasi antud.

lillasid kannikesi. Ta hoidis lilli oma 
näo lähedal ja  noogutas jälle kergelt 
peaga. Kandjad hakkasid liikuma ja 
varsti olid lampionide hõljuvad tuled 
kadunud mustade väravavõlvide alla.

Tuan-Ma vahtis kandetoolile järele; 
ta viibis nagu unenäos. Ldikumatult 
seisis ta; õhtupuna vajus hallikasüllas- 
se tuhka ja  nüüd torkis sügaval hõl­
juv kuu oma külma hõbeda läbi puude 
okste. Ja  Tuan-Ma naeratas. N ing nae­
ratades langetas ta  käed. Korv libises 
tal käest ja  lilled lamasid ta jalgade 
ees. Tuan-Ma libistas peened sõrmed, 
üle lauba, nagu tahaks ta oma mõtted, 
soovid minema peletada. Siis kükitas 
ta maha, et lilli kokku korjata, ük s  
sõjameestest, kes pidasid vahti keel­
dud linna väravas, ruttas kärmesti lä ­
hemale, et neiut aidata. Ta kummar­
dus, tahtis neiule ütelda sõbralikku 
sõna, kuid põrkas tagasi. Lillede va­
hel säras kuld ja  miski roheline. See 
oli sõrmus. Nüüd põlvitas sõdur, puu­
dutas laubaga maad ja  lausus:
, „Jumalik, taevalik naine, ole mulle 
armuline! õnnistagu sind jumalad ala­
ti nii, nagu nad sind täna õnnistasid!“

„Mis sul on? Keda sa p ilkad !“ nae­
ris tasa Tuan-Ma.

„Jum alik naine, kas sa ei näe sõr­
must ? Keisri sõrmust ?“

Nüüd teadis Tuan-Ma, miks suursu­
gune isand kandetoolis oli võtnud lilli, 
maksmata talle nende eest; ta oli lask­
nud sõrmuse korvi langeda. Ja  see oli 
keisri sõrmus. Oo jumalad, noor kei­
ser Li-Huang-Min oli temale naera­
tanud!

Tuan-Ma tõstis sõrmuse üles. Suur 
tume smaragd vaatas talle saladusli­
kult otsa. Ta katsus sõrmust sõrme 
pista. Näe, see sobis täpselt nimetis­
sõrme. Tuan-Ma tõstis käe, kuuvalgus 
murdus smaragdis. Nüüd õhkas Tuan- 
Ma õnnest palve jumalate poole. Siis 
tõstis ta kiiresti korvi ja  lilled üles; ta 
pidi ruttam a oma vaesesse majja, mis 
oli nüüd unistustepalee. Ta pidi sõr­
must vaatlema kogu öö.

Eht vaevalt oli ta hakanud Inkuma, 
kui teda piiras uhkesti riietatud inlm- 
parv. See kummardus tema ees. Keegi

„Tähelepanu, tähelepanu,, te kuulete 
kohe täissöönud krokodilli röhkim ist!“ 

(Prantsuse raadionali)

ilus naine astus tema juurde ja  pani 
talle uhke kullaga tikitud loori ümber. 
Ta tõsteti kandetooli, tõrvikud ja lam- 
pionid süüdati ilutulestikuks. Nüüd 
kohisesid puud, veed laulsid, kaugu­
sest kostsid gongllöögid. Piduhkult 
mindi astmeid mööda üles.

Peatuti. Keegi avas kandetooli. 
Ld-Huang-Min aitas ta naeratades 

kandetoollst välja. Tuan-Ma tahtis las­
kuda keisri ette, kuld keiser tõstis ta 
üles ja  suudles ta tukslevat suud.

„Armsam, ainus, sa mu keisrinna!“ 
sosistas ta. „ Jää  minu juurde! Olen su 
ori!“

t-

Teade sellest levis kiiresti üle kogu 
Hiina. Heroldld kogusid rahva enda 
ümber. Ja  vaevalt oli teade vastu võe­
tud, kui valmistuti rõõmupeo ning tä- 
nuohverduste vastu. Luuletajad laulsid 
ilusamaid hümne. Iga l pool võis 
kuulda:

,,Rõõmustage ja  tänage jumalaid! 
Meie keiser Li-Huang-Min andis oma 
smaragdsõrmuse lllleneiule. Rõõmus­
tage, meie saame endale varsti keis­
rinna. Paluge jumalaid, et need õnnis­
taksid Tuan-Mad!“ 

iii

„Mida kannad sa rinnal rõivaste all 
nagu aaret?" küsis Tuan-Ma ja liibus 
keisri vastu.

,,Mida kannad sa oma nimetissõr­
mes?“ küsis Li-Huang-Min.

„Kannan su sõrmust, oo käsk ija !“ 
vastas Tuan-Ma. -

„Kannan kannikesekimpu oma rin­
nal, oo Tuan-Ma! Nägin unes, et jum a­
lad on minu peale kadedad. Kõik nende 
taevased varad ei kaalu üles kannike­
si, mis ma võtsin su korvist!“

„Vaata, kuidas mu keha põleb, 
isand! Minus loidab armastus!“

„Järve vood on jahedad, Tuan-Ma! 
Kuuled sa lainete tasast loksumist, kui 
aerud langevad voogudesse?“

„Veri laulab, isand! Sinu sõrmedes 
laulab veri. Tunnen su sõrmi; ja iga 
sõrm laulab: Armastan sind!“

Pikk, kitsas gondel libises läbi öö. 
Tuan-Ma ja  keiser kuulasid lainete 
hääli ja  tuule sosistavat laulu. Nad 
kõnelesid, nad vaikisid, nadi olid õnne­
likud. Seal ütles Li-Huang-Min:

,,Tuan-Ma, näen kortsu su laubal. 
On sind keegi solvanud ? Lasen ta sur­
mata, selle inimese ja kogu tema pere­
konna!“

„Keegi ei ole mind solvanud, oo 
isand! Kuid ma nägin  täna kedagi in i­
mest nutvat. Keegi ei tohi nutta, kui 
sa mind armastad!“

„Kes nuttis? Lasen ta üle külvata 
kulla ja  teemantidega. Ta ei tohi nu t­
ta. Ütle, kes nuttis!“

,,Van-Tsai! Ta nuttis pool ööd! Ta 
ilusate silmade ümber on punased vü- 
rud.“

Keiser ütles kurjalt:
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j.Vän-isäi Võib nutta kogu eluaeg, 
ta on sinu peale kade!“ 

„Oo isand, tee, et ta enam ei nuta. 
Mul on temast kahju.“

„Ijasen tal pea maha raiuda, siis ta 
ei nuta enami Vihkan tantsijannat!“ 

„Ta armastab sind, isand.“
„Kes tohib mind armastada? M itte 

keegi! A inu it sina, Tuan-Ma, sina to­
hid mind armastada, sest ma palun 
sind, et sa armastaksid irdnd, oma 
orja. Ja  nüüd m itte ühtk i sõna enam 
Van-Tsaist! . . ,  Naerata, Tuan-Ma! Ka 
Van-Tsai peab naeratama. Sinu pärast 
tahan m a tantsijannale rõõmu teha. 
Ta peab olema su seitsüine, kui sa ta­
had !“

♦

Van-Tsai, kitsaste puusadega tantsi­
janna, suudles Tuan-Ma jalgu. Ta 
suudles tema põlvi ja  käsi.

„Kuidas tänan ma sind! Sa oled nii 
hea! Sa andestad mulle, et ma keisrit 
salaja armastan. Sa jätad  mu enda ja 
tema lähedusse. Olen su alandlik sõb­
ratar kuni surmani. “

*

Päev oli saabtmud, m il pidi peetama 
pulmi.

„Kas sa ei taha enne, oo jum alik 
sõbratar, templis viia ohvrit võõrale 
armastusejumalannale ? Sul peab alati 
õnne olema! Veel on aega. Enne kui 
kuu on jõudnud taevas vaksa maad 
edasi, oleme jälle tagasi.Võtame kõige 
kiiremad kandjad!“

„Hea, rutakem !“
Puude varjud taarusid mõõda; kand­

jad  lõõtsutasid ja  lampionid kustusid, 
n ü  ruttu liiguti edasi. Tuan-Ma muu­
tus kärsituks.

„Kas kestab veel k aua?“ küsis ta. 
„Varsti jõuame templisse, oo Tuan- 

M a!“ ütles tantsijanna.

Korraga peatusid kandjad. Van-Tsai 
ütles:

„Igivanad on kombed selles temp­
lis ja  valjud on eeskirjad. Sa pead 
riided seljast võtma. A inu lt loori võid 
sa jä tta  niude ümber ja  lille juustesse. 
K a sõrmuse pead sa ära võtm a! . . .  
Ära kõhkle, oo keiserlik sõbratar! Sa 
teed ju  kõik enda ja  tema pärast, teie 
õnne pärast.“

„Tema pärast jah !“ ütles Tuan-Ma 
ja  kuulas sõna. Vaevalt oli ta võtnud 
sõrmuse sõrmest, kui Van-Tsai haa­
ras selle ja  pani enda sõrme. Ta nägu 
muutus; halastamatu pilge välkus ta 
silmist. Ta hüppas välja  kandetoolist 
ja  karjus:
. „Siin ta on! Tulge siia! Keisri n i­
m el!“ Ja  ta sirutas välja  käe, mille 
sõrmes läikis keisri smaragdsõrmus.

Järgm isel silmapilgul kiskusid kare­
dad käed Tuan-Ma kandetoolist välja. 
Ta tir iti üle platsi, mida valgustasid 
paljud tõrvikud. Keset platsi seisis 
tulp. Selle külge seoti Tuan-Ma. Ta

kisendas körvuiukustavalt. iKuid üm ­
berringi karjuti ja  naerdi. Piitsalöögid 
veristasid tema jalgu. H imurad käed 
haarasid tema loori. Keegi ronis häbi­
posti otsa ja  suudles teda metsikult. 
*Oo, kuidas ta välja näg i! Tal puudus 
pool nägu, ta ümber levis hais. Tema 
hingeõhk röövis Tuan-Mal meelemär­
kuse. E n t uus piitsahoop äratas ta m i­
nestusest.

Ta ees seisis Van-Tsai ja  naeris kah­
jurõõmsalt.

„Kus ma olen?“ oigas Tuan-Ma. 

„Kus sa oled, sina koer? Viletsate, 
parandamatult haigete, pidalitõbiste, 
roimarite linnas oled sa, linnas, mida 
jumalad ja  inimesed kardavad enam 
kui su rm a . . .  Noh, kas su keiser ta­
hab sind nüüd veel näha? Sind, keda 
praegu suudles pidalitõbine?“

„Oo, Van-Tsai, sa oled k u ra t!“ oigas 
Tuan-Ma.

„Kurat, ja h !“ karjus tantsijanna. 
Süs sosistas ta:

„Tuan-Ma, andesta mulle, ma ei saa­
nud teisiti, pidin su eemaldama keisri 
juurest, sa ei pidanud teda saama. Oo, 
ka m ina ei saa teda! Vaata, ka m ina 
pean surema, ka mind tuuakse ohvriks 
nagu sindki!“

Viletsate hulk platsil märatses, moo­
nutatud näod vahtisid Tuan-Mad^ja 
Van-Tsaid,, kes, puss rinnas, lamas 
maas. Ta tallati jalgade alla, tungiti 
lähemale tulbale, kisti alla Tuan-Ma...

Kuu loojenes.. .  Palees seisis keiser 
ja  sosistas öösse:

„M illal tuled sa, Tuan-Ma? Mu 
süda on nii raske! Tuan-Ma, sa mu 
jumaldatud, taevalik m õrsja!“

Lugeja küsib
Abonent nr. 17064. Teie küsimusele 

võib vastata järgm ist: Võõraste apa­
raatide häirim ine tugeva urina näol 
Teie aparaadi poolt võis sündida sel 
teel, et Teie vastuvõtjast olid metsikud 
võnked.- Peale võrgutrafo primäär- 
mähise otsade plokeerimist vastu šas- 
siid, millega Teie lõite kunstliku null­
punkti, võisid need metsikud võnked

kaduda. See võib tulla kõne aüa, kui 
Teil oli halb maaühendus. Kahjuks 
Teie ei ütle, missugust alaldajalampi 
Te tarvitate. Kui see kiirgab, siis või­
sid esineda samasugused nähted. Lõ­
puks, tugev urin oma vastuvõtjas mõ­
nede saatjate puhul esineb, kui kõrge- 
sagedus pääseb võrguosa kaudu apa­
raati. Siin ei aita muud kui asetada 
võrgujuhtmesse enne aparaati k.-s.- 
drossel ja  mahtuvused.

Plokkide ja  takistuste suuruse koh­
ta võib ütelda, et plokid jäävad endi­
seks, kriitihsed pinged aga, nagu eel- 
pihged ja  varivõrepinged, on mõistü- 
kum seada sisse mõõdurüsta kasuta­
des. Selleta ei saa ikkagi m ingit head 
apsiraati.

S. B., Narva. 1) A. Kalmuse „Elek­
trotehnika käsiraamat“ on müügil. 
H ind brošeeritult 3 kr., köites 3,50 
krooni. 2) Ilmuvate ehituskirjelduste 
kohta ei saa me anda kindlaid luba­
dusi. —  3) A. Kalmuse superis võib 
kasutada „Dralowid“ poole. —  4) Võib 
kasutada ka 50 ja  100 cm trim m erit 
P lokk 470 cm peab olema täpne. Või­
te selle kombineerida plokkidest ja 
50 cm trimmerist. Trimmeri suurus ei 
muuda keerdude arvu.

Ab. nr. 1464. 1) „Philips“ M iniwatt 
A  441 N  maksimaalne anoodpinge on 
100 volti, normaalne ca 60— 80 volti. 
2) küttepinge mainitud lambil on 4,0 
volti. —  3) Lamp peaks töötama au- 
dionastmes rahuldavate tulemustega. 
Mõni erilamp töötaks samal kohal 
kindlasti paremini. —  4) Tundliku va- 
bavõnkelise valjuhääldaja ehituskir- 
jeldus on ilmunud „Raadios“ nr. 118, 
119, 120. (Ins. R. Neudorf, „Elektro­
magnetiline valjuhääldaja iseehitami- 
seks“).

E. S., Tallinn. Vari võre toitmist on 
kõige parem teostada läbi omaette ta­
kistuse, mis šunditud plokiga ca 0,01
—  0,1 M F vastu šassüd. —  Kindlasti 
on moodsamaid lampe. Valik on suur. 
Ig a  firm a võib Teile pakkuda sobi­
vaid uusi tüüpe. —  Teie kirjeldatud 
nähe osutab kontaktiveale aparaadis.

Abonent 166. Teie skeemi kohta 
võib märkida, et tagassidemähis L8 
(70 keerdu) näib olevat pisut tugev. 
Peale selle läheb Teie lõpplambi anood 
läbi valjuhääldaja kütte miinusesse, 
ent usume, et olete siin eksinud skeemi 
joonestamisega. Muid põhimõttelisi 
vigu Teie saadetud skeemis pole. 
Peaksite selle riistaga kuulma võrdle­
misi palju saatjaid. E t Teie siiski ei 
kuule, siis peab seal küll kuski midagi 
liim ist lahti olema. Kas on Teil reakt- 
sioonmähis õieti poolitud? See on sa­
gedaim viga. Katsetage, poolige üm ­
ber. Samuti poolige ümber antenn —  
sidemähis. Ja  lõpuks — kontrollige 
kogu skeem. Kuski ikkagi mingi 
viga on.
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